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Voittoja ja häviöitä. Koulutusleikkauksia ja Helsingin yliopiston irtisanomiset. Tuhansia 
kreisibailaavia fukseja ja Antti Tuisku. Vuosi 2016 edellytti ylioppilaskunnalta 
ennennäkemätöntä poliittista tilannetajua ja nopeaa reagointikykyä. Kahdeksaa tiedekuntaa 
edustava hallitus aloitti vuotensa palolla kehittää ylioppilaskuntaa ja maailmaa sen ympärillä. 
Tiukat olosuhteet eivät liikoja lannistaneet, ja vuoden päätti tyytyväinen hallitus. 
Ylioppilaskunta ei ole vieläkään valmis, mutta harppaus oikeaan suuntaan onnistui. Tässä 
muutamia kohokohtia matkan varrelta.   

Helsinki on tämän vuoden jälkeen astetta parempi kaupunki opiskelijoille. Vaikutustyö yhdessä 
World Student Capital -verkoston eli 100 000 korkeakouluopiskelijan äänellä saavutti 
merkittäviä voittoja. Kovassa kysynnässä olevien opiskelija-asuntojen määrä saatiin Helsingissä 
nousuun, kun kaupunki nosti vuosittaista opiskelija-asuntojen rakentamistavoitettaan 300 
asuntoon. Hämeentiestä päätettiin tehdä joukkoliikennekatu ja rakentaa sille omat pyörätiet. 
Hämeentien läpi kulkeva joukkoliikenne nopeutuu, ja pyöräilystä tulee turvallisempaa, kun 
henkilöautoilta kielletään läpiajo. Vuoden 2017 kuntavaaleja varten tehtiin kovaa jalkatyötä 
muun muassa tapaamalla puolueita sekä käynnistämällä tärkeä tulevaisuuteen suuntaava 
Tiederatikka2025-kampanja. 

Keväällä julkisessa keskustelussa kyseenalaistettiin kärkevästi maksuttoman koulutuksen arvo. 
Varjoja kevääseen langettivat myös Suomen hallituksen hallitusneuvotteluissa sovitut leikkaukset 
opintotukeen. Ylioppilaskunta vastusti opiskelijoiden toimeentulon leikkauksia kabineteista 
kaduille asti ja lausui julkisesti kantansa yhdessä Helsingin yliopiston kanssa. Hallitus leikkasi 
opintotukea lopulta neljänneksellä, mutta samalla opiskelijat siirrettiin yleisen asumistuen piirin 
syksystä 2017 alkaen. 

Edustajisto hyväksyi heti helmikuussa ylioppilaskunnalle uuden neljän vuoden strategian. 
Ylioppilaskunnan unelmoi “maailman onnellisimmista opiskelijoista rakentamassa 
oikeudenmukaisempaa maailmaa”, ja seuraavat vuodet unelman eteen tehdään töitä. 

Vuoden aikana edustajisto valitsi Ylioppilaslehdelle uuden päätoimittajan, Robert Sundmanin, 
hyväksyi ylioppilaskunnalle kaikkien aikojen edistyksellisimmän yhdenvertaisuussuunnitelman 
sekä kunnianhimoisen omistajastrategian HYY Yhtymän toimintaa ohjaamaan. Edustajiston 
ponnen mukaisesti vuoden aikana valmisteltiin myös sääntömuutos Vanhaa ylioppilastaloa 
koskevaan pykälään. 

Syksyn edustajistovaaleissa otettiin ensimmäistä kertaa käyttöön sähköinen äänestys. Uusi 
järjestelmä toimi, ja 8429 opiskelijaa valitsi äänestämällä opiskelijoiden edustajiston. Hyvästi 
paperilaput ja kynät, HYY elää vihdoin 2010-lukua.  

Vuoden aikana Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL valmisteli koko linjapaperinsa 
uudistamisen. Prosessi aloitettiin puhtaalta pöydältä ja ylioppilaskuntia osallistettiin hienosti 
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läpi vuoden, mikä lisäsi ylioppilaskuntien välistä yhteistyötä ja poliittista keskustelua 
liittokokouksessa. Arvoiltaan SYL on tulevaisuuteen katsova, yhdenvertaisuutta puolustava, 
kansainvälisyyttä arvostava ja sivistystä vaaliva. Uuden linjapaperin myötä SYL:lla on nyt myös 
lähes 100 konkreettista vaikuttamistavoitetta.  

Viestinnässä kokeilimme uusia aluevaltauksia ja panostimme näkyvyyden kasvattamiseen. 
Aiempaa värikkäämpi sosiaalinen media, koulutuspolitiikan viikkokuulumiset, räp-lähetykset 
Periscopessa, uudistettu jäsenkirje sekä kauan kaivatut uudet nettisivut pyrkivät vastaamaan 
paremmin ylioppilaskunnan jäsenten tiedonnälkään. 

HYYn tapahtumien teemana oli tänä vuonna “enemmän, isommin, kaikilla kampuksilla ja 
säihkyvästi”. Keväällä Meilahden kampuksella järjestettiin sote-tilaisuus, opiskelijoiden 
toimeentuloa pohdittiin pitchaus-illassa Bottalla, ja kevään kruunauksena Kumpulan 
kampuksella järjestettiin 500 osallistujan Floran juhla. Syksyllä perinteinen Fuksiseikkailu 
rokkasi 3000 uuden opiskelijan ja Antti Tuiskun voimalla, kun taas Urafestarit tarjosivat uutta 
ja erilaista yliopiston päärakennuksella. Loppuvuodesta Viikissä tanssitettiin 700 opiskelijaa, ja 
perinteinen itsenäisyyspäivän soihtukulkue kuljettiin yhdenvertaisen ja globaalin Suomen 
puolesta.  

HYY Yhtymä harppasi kehityksessä myös eteenpäin lähtemällä mukaan ResQ-palveluun, 
remontoimalla massiivisesti Kaivokäytävän kiinteistöjä sekä avaamalla vegetaarisia tuotteita ja 
lähiruokaa tarjoavan WELL-kahvilan. 

Vuosi loppui, mutta mitä jätimme perinnöksi? Uuteen ylioppilastaloon toteutetaan vuonna 
2017 putkiremontti, minkä jälkeen HYYllä on esteetön palvelutoimisto, ja remontoiduissa 
järjestötiloissa toiminta jatkuu aiempaa elinvoimaisemmin ja turvallisemmin. Linjapaperin 
uudistuksessa opiskelijat asettavat HYYn tulevaisuuden tavoitteet uusille urille. Kehotamme 
jatkamaan edunvalvonnan suuntaamista etenkin kaupunkivaikuttamiseen ja oman yliopistomme 
muutoksiin. Tulevat juhlavuodet Suomi100 ja HYY150 ovat mahdollisuus sekä juhlistaa 
pitkää historiaa että nostaa opiskelijoiden visio maailmasta esille. 

Ylioppilaskuntamme hallitus, työntekijät, edustajiston jäsenet, vapaaehtoiset, hallinnon 
opiskelijaedustajat sekä järjestöaktiivit tekevät tärkeää työtä opiskelijoiden paremman huomisen 
puolesta. Työ myös opettaa matkalla. Vuosien järjestötyön jälkeen minä uskon entistä 
vahvemmin yhteisöihin, joissa ihmiset kohdataan vilpittömästi, toisia kannustetaan, ja jokainen 
uusi idea on mahdollisuus. Tiedän, että yhteistyöllä voi muuttaa maailmaa. Ylioppilaskunta ei 
saa tyytyä vähään tai kyynistyä. Emme saa pelätä epäonnistumista, vaan on uskallettava kokeilla 
ja uudistaa. On kurkotettava pitkälle tulevaisuuteen: kohti parempaa ylioppilaskuntaa, 
parempaa yliopistoa ja parempaa yhteiskuntaa. 

Susanna Jokimies 

Hallituksen puheenjohtaja 
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Vuonna 2016 pääsin ensimmäistä kertaa toteuttamaan HYYn tavoiteohjelmaa tammikuun 
pakkasista joulukuun kiitosiltaan asti. Mitä vuosi 2016 sitten antoi minulle ja HYYn 
työyhteisölle?  

Vuoden alussa pohdimme hallituksen kanssa, miten tehdä HYYstä merkityksellisempi paikka. 
Päätimme kääntää katseet omien napojemme sijaan ympärillemme ja miettiä, missä meidän 
pitäisi olla parempia, jotta ylioppilaskunta olisi parempi paikka. Ollaksemme parempi yhteisö 
jokaista jäsentämme varten meidän pitäisi kannustaa toisiamme kehittymään ja vaatia 
uudenlaista osaamista myös itseltämme. Halusimme olla työyhteisö, jossa toisia kiitetään ja jossa 
onnistumiset nostetaan esiin ja epäonnistumiset nähdään mahdollisuuksina oppia eikä itkeä. 
Vuoden aikana osoitettiin mieltä, kokeiltiin eläinpukuja, dipattiin kasvot glitteriin ja taisteltiin 
opiskelijan valoisamman tulevaisuuden puolesta vaikeissakin paikoissa. 

On ollut mahtavaa työskennellä yhteisössä, jossa työkaverit tekevät päivästä paremman. Ihmisten 
lähtiessä kohti uusia mahdollisuuksia juhlitaan yhdessä, ja uudet tekijät otetaan ilolla tiimiin 
mukaan. Vuoden aikana HYYn toimistolla työskenteli edustajistovaalikoordinaattorina mahtava 
Silva Loikkanen, vaalien aikana kampuksilla feissaroivat Minna Mäkitalo, Rosa Remes, 
Marjanah Sadiq ja Inka Reinola. Vuosijuhlien bombastisuudesta huolehti Elina Nieminen 
mahtavan vuosijuhlatiimin kanssa. Tiedottajan opintovapaan sijaisuutta veti huikea Siiri Salo. 
Toimistolle rekryttiin kaksi timantinkovaa koulutuspolitiikan asiantuntijaa, kun Aaro Häkkinen 
ja Heikki Isotalo valittiin osaksi HYYn työyhteisöä. 

Kiitos koko toimistolle kaikesta siitä, mitä teette joka päivä HYYn eteen! 

Jannica Aalto 

Pääsihteeri 
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HYYn edustajistovaalit päättyivät 2.11.2016, äänestysaikaa oli 26.–28.10 ja 31.10.–
2.11.2016. Vaalit järjestettiin ensimmäistä kertaa vain sähköisenä. 

Vuonna 2015 edustajisto päätti siirtyä sähköiseen vaaliin. Uusi vaalijärjestys hyväksyttiin 
helmikuussa 2016, joka mahdollisti vaalien muuttumisen uurnavaaleista sähköiseksi. Kevät ja 
kesä menivät sähköisten vaalien suunnittelussa. Keskusvaalilautakunta kokousti vuoden aikana 
aiempia vuosia tiheämmin. Vaaleja toteuttamaan valittiin tmi Petrus Repo, ja vaalijärjestelmän 
auditoi Nixu Oyj. Vaalikoordinaattorina toimi Silva Loikkanen, joka huolehti käytännön 
järjestelyistä ehdokkaiden ja vaalirenkaiden kanssa. Hallituksen varapuheenjohtaja Crista 
Hämäläinen vastasi vaalivalvojaisten järjestämisestä, jotka järjestettiin Teatteri Forumissa. 

Vaalien teemaksi valittiin “Sun ääni, sun ylioppilaskunta”. Vaalien visuaalisessa ilmeessä 
korostuivat erilaiset eläimet, jotka toivat esiin opiskelijoiden äänien moninaisuuden. 
Vaaliviestinnässä haluttiin korostaa eri äänestäjien erilaisuutta ja viestinnässä panostettiin 
erityisesti sosiaaliseen mediaan, jotta äänestäjät kiinnittäisivät huomiota uudenlaiseen sähköiseen 
äänestystapaan. Eri vaalirenkaiden edustajia haastateltiin vaalien tärkeistä teemoista, ja 
vaalivideot julkaistiin HYYn YouTube-kanavalla ja muussa sosiaalisessa mediassa. 

Vaaleille näkyvyyttä tuomaan palkattiin myös vaalifeissareita, jotka pitivät infopisteitä 
kampuksilla vaalien aikana. Pisteiltä sai lisätietoa vaaleista ja haalarimerkkejä ja myös 
äänestäminen oli mahdollista tablettien avulla. Infopisteiden tavoitteena oli tehdä näkyviksi 
kampuksilla, koska varsinaiset äänestyspisteet poistuivat käytöstä. 

Vaaleista lähetettiin tietoa myös kaikille jäsenille sähköposteilla, joiden tavoitteena oli aktivoida 
äänestämään ja kertoa, miten helppoa sähköinen äänestäminen on. Viestinnän tavoitteena oli 
kasvattaa äänestysprosenttia, mutta äänestysprosentti pysyi samalla tasolla kuin viime vaaleissa, 
äänestysprosentti oli 31,6 % (2014: 31,7 %). 

Äänestystulos muutti edustajiston voimasuhteita. Parhaiten vaaleissa menestyivät poliittiset 
ryhmät. Maailmanpyörä + Tsemppi -vaalirengas (HYYn vihreät, Sitoutumattoman 
vasemmisto sekä Tsemppi) kasvatti paikkamääränsä 17:ään (2014: 13). Myös Edistyksellisten 
vaalirengas kasvatti paikkamääräänsä, kolmesta kuuteen. Sosialidemokraattiset opiskelijat pitivät 
kaksi paikkaansa. Eniten ääniä saaneet ehdokkaat olivat poliittisista ryhmistä. Ääniharava oli 
Edistyksellisten Kokoomusopiskelijoiden Tarik Ahsanullah (155 ääntä), ja toiseksi eniten 
ääniä sai HYY:n Vihreiden Amanda Pasanen (139). He olivat ainoat yli 100 ääntä saaneet 
ehdokkaat. 
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Sitoutumattomat ryhmät vuorostaan menettivät paikkojaan. Helsingin yliopiston 
ainejärjestöläisten paikkamäärä tippui 18 (2014: 20) ja Osakuntalaisten vaalirengas jäi vain 5 
paikkaan (2014). HELP:n ja Svenska Nationer och Ämnesföreningar pitivät edellisissä 
vaaleissa saavuttamansa paikkamäärän. 

Tulos 

HYAL: 18 (-2) 

Maailmanpyörä/HYYn vihreät 9 (+1) 

Maailmanpyörä/Sitoutumaton Vasemmisto 8 (+3) 

Tsemppi 0 (-2) 

HELP 9 (-) 

Osakuntalainen rengas 5 (-3) 

Edistykselliset 6 (+3) 

Svenska Nationer och Ämnesföreningar 3 (-) 

OSY 2 (-) 

Ylioppilaskunnan haaste on jo vuosikymmenien ajan ollut se, että valtaosa jäsenistä ei osallistu 
HYYn toimintaan. Lisäksi HYYn jäsenet tietävät yllättävän vähän HYYn toiminnasta tai 
jäsenpalveluista. Lähes joka vuosi kehityskohteeksi valikoituu jonkinlainen kirjaus HYYn ja 
HYYn jäsenten välisestä suhteesta. Vuoden 2016 päätavoitteessa lähdettiin kunnianhimoisella 
ajatuksella asenne- ja ajattelutavan muutoksesta: sen sijaan, että haluamme jäsenten tuntevan 
HYYn palvelut, tavoitteena oli tuntea jäsenten toiveet ja kehittää palveluita niiden pohjalta. 
HYY ei voi olla houkutteleva, jos emme tiedä, mitä jäsenistö toivoo ylioppilaskunnan 
palveluilta, toiminnalta ja edunvalvonnalta. 

Ylioppilaskunnan jäsenet toimivat neljällä eri kampuksella sekä Lahdessa ja Vaasassa. Silti 
HYYn kiinteistöt ja toiminnan painopiste ovat leimallisesti Helsingin keskustakampuksella. 
HYYllä on paljon erilaisia tapoja näkyä ja toimia eri kampuksilla, mutta keinojen tulisi myös 
vastata kampuksen opiskelijoiden toiveita. 

Tavoitteena oli, että HYY tuntee jäsentensä tarpeet ja toiveet sekä yliopiston kampusten 
erityispiirteet. Tuntemuksen perusteella HYY taas voi kehittää omaa toimintaansa. 
Tavoitekirjauksessa edellytettiin, että HYY kokeilee ja ottaa käyttöön uusia osallistumisen 
muotoja sekä tapoja jakaa valtaa ja vaikutusmahdollisuuksia jäsenistölle. Vuoden aikana HYYn 
tulisi lisätä toimintaansa kampuksilla ja huomioida opiskelijoiden kiinnostuksen kohteet. 
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Tavoitteet purettiin viideksi projektiksi: jäsenkysely, Kehitä kampusta -kilpailu, valiokuntien 
brändääminen, Night at the Campus -festivaalit (kaksi erillistä tapahtumaa Meilahdessa ja 
Viikissä) sekä HYYn perinteisten vuosittaisten tapahtumien vieminen keskustan ulkopuolisille 
kampuksille. 

Loimme vuoden päätavoitteelle alaprojektin, jonka tarkoituksena oli kirkastaa ja selkeyttää 
valiokuntatoimintaa. Toiminnalle haluttiin antaa selkeä funktio, jonka kautta vapaaehtoiset 
kokisivat itsensä merkityksellisiksi, ja samalla uusien aktiivien into valiokuntatoimintaan 
lisääntyisi.  

Projekti aloitettiin kartoittamalla jokaisen valiokunnan toimintaa. Tutustuimme vuonna 2014 
tehtyyn raporttiin HYYn valiokunta- ja vapaaehtoistoiminnan kehittämisestä sekä tapasimme 
kaikkia valiokuntia. Koska kaikki tieto ei asu HYYssä, päätimme konsultoida brändin 
rakentamisen suhteen myös ammattilaisia. Tapasimme HYY Yhtymän hallituksen jäsen Tarja 
Pääkköstä, jonka kanssa kävimme läpi nykytilanteen ja mietimme seuraavia askeleita. 
Pääkkösen ehdotuksesta lähestyimme bränditoimisto SOLDia, jonka konsultit Aija Bärlund ja 
Petri Uusitalo tekivät HYYlle pro bono -konsultaation valiokuntien brändin uudistamiseksi. 

SOLDin konsultaatiota purettiin ja sen avulla tarkennettiin projektisuunnitelmaa. Kaikille 
valiokunnille avoin työpaja pohti valiokuntien kehittämistä, ja sieltä saatiinkin paljon ideoita 
pieniin, arkisiin haasteisiin. Valiokuntien haluttomuus projektin jatkamiseen johti kuitenkin 
siihen, että brändiuudistusta ei vuonna 2016 viety maaliin. 

Osana projektia uudistimme kuitenkin HYYn Fuksioppaan valiokunta-aukeaman, ja jatkossa 
kaikille valiokunnille on tulossa yhteinen visuaalinen ilme ja yhtenäiset viestintäkäytännöt. 
HYYn hallitus myös tarkasteli valiokuntien roolia yleisesti ja päätyi lakkauttamaan 
yhteiskunnallisen vaikuttamisen valiokunnan sekä uudelleennimeämään kulttuurivaliokunnan 
tapahtumavaliokunnaksi. 

HYYn näkyvyys muilla kuin keskustakampuksella on valitettavan vähäistä, mikä vähentää 
ylioppilaskunnan merkitystä opiskelijoille. Asiaa pyrittiin korjaamaan järjestämällä omat 
kampustapahtumat sekä Meilahden että Viikin kampuksilla. Tapahtumat räätälöitiin juuri 
niiden opiskelijoille ja järjestöille, joita tuettiin omaehtoisen toiminnan järjestämisessä.   

Meilahti  
Vuoden ensimmäinen kampustapahtuma järjestettiin 26.4. Meilahden kampuksen 
Biomedicumissa teemalla “HYY ♥ Meilahti: Sote-uudistuksen tulevaisuus?” Tilaisuus alkoi 
messuilla, joiden aikana HYYn valiokunnat, edustajisto ja yhteistyötahot esittäytyivät 
Meilahden opiskelijoille. Päivä jatkui “Skumppaa ja sotee” -cocktailtilaisuudella. Luentosalissa 
kuultiin lyhyitä alustuksia ja paneelikeskustelu, johon osallistuivat muun muassa professori Mats 
Brommels, Helsingin apulaiskaupunginjohtaja LL Laura Räty, YTHS:n johtajaylilääkäri, LL 
Mikko Murtonen, Kuntaliiton varatoimitusjohtaja, LT Hanna Tainio, lääketieteellisen 
tiedekunnan dekaani Risto Renkonen ja Hammaslääketieteenkandidaattiseuran puheenjohtaja 
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Leo Heinonen. Illan kruunasi Helsinki Think Companyn järjestämä työpaja, jossa pureuduttiin 
konkreettisiin sote-ongelmiin. 

Viikin pikkujoulut 
Toinen kampustapahtumista järjestettiin Viikin monitoimitalolla lauantaina 3.12. Tapahtumaa 
varten palkattiin projektikoordinaattori samaan tapaan kuin vuosijuhlamestari vuosijuhlia varten. 
Koordinaattorin valinnassa painotettiin tuntemusta Viikin opiskelijoista, järjestöistä ja siitä, 
millaista toimintaa kampuksella kaivataan. Projektikoordinaattorin ohella tapahtumaa järjesti 
kulttuurista vastaava hallituksen jäsen.  

Pikkujouluissa esiintyivät Los Multres sekä DJ. Tarjolla oli pienpanimotuotteita moneen eri 
makuun. Ohjelmassa oli myös kärrysaunoja sekä paljuja, joissa nautiskella kirpeästä pakkasyöstä 
tähtitaivaan alla. Monitoimitalolla juhlittiin aina yömyöhään saakka ja paikan päällä kävi peräti 
657 vierasta, vapaaehtoistyöntekijöiden lisäksi. 

HYY on olemassa jäseniään varten ja pyrkii toteuttamaan jäsenistönsä tahtoa. 
Edustajistovaalien äänestysprosentista (2016: 31,6 %) voi päätellä, ettei jäsenistön tahto aina 
toteudu, koska edustajisto ei edusta koko jäsenistöä. Vuonna 2016 HYY teetti jäsenkyselyn 
ensimmäisen kerran sitten vuoden 2002. Kysely toteutettiin yhteistyössä Opetuksen ja 
koulutuksen tutkimussäätiö Otuksen kanssa. HYYn koko toimiston voimin valmisteltiin ensin 
kysymyspatteristo, minkä jälkeen kysymyksiä työstettiin yhdessä Otuksen kanssa. Joulukuun 
alussa kysely lähetettiin jäsenille. Tuloksia työstetään vielä vuoden 2017 puolella, ja tuloksia 
voidaan hyödyntää ylioppilaskunnan tulevaisuuden suunnittelussa. 

Kehitä kampusta -kilpailun tarkoitus oli antaa opiskelijoille helppo tapa vaikuttaa ympäristönsä 
viihtyvyyteen. Kilpailu järjestettiin yhteistyössä yliopiston kanssa ja siitä viestittiin HYYn ja 
yliopiston kanavilla. Opiskelijat osallistuivat kilpailuun lähettämällä ehdotuksen 
kampusympäristön viihtyvyyden parantamiseksi arviointiraadille. Ehdotuksia arvioitiin yhdessä 
yliopiston tila- ja kiinteistökeskuksen henkilökunnan kanssa. Ehdotuksiin suhtauduttiin 
innostuneesti, ja lopulta kolme palkittiin saunaillalla.  

Kilpailun ansiosta Kumpulan kampukselle saadaan enemmän pyörätelineitä, Ruskeasuon 
kampuksen kandihuoneeseen uudet kalusteet ja luentosalien auloihin lisää pistorasioita. 
Kumpulan kampukselle rakennetaan mahdollisesti keinu. Yliopiston henkilökunta otti kaikki 
ehdotukset ylös, ja ne huomioidaan tilojen kehityksessä. Kehitä kampusta -kilpailu antoi 
osallistujille suoran tavan vaikuttaa. Konseptia kannattaa käyttää jossakin muodossa myös 
tulevaisuudessa! 
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Vuonna 2015 alkanut strategiaprosessi päättyi helmikuussa 2016, kun edustajisto hyväksyi 
HYYn uuden strategian vuosille 2016–2020. Strategiassa asetettiin tavoitteet, jotka HYYn 
tulisi saavuttaa toiminnassaan sekä vaikutustyössään yliopistolla ja yhteiskunnassa. 
Ylioppilaskunnan unelma on “Maailman onnellisimmat opiskelijat rakentavat parempaa 
maailmaa”. Ylioppilaskunnan arvoiksi kiteytettiin sivistys, yhdenvertaisuus, inhimillisyys, 
rohkeus ja vastuullisuus. 

Strategian toteuttamiselle asetettiin keväällä mittarit. Koko HYYn toimistolle järjestettiin kaksi 
strategiailtapäivää. Toisessa niistä kilpailtiin siitä, kuka rakentaa tyhjästä parhaimman 
ylioppilaskunnan, jonka toiminta vastaisi parhaalla mahdollisella tavalla strategian tavoitteita. 
Syntyneet visiot ovat mainio lähtökohta koko organisaation kehittämiselle.  

Elokuussa aloitettiin vuoden 2017 tavoiteohjelman valmistelu uuden strategian pohjalta. 
Kaikkiin strategian kunnianhimoisiin tavoitteisiin ei ensi vuoden aikana ole mahdollista 
keskittyä, joten strategiasta nostettiin tärkeimpiä teemoja ja tavoitteita vuoden 2017 
painopisteiksi. Erityisesti Opiskelijan kaupunki -tavoite nousi tärkeäksi edistettäväksi 
kirjaukseksi, erityisesti kevään 2017 kuntavaaleja ajatellen. Myös ylioppilaskunnan viestinnän 
kokonaisvaltainen kehittäminen ja tunnettuuden kasvattaminen nousivat tavoiteohjelmaan. 

Vuonna 2016 omistajahallinnossa uudistettiin talouspaikkojen jakoprosessi sekä päivitettiin 
omistajastrategia. Talouspaikat vähenivät tytäryhtiöistä luopumisen vuoksi. Oli tärkeää jakaa 
aiempaa harvemmat paikat oikeudenmukaisesti. Talouspaikat valittiin hakemusperusteisesti, 
eikä edustajistoryhmillä ei ollut enää kiintiöpaikkoja. Malli todettiin toimivaksi ja sitä jatketaan 
toivottavasti tulevaisuudessa.   

Omistajastrategian päivityksen pohjaksi otettiin Yhtymän uusi strategia ja realistinen 
tilannekuva. Valmistelutyötä tehtiin aiempaa tiiviimmin yhteistyössä operatiivisen johdon 
kanssa. Omistajastrategiaan linjattiin aikaisempaa konkreettisempia taloudellisia tavoitteita, 
lisättiin mittareita sekä tehtiin uusia avauksia jokaisella liiketoiminta-alueella. 

Tutkinnonuudistus Iso pyörä on edennyt vuonna 2016 pisteeseen, jossa uudet kandi- ja 
maisteriohjelmat on lyöty lukkoon ja niiden sisältöjä suunnitellaan. Suunnittelutyötä jokaisessa 
ohjelmassa tekevät johtoryhmät, jotka aloittivat keväällä 2016. HYY on nimennyt 
opiskelijaedustajat jokaisen koulutusohjelman johtoryhmään. 
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HYYn koulutuspoliittinen sektori tapasi aktiivisesti Isosta pyörästä vastaavaa vararehtori Keijo 
Hämäläistä ja keskusteli hänen kanssaan tutkinnonuudistuksen kannalta olennaisista asioista, 
kuten koulutusohjelmien siirtymistä, niiden kielisyyksistä ja tutkintonimikkeistä.  

Isoa pyörää työstetään johtoryhmien lisäksi opintoasianneuvosto ONEssa, johon osallistuivat 
opiskelijaedustaja Minna Mäkitalon lisäksi HYYn koulutuspoliittinen asiantuntija. Myös Iso 
pyörä -ohjausryhmässä oli HYYn asiantuntijaedustus. Lisäksi HYYn koulutuspoliittinen 
sektori on aktiivisesti kommentoinut Isoon pyörään liittyviä esityksiä kommenttikierrosten aikana. 

Työelämäsektorin vuosi oli intensiivinen. Alkuvuodesta aloitettiin työelämätapahtuma 
Urafestareiden suunnittelu yhdessä Helsingin yliopiston alumniyhdistyksen ja urapalveluiden 
kanssa. Urafestareiden tavoitteena oli nostaa työelämäasiat laajempaan keskusteluun 
yliopistolaisten parissa sekä jakaa tietoutta yliopiston ja ylioppilaskunnan työelämätarjonnasta 
opiskelijoille. Urafestarit järjestettiin lokakuun lopussa päärakennuksella, ja ohjelmaa oli viidellä 
eri lavalla sekä ständitorilla. Tapahtuma saanee jatkoa myös tulevaisuudessa. 

HYYn järjestöille suunnatussa Virityspäivässä keskityttiin hyvien käytäntöjen jakamiseen. 
Järjestöjen työelämävastaavat kokoontuivat Helsinki Think Companylle, jossa esimerkkejä 
tiedekuntatason työelämätoiminnasta kertoivat Kannunvalajien työelämämessutiimi, rekryfirma 
Väki oy ja maatalous- ja metsätieteellisen tiedekuntajärjestön osuuskunta Uniforst. Lopuksi 
Helsinki Think Companyn toimitusjohtaja kertoi ideoiden viemisestä käytäntöön. Osallistuneet 
kiittelivät esimerkkejä ja niistä saatua inspiraatiota. 

Järjestöjen työelämävastaavien sektoritapaaminen järjestettiin keväällä. Mukana olivat 
alumniyhdistys ja urapalvelut. Työelämävastaavien keskuudesta nousi tarve yhteiselle alustalle, 
jolla voitaisiin jakaa hyviä toimintatapoja sekä etsiä ja löytää alumneja. Tarvetta paikkaamaan 
perustettiin HYYn työelämä & alumnit -ryhmä. Urapalvelut ja Alumniyhdistys kertoivat 
toiminnastaan, ja järjestöjen työelämävastaavat saivat esitellä tekemiään hyviä asioita. 
Alumniyhdistys jakoi ilmoittautumisen yhteydessä kerättyyn dataan perustuen jokaiselle 
osallistujalle listan oman ainejärjestön alumneista. Tapaaminen koettiin hyödylliseksi. 

Työelämävastaava Maria Loima osallistui elokuussa yliopistojen ura- ja rekrypalveluiden 
Aarresaari-verkoston Elopäiville, joissa käsiteltiin verkoston tulevaisuutta ja kehittämistä. Lisäksi 
Loima kävi alustamassa muun muassa Opettajien akatemian tilaisuudessa, valtiotieteellisen 
tiedekunnan työelämäkurssilla sekä työ- ja elinkeinoministeriön Työelämä2020-projektin 
avaustilaisuudessa. 

Edunvalvonnallisena voittona voidaan pitää urapalveluiden käyttöönottamaa opiskelijaraatia 
sekä vuodelle 2017 HYYn tavoiteohjelmaan tehtyä kirjausta työharjoitteluista. Vuoden 2016 
lopulla aloitti sekä opiskelijaraati että HYYn asiantuntija Aaro Häkkisellä vahvistettu 
harjoitteluiden kehittämisen työryhmä. 
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Vuoden aikana valittiin satoja opiskelijaedustajia, koulutettiin ja tavattiin heitä sekä kehitettiin 
edustajien verkostoa. Vuoden päätteeksi oltiin tilanteessa, jossa valtaosaan uusista 
koulutusohjelmien johtoryhmistä oli saatu valittua opiskelijaedustajat jo toisen kerran vuoden 
2016 aikana. Vastuuopiskelijaedustajien roolia edustajien ja tiedekuntajärjestöjen välisenä 
yhdyssiteenä onnistuttiin kirkastamaan. Kansainvälisten opiskelijoiden osallistumista yliopiston 
hallintoon helpotettiin laatimalla opas sujuvampaan monikieliseen työskentelyyn. 

Uusien koulutusohjelmien johtoryhmiin valittiin opiskelijaedustajia lähes koko vuoden ajan. 
Valintaprosessi oli aluksi melko raskas, mutta helpottui vastuunjaon selkiydyttyä. Edustajien 
rekrytointia vaikeutti epätietoisuus koulutusohjelmien johtoryhmien tehtävistä, toimivallasta ja 
kokousten kuormittavuudesta. Kokemukset johtoryhmätyöskentelystä vaihtelivat laajasti riippuen 
tiedekunnasta. Kuitenkin vuoden mittaan tehtävät selkiytyivät, ja toiminta johtoryhmissä muuttui 
sujuvaksi.  

Opiskelijaedustajia koulutettiin kolmesti kevätlukukaudella ja kahdesti syyslukukaudella. 
Kevätlukukaudella järjestettiin ensin koulutus uusille, edellisen syksyn hallintovaaleissa valituille 
opiskelijaedustajille, seuraavaksi koulutuspolitiikan teemailta ajankohtaisista asioista ja 
vaikuttamisesta, ja kolmanneksi koulutus, jossa käsiteltiin esiintymistaitoja, yliopiston rahoitusta 
ja kokoustekniikkaa. Syksyllä kokeiltiin ensimmäistä kertaa mallia, jossa koulutusilta aloitettiin 
uusille edustajille suunnatulla osiolla, jonka jälkeen jatkettiin myös konkareille sopivalla 
ohjelmalla.  

Opiskelijaedustajien verkostoa kehitettiin vuoden aikana vastaamaan verkoston jäsenten tarpeita. 
Verkoston toiminnasta kerättiin osallistujilta palautetta, jonka avulla kehittämistä jatketaan myös 
vuoden 2017 aikana. Koulutusuudistuksen, säästöjen ja yliopiston uuden palveluorganisaation 
aiheuttamassa ristiaallokossa verkosto toimi paikkana, jossa pienellä porukalla saattoi ratkoa 
kinkkisiä tilanteita ja jakamaan kokemuksia. Vastuuedustajat kokivat palautteen mukaan 
pestinsä mielekkääksi ja toivoivat, että pesti vakiintuisi tiedekuntajärjestöjen toimijakaartissa. 
Vastuuedustajien tehtäväkuvaus päivitettiin ja se lähetettiin tiedekuntajärjestöille, mikäli ne 
halusivat valita vastuuedustajan vaalikokouksessaan. Vastuuedustajan tehtävästä voisi saada 
entistä houkuttelevamman juuri valitsemalla edustajat tiedekuntajärjestöjen vaalikokouksissa sekä 
tiedottamalla tehtävän luonteesta. 

Kielistrategian mukaan HYY kannustaa kansainvälisiä opiskelijoita osallistumaan yliopiston 
hallintoon ja edistämään muiden kuin suomen kielen käyttöä yliopiston hallinnossa. Tavoitteesta 
inspiroituneena vuoden aikana laadittiin opas kansainvälisille opiskelijaedustajille, ja sen levitys 
aloitettiin vuoden lopussa. Opasta varten haastateltiin kansainvälisiä opiskelijoita, jotka toimivat 
yliopiston uusien koulutusohjelmien johtoryhmissä. Haastatteluista koostettiin ohjeita niin 
opiskelijoille, koulutusohjelmien johtajille kuin opiskelijajärjestöillekin siitä, miten omalla 
toiminnalla voi tukea kansainvälisten opiskelijoiden osallistumista.  
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Kansainvälisyyssektorin toiminnan ytimessä oli kansainvälisten asioiden sulauttaminen muihin 
sektoreihin – ja siinä sparraaminen. Omana projektinaan kansainvälisyyssektori levitti 
monikulttuurisuutta tukevia opetusmenetelmiä yliopistolla. Projektia varten tehtiin kysely hyviksi 
koetuista ja jo käytössä olevista opetusmenetelmistä. Vuoden loppuun suunnitellut 
aamiaisseminaarit piti siirtää seuraavalle vuodelle, sillä niiden valmisteluun ei ollut riittävästi 
aikaa. Aamiaisseminaarit suunnataan yliopiston uusien koulutusohjelmien johtoryhmien 
opetussuunnitelmia tekeville jäsenille. Seminaareja on tarkoitus järjestää yksi jokaisella 
kampuksella alkuvuoden 2017 aikana.  

Kansainvälisyyttä tuettiin yliopistolla pitämällä kansainvälisille tuutoreille ja järjestöjen 
kansainvälisyysvastaaville koulutus, kouluttamalla kansainvälisyysvastaavia myös Virityspäivässä, 
tekemällä yhteistyötä järjestövaliokunnan kanssa, suunnittelemalla integraatiotyöpajaa 
HOASille sekä tekemällä tilannekatsaus kielistrategian toteutumisesta. Kielistrategian 
toteutumisessa saatiin vuoden aikana paljon voittoja: timanttinen kolmikielinen 
tapahtumaviestintä, Ylioppilaslehden englanninkieliset artikkelit sekä ylipäänsä aiempaa 
aktiivisempi ja ratkaisukeskeisempi ote kielistrategian toteuttamiseen.  

Yliopisto päätti vuoden alussa periä EU-/ETA-maiden ulkopuolelta tulevilta opiskelijoilta 
lukukausimaksuja. Maksuille asetettiin kolme eri hintaluokkaa 13 000–18 000 euron välille. 
HYYn asiantuntija Aino Jones päästettiin lukuvuosimaksutyöryhmään ja apurahatoimikuntaan 
vuoden alussa, minkä jälkeen HYY on pitänyt esillä opiskelijoiden yhdenvertaista kohtelua 
maksuista riippumatta sekä ajanut tarveharkintaista stipendijärjestelmää kansainvälisille 
opiskelijoille. 

Talousjohtokunta aloitti toimintansa tammikuussa kouluttamalla uudet talousjohtokunnan 
jäsenet toiminnasta. Kevätkauden tärkeimmät projektit olivat jokavuotisten toiminta-avustusten 
jako sekä projektitukien jako. Yhdessä hallituksen järjestöistä vastaavan jäsenen vuoden alussa 
tehty tilajako ja sen valmistelu tekivät helmi–maaliskuusta työlään. 

Huhtikuun alussa jaoimme toiminta-avustukset ja projektituet sekä käsittelimme järjestöiltä 
kerätyn tilakyselyn tuloksia. Datan pohjalta talousjohtokunta sai esityksen tilajaosta ja antoi 
järjestöille kesän aikaa kommentoida ratkaisua. 

Kesällä talousjohtokunta oli hiljaiselossa, mutta koko kevään toimintaa varjostanut huoli Uuden 
ylioppilastalon kunnosta konkretisoitui, kun kuntoselvityksen raportti tuli kesällä julki. 
Elokuussa hallituksen palattua kesätauolta päästiin suoraan kiinni uusiin haasteisiin eli Uuden 
ylioppilastalon remonttiin, jota aloimme suunnitella yhdessä HYY Yhtymän kanssa. 
Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma (KTS) oli jälleen työpöydällä – ja vailla remonttiin 
liittyvää dataa. Myös tilajaon pohjaesitys palautui kuulemiskierrokselta kommenttien kanssa. 
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Syksyn alussa kävimme käsiksi vuoden 2017 budjettiin ja pidimme sen pohjalta 
lähetekeskustelun ja aloitimme talousarvion teon vuodelle 2017. Budjetti herätti keskustelua 
muun muassa väestötilojen ja talouskurin osalta. 

Syyskuussa tartuimme toimeen ja äestimme KTS:n ja tilajaon sekä jatkoimme remontin 
suunnittelua. Edustajiston määrittelemä, jo alkuvuonna työn alle otettu tavoite kartoittaa 
toimintataloudelle lisätilaa, alkoi konkretisoitua. Jatkoimme jo aiemmin aloitettuja 
vuokrausneuvotteluita Casa Academican tiloista. Talousjohtokunta kävi kiertämässä taide- ja 
arvoesineet; toteutimme raportin asiasta ja totesimme esineiden olevan tallessa. 

Syksyn kohokohdat olivat budjetin valmistuminen edustajistolle esiteltävään muotoon ja pitkä 
keskustelu lisätilan hankkimisesta vuokraamalla tiloja Casalta. Hanke kaatui talousjohtokunnan 
pitkien kokoustamisten jälkeen. Koko syksyn jatkunut valmistautuminen ensi vuoden 
remontteihin ja tilajaon loppuun saattaminen työllistivät sektoria huomattavasti loppuvuoden – 
ja työllistää myös vuonna 2017. 

Talousjohtokunta jatkoi perinteeksi muodostuneita käytäntöjä vapaamielisistä keskusteluista, 
muun muassa talousjohtokunnan asioista, varsinaisten kokouksien jälkeen pidetyissä 
virkistystilanteissa. Talousjohtokunnan tärkein tehtävä vuoden aikana – budjetin seuraaminen – 
onnistui.  

Voimme todeta meidän selviytyneen hallituksen talousjohtokunnalle määräämistä tehtävistä 
täysimääräisesti. 

Opiskelijan toimeentulo muuttui monella tavalla vuonna 2016. Muutokset astuvat voimaan 
syksyllä 2017. Osa niistä selvästi heikentää opiskelijan toimeentuloa, osa taas parantaa, ja 
joidenkin muutoksien vaikutus vaihtelee opiskelijakohtaisesti. Opiskelijan opintoraha pienenee 
kuussa noin 33 Unicafe-lounaan verran, opintotuen tukikuukausien määrä vähenee, 
opintolainan määrä nousee, ja opintotuen takaisinperintäkorko puolittuu.  

Ristiriitaisin muutos on opiskelijoiden siirtyminen opintotuen asumislisästä yleisen asumistuen 
piiriin. Siirto on ehdottomasti parannus omilla vuokrasopimuksilla asuville opiskelijoille, joiden 
vuokra ylittää opintotuen asumislisän maksimin. Toisaalta siirtyminen yleisen asumistuen piiriin 
vähentää tukimäärää niiltä opiskelijoilta, jotka asuvat samassa ruokakunnassa yleisen asumistuen 
tulorajoja enemmän ansaitsevan ihmisen kanssa. 

Sektorin toimintaa määritti strategian ja linjapaperin lisäksi edustajiston hyväksymä 
tavoiteohjelmakirjaus ”HYY pitää huolta opiskelijan toimeentulosta”. Sektoria pyörittivät 
asiantuntijana Aino Jones ja hallituksen jäsenenä Timo Jääskeläinen. 

Vuoden tavoiteohjelman kirjaus kuuluu seuraavasti: ”Yliopistolla ja päättäjillä on selkeä kuva 
siitä, miten opiskelijan toimeentulo muodostuu ja mitkä ovat sen ongelmakohdat ja siitä, miten 
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toimeentulo linkittyy opiskelukykyyn.” Kirjausta toteutettiin pitämällä aihetta esillä tapaamisissa 
yliopiston päättäjien kanssa.  

Koska Suomen hallitus ja opetus-ja kulttuuriministeri suunnittelivat keväällä opintotukeen 
muutoksia, SYL pyysi ylioppilaskunnilta tukea vaikuttamistyöhön. HYY järjesti helsinkiläisten 
kansanedustajien tapaamiskierroksen, jonka tavoitteena oli vaikuttaa toimeentulopäätöksiin ja 
YTHS:n tulevaisuuteen sote-uudistuksessa. Suurin osa kansanedustajista tapasi HYYn 
edustajan itse tai avustajansa kautta. SYL järjesti myös mielenosoituksen toimeentulon 
turvaamisen puolesta. HYY avusti mielenosoituksen järjestelyissä sekä piti banderollityöpajan. 
Kannustimme myös HYYn järjestöjä myös yhteislähtöihin mielenosoitukseen. HYY järjesti 
mielenosoituksen jälkeen pitchaus-illan, jossa ideoitiin vaihtoehtoja nykyiselle 
opintotukijärjestelmälle. Tapahtumassa esiteltiin nykyinen malli, Liberan toiminnanjohtaja 
Heikki Pursiaisen perustili, Tuhatkunnan koulutustili, vihreiden perustulo, BIEN Finland -
perustuloverkoston perustulo ja Demarinuorten yleisturva. 

Muu vuoden 2016 edunvalvontatyö oli muun muassa toimeentuloon liittyvien papereiden 
kommentointia, HYYn kantojen ylläpitämistä sosiaalisessa mediassa ja opiskelijoille 
tiedottamista. 

Asumissektorilla ei ollut omaa tavoiteohjelmakirjausta vuodelle 2016. Juoksevia asioita hoitivat 
hallituksen jäsen Timo Jääskeläinen ja asiantuntia Sofia Lindqvist. 

Yksi tärkeimmistä tehtävistä oli Hoas-vaikuttaminen. Vuoden aikana täytettiin vapautuvia 
paikkoja Hoasin valtuuskunnasta. Hoasin hallituksen puheenjohtajana valittiin jatkamaan 
Leena Pihlajamäki. Varmistimme, että Hoas varautuu opiskelijoiden siirtymisen yleiseen 
asumistukeen ja mietimme, miten asumisen tuen ehtojen muuttuminen vaikuttaa opiskelijoiden 
asumiseen. Yliopiston kanssa tärkeimpänä asumiseen liittyvänä aiheena oli kansainvälisten 
opiskelijoiden asuminen ja varsinkin yliopiston tavoite saada tulevaisuudessa maksaville 
opiskelijoille asuntotakuu. 

Kulttuurin vuosi oli vauhdikas ja työntäyteinen, sillä HYYn tapahtumissa kävi ennätyksellisen 
paljon osallistujia, ja toimivien vuosittaisten perustapahtumien kirjo on muotoutunut hyvin 
monipuoliseksi.  Perinteisten tapahtumien lisäksi sektori osallistui Suomi100- ja HYY150 -
juhlavuosien suunnitteluun koko vuoden ajan. Vuoden aikana virisikin ajatusta 
kulttuurivaliokunnan laajemmasta uudistamisesta sektorin tueksi. Nimimuutoksella 
tapahtumavaliokunnaksi aloitettu kokeilu jatkuu vuonna 2017. 
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HYYn perinteisiä vappubooleja vietettiin tällä kertaa monella tavalla poikkeuksellisesti. Ne 
pidettiin vappucocktailien nimellä Uuden ylioppilastalon 6. kerroksessa Vinnillä jo 29.4. 
perjantaina ja niillä oli vintage-teema. Teema näkyi niin koristeluissa kuin juhlavieraiden 
pukeutumisessakin, antoihan päivä mahdollisuuden panostaa tavallista enemmän. Tarjoiluihin 
kuului niin itsetehty sima, kuohuviini kuin pienet suupalat, ja rupattelun lomassa saattoi käydä 
kuvauttamassa itsensä Atelieri O. Haapalan vintagehenkisessä photoboothissa. Tilaisuus oli 
samalla Atelierin jäähyväistapahtuma. Cocktaileilla kävi yli kaksisataa ylioppilaskunta-aktiivia, 
alumnia ja sidosryhmien edustajaa.  

Varsinainen vappupäivä otettiin jälleen vastaan perinteisesti radioitavalla Ylioppilaskunnan 
Laulajien konsertilla Ullanlinnanmäellä kello 9.00. Tilaisuudessa ylioppilaskuntien edustajat 
pitivät puheitaan, ja yleisö nautti silminnähden hyvästä ohjelmasta sekä upeasta aurinkoisesta 
säästä. HYYn vappudelegaatio vieraili vappupäivän aikana ylioppilaskunnan puheenjohtajan 
johdolla tervehdyskäynneillään tasavallan presidentin, kaupunginjohtajan sekä yliopiston 
kanslerin ja rehtorin luona. 

Juhlaa vietettiin yhdessä yliopiston henkilökunnan kanssa Kumpulan kampuksella Physicumin 
aulassa ja ulkotiloissa. Kaikki 500 paikkaa tilaisuuteen varattiin loppuun vain puolessa tunnissa, 
ja vapaaehtoisetkin saatiin kasaan ennätysajassa. Floran päivä 13.5. valkeni aurinkoisena ja 
lämpimänä, sää siis helli juhlakansaa ja houkutteli viettämään aikaa myös ulkona. Ruokarekat 
huolehtivat ihmisten vatsojen täytteestä, juomat pitivät kurkun kosteana ja DJ Louise sekä 
TKO-äly ry:n yhtye Swing Framework pitivät tanssilattian täynnä. Lisäksi Floran päivän 
ohjelmassa oli minilampaita sekä -vuohia, photobooth, opiskelijahuonekierroksia, opastettuja 
kierroksia Kumpulan tiedemaailman kätköihin, Veden matka -elokuva ja Brains on Art -
kollektiivin Brain Poetry, jolla saattoi luoda runoja omasta aivosähköstään. Nyt kaksi vuotta 
jatkunut Floran päivän konsepti on erittäin hyvin toimiva ja suosittu.  

Kulttuurin vuosi starttasi upeasti helmikuun alussa, kun vuoden aikana edelleen kehitetyn 
Fuksiseikkailun jatkoartistiksi saatiin buukattua Antti Tuisku, joka oli vuoden ehdottomasti 
suurimpia suomalaisia artisteja. Lipunmyynti jatkoille alkoi vauhdikkaasti palveluntarjoajan 
järjestelmien kaatuessa. Onneksi se saatiin lopulta käyntiin ja lippuja myytyä lopulta noin 1500. 
Jatkoja juhlittiin Kampissa The Circus -yökerhossa, jossa esiintyivät Tuiskun lisäksi Tavastian 
Lauantaidiskosta tutut Skenikswee & OttoPetteri. Ensimmäiselle 500 jatkoille saapuneelle 
jaettiin myös omat haalarimerkit. Tunnelma oli ehdottomasti katossa!  

Vuosijuhlaviikkoa vietettiin 22.–27.11. Viikko aloitettiin kulttuurivaliokunnan järjestämällä 
opiskelijoiden sinkkuillalla Yliopistomuseossa, jossa askarteltiin, pikadeittailtiin, tehtiin 
rakkausteemainen opastettu kierros sekä haalittiin tapahtuman suosittuja haalarimerkkejä. 
Perinteikkäänä opiskelijoiden Taidetta meille -ilmaispäivänä Ateneumissa oli italialaisen 



 
  

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | www.hyy.fi| info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A, 
00100 Helsinki, Finland 

 

 

17 

Amedeo Modiglianin näyttely. Ohjelmassa oli myös HYYn Historian Ystävien eli HYYHY 
ry:n seminaari “Voiko näin jatkua?” yliopiston päärakennuksella sekä juhlavaatekirpputori 
Alina-salissa.  

HYYn 148. vuosijuhlaa juhlittiin komeasti Vanhalla ylioppilastalolla täydessä juhlasalissa. 
Vieraiden viihtymisestä huolehti lyömäsoitinyhtye Takomo Percussion, ja ajattelemisen aihetta 
antoi Ihmisoikeusliiton pääsihteeri Kaari Mattilan pitämä vaikuttava juhlapuhe. Avoimille 
jatkoille olivat tervetulleita kaikki halukkaat. Musiikista jatkoille huolehtivat Takomo 
Percussion, bilebändi Jive sekä DJ Louise. Muutoin ohjelmassa oli glittermeikkejä tekevä 
huippusuosittu Glitternisti, valosirkus Spektri ja juhlien omat yksisarvishaalarimerkit. 
Sunnuntaina vietettiin vielä ainutkertaisesti silliaamiaista, johon mahtui 100 ensimmäistä 
ilmoittautunutta. Sillis oli osallistujille ilmainen, ja hyvä ruoka toi taatusti hymyn 
väsyneimmänkin juhlijan huulille. 

Ylioppilaiden soihtukulkue järjestettiin yhteistyössä Svenska Handelshögskolans Studentkårin 
ja Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan kanssa. Taideylipiston ylioppilaskunta päätti, ettei osallistu 
nykyisenmuotoiseen soihtukulkueeseen. Suomessa sekä maailmalla nouseva äärioikeiston ja 
rasismin aalto huomioitiin kulkueessa, jonka teemaksi annettiin yhdenvertainen ja globaali 
Suomi. Soihtujen lisäksi kulkueeseen jaettiin myös sydän-ledejä, osallistujia kannustettiin 
pukeutumaan värikkäästi, ja puheet kytkeytyivät teemaan. Ennen kulkueen lähtöä pidettiin 
perinteiset puheenvuorot Hietaniemen sankariristillä ja tasavallan presidentti seurasi kulkueen 
ohimarssia Presidentinlinnan parvekkeelta. Kulkue päättyi Tuomaan markkinoiden valtaamalle 
Senaatintorille, jossa kuultiin kuorolauluesityksiä, ylioppilaskuntien kantaaottavia puheenvuoroja 
sekä kaupunginjohtaja Jussi Pajusen niin ikää teemaan sopiva tervehdys.  

Vuosi 2016 oli sektorilla hyvin kiireistä aikaa. Yliopiston irtisanomiset ja Iso pyörä nostivat 
tuutoroinnin koulutuspoliittista painotusta huomattavasti. Yliopiston tuutorointivastaavat 
vaihtuivat tiuhaan, ja kaikissa tiedekunnissa ei välttämättä ollut tuutoroinnista vastaavaa 
henkilöä lainkaan, mikä teki tutoreiden rekrytoinnista ja koulutuksesta vaikeampaa kuin koskaan 
aiemmin. Henkilöstön vaihtuvuuden takia myös yhteydenpito yliopistoon oli äärimmäisen 
vaikeaa. Kuitenkin pääpaino läpi vuoden oli tutoreiden kouluttamisessa ja uusien opiskelijoiden 
vastaanotossa.  

Fuksitoimintavaliokunta oli vuonna 2016 hyvin aktiivinen ja järjestikin yhdessä hallitusvastaavan 
kanssa koulutusta tutoreille, piknikin uusille opiskelijoille ja tuutoreiden kiitossitsit Alina-salissa 
sekä tuutoripinssin suunnittelukilpailun. Vaikka fuksitoimintavaliokunta on pieni, se on erittäin 
pippurinen – sektorin ja koko ylioppilaskunnan toiminnan elinehto. 
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Fuksiseikkailu oli suurempi ja kauniimpi kuin koskaan aiemmin. Ylioppilaskunnan suurimpaan 
tapahtumaan osallistui 3000 opiskelijaa, ja rasteja oli miltei sata. Osallistujamäärän ja saadun 
kävijäpalautteen perusteella ylioppilaskunta tavoittikin uudet jäsenensä paremmin kuin 
milloinkaan aiemmin! Tulevaisuuden haasteeksi jää vielä HYYn tunnettuuden parantaminen. 

Tulevaisuudessa sektorin rooli on ylioppilaskunnan kannalta hyvin tärkeä, sillä 
automaatiojäsenyyden mahdollisen poistumisen yhteydessä sektorin toiminnasta tulee 
ylioppilaskunnan jäsenrekrytoinnin tärkein elementti.  

Vuosi oli kiireistä aikaa HYYn viestintäsektorille, sillä edustajistovaalit, suuret tapahtumat, 
edunvalvontaviestintä ja tiedottajan vaihtuminen opintovapaan vuoksi kesken vuotta työllistivät 
viestijöitä.  

Jäsentiedote lähetettiin keskimäärin kaksi kertaa kuukaudessa kaikille HYYn jäsenille 
sähköpostitse. Tiedotepalvelu uudistettiin heti alkuvuodesta, ja jäsentiedote siirtyikin uuteen 
visuaalisesti näyttävään ja luettavaan aikaan. Tiedotteessa kerrottiin muun muassa 
ajankohtaisista tapahtumista, opiskelijaeduista ja HYYn vaikuttamistyöstä. Lisäksi HYY 
ilmoitti Ylioppilaslehden ja Studentbladetin numeroiden takasivuilla. Myös sosiaalisen median 
eri kanavat ja HYYn internetsivut olivat tärkeä osa HYYn viestintää. Edunvalvontatyöstä 
kerrottiin “Ajankohtaista edunvalvonnassa”/”Edunvalvonnassa tapahtuu!” -uutiskirjeen 
muodossa.  

Viestintä on oleellinen osa kaikkea HYYn toimintaa. Viestinnällisiä voittoja vuoden aikana 
olivat ehdottomasti erilaiset tapahtumat, kuten vuosijuhla, Fuksiseikkailu ja ylioppilaiden 
soihtukulkue sekä vahvasti kantaa ottavat teemat liittyen esimerkiksi yhdenvertaisuuteen sekä 
opintotukeen. Uusien opiskelijoiden vastaanoton kehittäminen toi loistavia tuloksia 
tavoittavuuteen; yli 2000 uutta Facebook-seuraajaa heinäkuun jälkeen ja parhaimmillaan 116 
000 hengen näkyvyys Fuksiseikkailussa Facebookissa.  

HYYn ilmettä raikastettiin kesän aikana ja käyttöön otettiin uudet fontit, joiden käyttö 
aloitettiin sosiaalisessa mediassa. Kuvien käyttöä lisättiin runsaasti ja värimaailmaa 
yhtenäistettiin. Työ tuotti huomattavia tuloksia, ja HYYn tavoittavuus erityisesti sosiaalisessa 
mediassa olikin vuoden aikana ennätyksellisen hyvää. Toiminnasta kertomisen helpottamiseksi 
ja jäsenten osallistamiseksi loppuvuodesta startattiin projekti verkkopohjaisen aloitepalvelun 
saamiseksi ylioppilaskunnan jäsenille.  

Facebook oli vuoden aikana HYYn merkittävin sosiaalisen median kanava, jotka hyödynnettiin 
niin kaikkien jäsenten kuin myös tiettyjen pienempien ryhmien, kuten uusien opiskelijoiden, 
tavoittamisessa. Facebook-sivujen seuraajien määrä kasvoikin tehokkaan työn ansiosta vuoden 
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aikana yli 8000 henkeen. Facebookia hyödynnettiin ahkerasti myös tiedon keräämiseen 
jäsenistöltä, edunvalvontaviestintään sekä järjestö- ja tapahtumaviestintään. HYYllä on 
käytössään useita eri asioihin soveltuvia sivuja ja ryhmiä, joiden käyttö on ollut monipuolista. 
Twitteriä käytettiin erityisesti erilaisten kampanjoiden ja tapahtumien yhteydessä ajankohtaiseen 
keskusteluun osallistumalla. Useammat hallituksen jäsenet käyttivät Twitteriä tiedottajan lisäksi, 
mutta sen käytössä on edelleen parantamisen varaa. Instagram on vakiinnuttanut paikkansa 
tehokkaana kanavana erityisesti HYYn tapahtumaviestinnässä ja siinä saavutellaankin jo liki 
1800 seuraajan rajapyykkiä. Instagramissa aloitettiin myös InstaStoriesin käyttö viestinnän 
monipuolistamiseksi. Vuoden aikana kokeiltiin myös Periscopea viestintäkanavana, mutta se ei 
ottanut tulta alleen.  

Vuonna 2016 HYY sai uuden ja raikkaan visuaalisen ilmeen sekä sitä vastaavat internetsivut. 
HYYn kotisivut eivät vastanneet enää nykypäivää, ulkoasu oli vanhentunut ja sekava. Sivujen 
ilme päivitettiin vuoden aikana selkeämmäksi ja modernimmaksi. Uusi ilme ja värimaailma 
suunniteltiin alkuvuodesta, jonka jälkeen käytännön toteutus tehtiin yhteistyössä verkkosivujen 
suunnitteluun erikoistuneen yrityksen, Exoven kanssa. Uudet sivut julkaistiin syksyllä, kun 
niiden ulkoasua oli päivitetty kesän ajan. Vanhojen sivujen sisältö oli tietosuojahyökkäysten ja 
epäaktiivisen päivittämisen takia puutteellista, joten sekin kaipasi uudistusta. Sisällölle tehtiin 
myös remontti ja sieltä pyrittiin karsimaan kaikki vanhentunut tieto pois niin, että jokainen 
sektori vastasi omien alasivujen sisällön päivittämisestä. 

Vuonna 2016 Kehitysyhteistyötoimintaan kuului Sambia-hankkeen ja Bangladesh-hankkeen 
koordinointi, varainkeruun organisoiminen ja kehitysyhteistyön tulevaisuuden pohtiminen. 
Valiokunnan kehitysyhteistyökoordinaattorina toimi Marketta Vuola, hallituksen 
kehitysyhteistyövastaavana ensin Aapeli Piesala ja toukokuusta eteenpäin Timo Jääskeläinen ja 
kehitysyhteistyövaliokunnan puheenjohtajana Amanda Pasanen. Varainhankintaa toteutettiin 
hankkimalla keräyslippaita ja keräyslupa. Varainhankintaa on tehty UniCafen Sambia- ja 
Bangladesh-päivän sekä muiden tapahtumien yhteydessä. 

Monien vuosien yhteistyö itäsambialaisen kansalaisjärjestön EPWDA:n (Eastern Province 
Women’s Development Association) kanssa on saatettu vuonna 2016 loppuun. Hankkeen 
teemana on ollut tyttöjen ja naisten lisääntymisterveyden ja elämänlaadun parantaminen. 
HYYn Sambia-hankkeen viimeisenä vuonna todettiin, että kaikki suunnitellut aktiviteetit on 
saatu suoritettua hyvin tuloksin, joskin EPWDA:n työn jatkuminen itsenäisesti ilman 
ulkomaista tukea vaikuttaa epävarmalta.  

HYYn uusi Bangladesh-hanke lähti käyntiin vuoden alussa. Hanketta on kuluneena vuonna 
toteutettu pelkästään HYYn kehitysyhteistyötuen turvin, sillä ulkoministeriön hakukierrokset 
peruttiin edeltävänä vuonna kehitysyhteistyöleikkausten johdosta, eikä hankkeelle näin ollen 
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saatu suunniteltua rahoitusta. Hanketta on kuitenkin toteutettu pienemmässä mittakaavassa 
HYYn tuella alun perin suunnitellun kolmen alueen sijasta vain yhdellä alueella. Hanke 
keskittyy yhteisölähtöiseen ilmastokestävyyteen, ja kuluneena vuotena on järjestetty muun 
muassa koulutuksia ja keskusteluryhmiä vaihtoehtoisista viljelymenetelmistä ja pienviljelijöiden 
elinkeinon tukemisesta. Bangladesh-hankkeelle on haettu tukea ulkoministeriön 
hankehakukierroksella keväällä 2016. Seuraavana vuonna Bangladesh-hanke jatkuu pelkästään 
HYYn tuella, ja ryhmä vapaaehtoisia aloittaa täysin uuden hankkeen suunnittelun. 

Kehitysyhteistyövaliokunnan Kimppu-lehti on siirtynyt verkkoon. Kehityskysymyksiin 
perehtyvää Kimppua on ennen julkaistu ulkoministeriön viestintä- ja globaalikasvatustuella, 
mutta hakukierroksen peruunnuttua edeltävänä vuonna valiokunta on päättänyt toteuttaa 
lehteään omavaraisesti HYYn tuella.  

Alkuvuodesta verkkolehteä markkinointiin sekä sosiaalisessa mediassa että kampuksilla. Heidi 
Kouvo suunnitteli kampanjalle julisteita ja tarroja, joita levitettiin kampuksella. Sosiaalisessa 
mediassa kampanjoinnin tukena oli päätoimittajan tekemä kampanjavideo. 

Sähköinen Kimppu on ollut menestys ja vuoden aikana on julkaistu 49 tekstiä. Kimpusta 
painettiin myös paperiversio, joka sisälsi verkkolehden parhaita paloja. Kimpun päätoimittajana 
on kuluneena vuonna toiminut Hanna Schneider. 

Kehitysyhteistyövaliokunta on ollut yksi HYYn suurimpia ja aktiivisimpia valiokuntia, jonka 
kokouksiin osallistui jatkuvasti noin 15–20 opiskelijaa.  Toimintaa on kehitetty ja laajennettu 
muun muassa sähköisen Kimppu-lehden ja varainhankinnan myötä. Valiokunta on järjestänyt 
tapahtumia kuten Indonesia-illan, Sambia-viikon sekä osallistunut Maailma Kylässä -
festivaaleille ja HYYn Avajaiskarnevaaleille. SYL toteutti valtakunnallisen 
kehitysyhteistyöviikon 10.–14.10.2016 teemanaan YK:n kestävän kehityksen 
vuosituhattavoitteet. HYYssä panostettiin vuonna 2016 tehokkaaseen viestintään, ja 
kehitysyhteistyöviikon 15 tapahtumaa saivat paljon näkyvyyttä ja keräsivät suuren määrän 
osallistujia. Kehitysyhteistyöviikon koordinaattorina toimi Marianne Mäkelin, ja häntä avusti 
joukko vapaaehtoisia valiokunnasta ja sen ulkopuolelta.  

Vuoden tärkein projekti oli uuden yhdenvertaisuussuunnitelman valmistelu vuosille 2017–
2020. Suunnitelman valmistelu alkoi jo helmikuussa edustajiston lähetekeskustelusta ja jatkui 
läpi vuoden valmistelutyöryhmän ja hallituksen työskentelynä ja päättyi syyskuun alussa uuden 
suunnitelman hyväksyntään edustajistossa. Uusi yhdenvertaisuussuunnitelma on hyvin 
kunnianhimoinen ohjaava dokumentti, jonka keskeiset tavoitteet ovat kuitenkin 
kunnianhimostaan huolimatta saavutettavia. 
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Vuoden aikana ylioppilaskunnan yhdenvertaisuussektori oli yhteydessä aktiivisesti yliopiston 
tasa-arvovastaavaan, ja yliopiston tasa-arvotoimikuntaan valittiin uudet opiskelijajäsenet kaudelle 
2017–2018: Mikael Lehtonen (Kata Kaski) ja Maija Koivistoinen (Anni Haapalainen). 

Uuden ylioppilastalon esteettömyyttä pyrittiin edistämään määrärahojen puitteissa ja tämän 
innoittamana A-rappuun vedettiin kontrastiraidat. Muut esteellisyyttä vähentävät toimenpiteet 
toteutuvat kuitenkin vasta vuoden 2017 suuressa saneerauksessa, josta ylioppilaskunnan vuoden 
2016 hallitus linjasi oman kautensa aikana: ylioppilaskunnan palvelutoimisto on vihdoin oleva 
esteetön! 

Vuonna 2016 ympäristövaliokunnan tavoitteena ja tehtävänä oli edistää ympäristötietoisuutta ja 
ympäristöystävällisiä toimintamalleja HYYn piirissä ja Helsingin yliopistossa. Valiokunta 
toteutti tavoitteitaan järjestämällä tapahtumia, koulutuksia ja kampanjoita.  

Ympäristövaliokunta myös kehitti viestintäänsä etenkin sosiaalisessa mediassa. Valiokunnan 
pääasiallisena viestintäkanavana toimi Facebook-sivu ja valiokunnan aktiiveille tarkoitettu 
Facebook-ryhmä. Valiokunnalle perustettiin vuoden 2016 alussa myös Instagram-tili. Vuoden 
alussa ympäristövaliokunta kokeili Kasviskeskiviikko-kampanjaa, jonka tarkoituksena oli julkaista 
joka keskiviikko uusia kasvisreseptejä ympäristövaliokunnan blogissa ja Kasviskeskiviikon 
Facebook-tapahtumassa. Syksyllä Kasviskeskiviikolle luotiin myös oma Facebook-sivu ja 
kampanjaa jatkettaneen myös vuonna 2017. Ympäristövaliokunta järjesti Facebookissa huhti–
toukokuussa myös Siisti vappu -kampanjan yhteistyössä muiden Suomen ylioppilaskuntien 
ympäristösektoreiden kanssa. Kampanjalla pyrittiin kiinnittämään huomiota vappuna syntyviin 
jätteisiin ja saamaan osallistujat siivoamaan roskansa vapunvieton keskellä.  

Ympäristövaliokunta järjesti monipuolisesti omia tapahtumiaan ja osallistui aktiivisesti HYYn 
tapahtumiin vuonna 2016. Ympäristövaliokunta osallistui Virityspäivään kouluttamalla 
ympäristövastaavia, HYY <3 Meilahti -tapahtumaan, avajaiskarnevaaleille omalla 
esittelypöydällään, jolla jaettiin myös Helsingin seudun ympäristöpalveluiden HSY:n 
haalarimerkkejä, sekä Fuksiseikkailuun yhteisrastilla kehitysyhteistyövaliokunnan ja 
kampusviljelyvaliokunnan kanssa. Ympäristövaliokunta järjesti lisäksi oman tapaamisen 
järjestöjen ympäristövastaaville. 

Ympäristövaliokunta järjesti vuoden aikana kaksi ekskursiota, joista toinen tehtiin Hanasaaren 
voimalaitokseen ja toinen Viikin jätevedenpuhdistamoon. Valiokunta järjesti sekä keväällä että 
syksyllä uusien illan. Vuoden alussa valiokunnalta oli toivottu lisää luontoretkiä, joten valiokunta 
järjesti keväällä toista kertaa villiyrttiretken ja ensimmäistä kertaa linturetken. Keväällä 
järjestettiin myös jo toista kertaa suosittu vaatteidenvaihtotapahtuma Uudella ylioppilastalolla 
Mannerheim-salissa sekä Earth Hour -kampanjaan liittyvä Iltapala pimeässä -tapahtuma. 
Valiokunta osallistui lisäksi Siistibiitsi-kampanjaan siivoamalla Hietaniemen uimarantaa. 
Ympäristövaliokunnan toimintaan on jo vakiintunut osallistuminen Helsingin yliopiston 
ympäristöviikkoon hävikkiruokaillallisen ja vuoden toisen elokuvaillan muodossa lokakuun 
alussa. 
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Vuosi 2016 oli suuri vuosi opiskelijaterveydenhuollolle. Päätöstä YTHS:n roolista sosiaali- ja 
terveydenhuollon uudistuksesa odotettiin koko vuosi. Odottavan aika on pitkä. Kesällä huolet 
helpottivat, kun kaikki kolme hallituspuoluetta asettuivat julkisuudessa YTHS:n taakse. Ja 
viimein, juuri ennen joulua, maan hallitukselta tuli tieto, että YTHS vastaa jatkossakin 
opiskelijaterveydenhuollosta – ja laajenee käsittämään myös ammattikorkeakouluopiskelijat. 
YTHS tulevaisuus on turvattu. 

SYL koordinoi vaikuttamistyötä, jossa HYY oli vahvasti mukana. Tavattiin kansanedustajia, 
ammattiliittoja ja annettiin haastatteluita. SYL pääsi MTV:lle, ja HYY näkyi Ylellä ja 
Studentbladetissa. Saimme viestimme läpi ja lopulta saavutimme tavoitteemme.  SYL teki 
leijonanosan työstä, ja me HYYssä ja muissa ylioppilaskunnissa olimme mukana tukena. Ilman 
Lapinrinnettä tämä ei kuitenkaan koskaan onnistunut – oli ilo tehdä työtä yhdessä. 

Liikuntasektoria ravisteli alkuvuodesta tieto yliopiston säästöistä UniSportilla, johon sisältyy 
UniSportin salin sulkeminen Viikissä. Ylioppilaskunta otti asiaan kannan, ja tarjosi apua 
Viikin ainejärjestöille mahdollisten kannanottojen tai muun vaikuttamisen kanssa. Asia selvisi 
kuitenkin lopulta, niin että Viikin monitoimihalli järjesti salimahdollisuuden muun toimijan 
kautta: Viikissä on jatkossakin sali opiskelijoita varten, ei vain enää juuri UniSportin kautta. 
Muuten yhteistoiminta UniSportin kanssa on toiminut hyvin. 

Tänäkin vuonna ylioppilaskunta järjesti yhdessä UniSportin kautta uusien opiskelijoiden 
liikuntatuutoroinnin. Liikuntatuutoriksi ilmoittautui reilut 30 henkeä, ja keväällä heille 
järjestettiin koulutus yhteistyössä UniSportin ja Opiskelijoiden liikuntaliiton kanssa. Syksyllä 
järjestettiin toinen koulutus, jossa fokusoitiin eri keinoihin, joilla saada yhteys fukseihin. 
Liikuntatuutorit osallistuivat myös yliopiston kautta Helsinki Midnight Runiin. 

Yhteistyö Opiskelijoiden liikuntaliiton kanssa toimi vuonna 2016 hyvin. Liiton tavoitteena on 
ollut tukea ylioppilas- ja opiskelijakuntia heidän paikallisessa liikunnan edistämistyössään, mikä 
on sopinut HYY:lle. 

Under våren berördes tvåspråkighetssektorn av samma besvär som hela universitetsvärlden, det 
vill säga universitetsnedskärningarna. Utöver detta var oron för hur det svenska skulle bevaras i 
samband med samarbetsförhandlingarna och universitets omställningar. Under hösten gicks 
studentkårens språkstrategi igenom, och dess implementation bedömdes, samtidigt som verktyg 
med vilka dess verkställande kunde förbättras lyftes fram. 
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Vi upprätthöll aktivt kontakt med de svenska nationerna och föreningarna vid studentkåren via 
kårens språknätverk, och styrelsen tvåspråkighetsansvariga träffade samtliga svenska nationer 
och föreningar vid kören. 

Samarbetet med Svenska Studerandes Intresseförening och studentkårens representanter Mats 
Ittonen och Ellen Avellan fortsatte väl. Stort inom Studentbladet var beslutet om dess övergång 
till fullständig digital upplaga. Studentbladet är en sann föregångare bland studenttidningar. 

Tvåspråkighetssektorn ordnade ett stort antal evenemang under året. På våren var de 
studentkårens tur att ordna det redan traditionella evenemanget Kaffe med prorektor, dit 
ordförandena från samtliga svenska föreningar var bjudna. På första maj delade HUS och 
AUS ut munkar och mjöd i Kajsaniemi. På hösten ordnade studentkåren den traditionella 
Svenska dagen-bjudningen där studentkårens tvåspråkighetspris delades ut. Priset tilldelades 
professor Johan Bärlund och universitetslektor Lis Auvinen för deras arbete för det tvåspråkiga 
rättsnotarieprogrammet. 

På sitt nästsista möte beslöt studentkårens styrelse att grunda ett tvåspråkighetsutskott för år 
2017, var syfte är att fungera som ett stöd och verktyg för styrelseledamoten med ansvar för 
tvåspråkighet. 

Kaupunkisektorilla toiminta keskittyi pitkälti seuraavan vuoden kuntavaaleihin 
valmistautumiseen ja yhteistyön tiivistämiseen World Student Capital (WSC) -verkoston 
kanssa. Sektorin toiminnan ehdottomasti suurin onnistuminen oli se, että jatkossa Helsinkiin 
rakennetaan vuosittain 100 opiskelija-asuntoa lisää. Muihin onnistumisiin kuului WSC-
verkoston toiminnan tiivistäminen, Tiederatikka-kuntavaalikampanjan lanseeraus sekä uusien 
suhteiden luominen erityisesti kaupungin johtaviin virkamiehiin ja kansalaisjärjestöihin. 

Tiivistä yhteistyötä tehtiin erityisesti WSC-verkoston kanssa. Verkosto muodostuu kymmenestä 
pääkaupunkiseudulla vaikuttavasta ylioppilas- ja opiskelijakunnasta, jotka edustavat seudun 100 
000 korkeakouluopiskelijaa. Koko verkoston voimin on kesäkuukaudet pois lukien pidetty 
kuukausittain kokouksia. Vuonna 2016 verkostolle kehitettiin myös Helsinki-, Espoo- ja 
Vantaa-iskuryhmät, joiden avulla voitiin tehdä tehokkaampaa vaikuttamista kaupunkitasolla. 
Iskuryhmät onnistuivat vaihtelevasti, mutta Helsinki-ryhmän osalta yhteistyö oli hedelmällistä ja 
aktiivista etenkin opiskelija-asumisen vaikuttamisen ja yhteisen kuntavaalikampanjan osalta. 

WSC-verkostolla on yhteisesti sovittu tavoite tehdä pääkaupunkiseudusta maailman paras 
opiskelijametropoli. Jatkossa on kuitenkin määriteltävä tarkemmin, miten paljon HYY haluaa 
tehdä kaupunkivaikuttamista WSC-verkoston kautta ja miten luoda verkoston toiminnalle 
toimiva hallinto sekä mahdollinen oma brändi. Teemojen työstäminen aloitettiin osittain 
loppuvuoden työpajassa, jossa hahmoteltiin WSC-verkoston visiota vuodelle 2020. Vision 
miettimistä sekä ylipäätään verkoston viestinnän aktivoimista suositellaan lämpimästi 
pohdittavan myös tulevina vuosina. 
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Vuonna 2016 WSC-verkoston kärkitavoitteita päästiin edistämään käytännössä, kun verkoston 
jäsenet kiersivät keväällä eri valtuustoryhmiä ja puolueiden paikallisjaostoja. Erityisen aktiivista 
vaikuttamistyötä tehtiin Helsingissä opiskelija-asumisen osalta, sillä samana keväänä 
kaupunginvaltuusto päivitti asumisen ja maankäytön (AM) toteutusohjelmaa, joka määrittää 
suuret linjat kaupungin lähivuosien asuntotuotantoon. WSC-verkoston tavoite oli, että 
opiskelija- ja nuorisoasunnoille määritellään omat kiintiönsä, jolloin opiskelija-asuntojen 
vuosittainen tuotantokiintiö nostetaan 300 asuntoon ja nuorisoasuntojen osalta 100 asuntoon. 
Tavoite oli realistinen, sillä se oli määritelty yhdessä Helsingin opiskelija-asuntosäätiö Hoasin 
kanssa ja asiasta oli keskusteltu myös Helsingin kaupungin asunto-ohjelmapäällikkö Mari 
Randellin kanssa. 

Ahkeran vaikuttamistyön ansiosta WSC-verkosto sai tavoitteensa opiskelija-asuntojen kiintiön 
nostamisesta läpi kaupunginvaltuustossa 6.6. osana AM-ohjelman hyväksymistä. Jatkossa 
Helsinkiin rakennetaan siis 100 opiskelija-asuntoa vuosittain lisää.  Seuraavina vuosina on 
oltava tarkkana siinä, miten kiintiötä lähdetään konkreettisesti toteuttamaan: minkälaisille 
alueille kaavoitetaan opiskelija-asuntoja ja vastaavatko alueet opiskelijoiden haluja ja tarpeita. 

Toinen vuoden suuri ponnistus, joka tehtiin yhdessä WSC-verkoston kanssa, oli 
kunnallisvaalikampanjan työstäminen. Kampanja haluttiin aloittaa jo vuonna 2016, sillä 
koettiin, että muuten ei ehdittäisi valmistautua riittävästi seuraaviin, huhtikuussa 2017 
pidettäviin kuntavaaleihin. Kampanjan suunnittelu aloitettiin heti alkuvuodesta. Maaliskuussa 
WSC-verkosto keskusteli alustavista teemoista, joiden pohjalta pidettiin huhtikuussa oma 
suunnittelupäivä. Suunnitteluseminaariin oli kutsuttu myös ulkopuolisia esiintyjiä, esimerkiksi 
Pyöräliiton puheenjohtaja Otso Kivekäs alustamaan Pyöräkaista Hämeentielle -
kuntalaisaloitteesta sekä Sakki ry:n tiedottaja Salla Niemi viestintäkampanjan laatimisesta. 

Toukokuussa, kun asumispuolella alkoi näyttää siltä, että opiskelija-asuntojen kiintiötä voidaan 
hyvinkin saada nostettua, päädyttiin kuntavaalikampanjassa Helsingissä painottamaan 
joukkoliikenteen kehittämisen merkitystä. Kampanjan painotus löytyi luontevasti, sillä 
edellisvuonna valmistuneen Opiskelijan kaupunki -tutkimuksen mukaan eniten parannettavaa 
pääkaupunkiseudun liikkumisessa oli juuri poikittaisliikenteessä. Kampanjaan haluttiin saada 
selkeä kärki, joten aiheeksi valittiin yksittäinen parannuskohde, Tiederatikka. 

Tiederatikka tarkoittaa pikaratikkaa, jonka reitti siirtäisi nykyisen 506-seutulinjan kokonaan 
raiteille. Tiederatikka mahdollistaa sujuvan liikkumisen poikittain Otaniemestä Pasilan ja 
Viikin kautta aina Myllypuroon saakka. Reitin varrella sijaitsee myös 10 korkeakoulukampusta 
sekä 100 000 työpaikkaa, minkä vuoksi teeman katsottiin soveltuvan hyvin seudun 
korkeakouluopiskelijoiden yhteiseksi kampanjaksi. Konkreettinen kohde mahdollisti myös sen, 
että kampanjan rinnalle laadittiin kuntalaisaloite, jonka tarkoituksena oli tietoisuuden lisäksi 
herättää kaupunkilaisissa halua vaikuttaa aktiivisesti paremman Helsingin puolesta. 

Toukokuussa Tiederatikka-kampanjan suunnittelu käynnistettiin kunnolla pitämällä aiheesta 
avoin työpaja. Työpaja oli avoin kaikille WSC-verkoston opiskelijoille ja vierailevaksi alustajaksi 
kutsuttiin kaupungin liikennesuunnitteluinsinööri Pihla Melander kertomaan Tiederatikasta 
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kaupunkisuunnitteluviraston näkökulmasta. Kampanjan visuaalinen ilme teetettiin Metropolia-
ammattikorkeakoulun alaisella osaamiskeskus Valovirralla, joka toteutti kaikki visuaaliset 
elementit: nettisivujen ulkoasun, jaettavat flyerit, roll-upin, valokuvausseinän, pinssit, tarrat ja t-
paidat. 

Tiederatikka-kampanja käynnistettiin julkisesti 1.9.2016. Avauspäivänä julkistettiin kampanjan 
kolmikieliset nettisivut, avattiin kuntalaisaloite allekirjoittamista varten sekä luotiin Facebook-
sivu. Kampanjalle saatiin lisänäkyvyyttä keräämällä kuntalaisaloitteelle ahkerasti nimiä syksyn 
erilaisissa fuksitapahtumissa sekä järjestämällä verkoston oma kampanjatempaus Soihtuviesti, 
jossa pyöräiltiin Tiederatikan reitti kahdesta eri suunnasta. Tempaus huipentui 
Arabianrantaan, jossa pidettiin Arcada Studerandekårin tiloissa Cor-husetilla yhteinen 
päätöstilaisuus. Tilaisuuteen oli kutsuttu niin korkeakoulujen edustajia kuin 
kuntavaaliehdokkaita kertomaan mielipiteitään Tiederatikka-hankkeesta. Tältä osin tilaisuus oli 
onnistunut, mutta mainostamisessa ja opiskelijoiden innostamisessa paikalle olisi ollut 
huomattavasti parannettavaa. 

Vuoden aikana HYY järjesti Helsingin apulaiskaupunginjohtajien kanssa myös erilliset 
teematapaamiset, jotka oli jaettu kunkin apulaiskaupunginjohtajan vastuualueiden mukaan. 
Jokaiseen tapaamiseen osallistui kaupungin korkeakouluyhdyshenkilö Ida Björkbacka, teemaan 
sopien muita kaupungin johtavia virkamiehiä sekä muutama WSC-verkoston edustaja. 
Tapaamisten osallistujamäärä olikin siis verrattain iso, noin tusinan verran. 

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Saurin tapaamisessa esillä oli asumiseen, joukkoliikenteeseen ja 
kaupunkitapahtumiin liittyviä kysymyksiä. Apulaiskaupunginjohtaja Anni Sinnemäki oli myös 
kutsuttu samaan tapaamiseen, mutta joutui perumaan osallistumisensa työmatkan takia. 
Apulaiskaupunginjohtaja Ritva Viljasen kanssa keskusteltiin kansainvälisyydestä ja kulttuurista. 
Sosiaali- ja terveystoimesta vastaavan apulaiskaupunginjohtaja Pia Panhelaisen kanssa aiheina 
olivat puolestaan korkeakouluopiskelijodien lastenhoidon dilemmat sekä maksuton ehkäisy alle 
25-vuotiaille nuorille -kampanja. 

Vuoden lopuksi kaikkien tapaamisten antia purettiin yhdessä korkeakouluyhdyshenkilö Ida 
Björkbackan kanssa. Teematapaamisista koettiin olleen suurta hyötyä: ne mahdollistivat uusien 
avausten tekemisen ja niistä keskustelemisen suoraan kaupungin virkamiesjohdon kanssa. 
Lisäksi tapaamiset paransivat ja laajensivat HYYn yhteyksiä kaupungin virkamiehien suuntaan. 

Sukukansavaliokunta kokousti vuoden 2016 aikana hyvin aktiivisesti ja valmisteli hallitukselle 
monia esityksiä. Valiokunnan esityksestä hallitus päättikin tukea erilaisia projekteja 2610 
eurolla jäsenmaksun yhteydessä kerättyjen vapaaehtoisista lahjoituksista kerätyistä ns. 
sukukansavaroista. Tuettuja projekteja olivat muun muassa Udmurtian valtionyliopiston 
suomalais-ugrilaisten kielten seminaari ja udmurtinkielisen Wikipedian 
artikkelinkirjoituskilpailu. 
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Sukukansatyön vaikeus korostui vuoden aikana johtuen Venäjän federaation lainsäädännön 
rajoitteista koskien ulkomaalaisia rahoittajia, ja toisaalta sukukansakeräysvarat eivät kartu enää 
samaa vauhtia kuin ennen. Näin ollen jossain kohden joudutaan ehkä miettimään uusia tapoja 
järjestää sukukansoja tukevaa toimintaa. Sukukansavaliokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 
2016 Mari Saraheimo. 

HYYn järjestösektori toteutti onnistuneesti vuoden päätavoitetta “Merkityksellinen HYY” sekä 
omia tavoitteitaan turvallisuuden ja tilojen kehittämiseksi. Samalla jatkuvaa toimintaa vedettiin 
voimallisesti läpi vuoden. 

Vuonna 2016 järjestettiin järjestötoimijoille jälleen perinteisiä koulutuksia. 
Puheenjohtajaseminaarit pidettiin keväällä ja syksyllä, ja molempiin osallistujia oli yli sata. 
Puheenjohtajaseminaarin pääjärjestäjän toimi HYYn järjestövaliokunta. Virityspäivä eli 
kaikkien järjestötoimijoiden koulutustilaisuus pidettiin jälleen yliopiston päärakennuksella sekä 
Porthaniassa 15.3. Osallistujia oli niin ikään lähes sata. Koulutuksia oli niin 
koulutuspolitiikasta kuin ympäristöasioista. Edellisvuosista poiketen järjestettiin erillinen 
“Viritysaamiainen” Uuden ylioppilastalon kolmannessa kerroksessa Alina-salissa ennen 
koulutusten alkua kello 9 aamulla. Tarjolla oli pitkään koulutuspäivään osallistuville maukas ja 
laaja aamiainen. Ylioppilaskunta tarjosi myös pullakahvit osallistujille sekä kouluttajille. 
Virityspäivä toteutettiin 2016 yhdessä Helsingin yliopiston hakijapalveluiden kanssa. 

Keväällä yliopiston koulutusohjelmauudistuksen eli Ison pyörän tulevaisuudessa järjestökenttään 
aiheuttamien muutospaineiden vuoksi järjestettiin erillinen ylimääräinen koulutustilaisuus 
säännöistä ja sääntömuutoksista. Koulutusohjelmamuutosten seurauksena osa ainejärjestöistä 
mahdollisesti yhdistyy, lakkaa olemasta tai joutuu muuttamaan sääntöjään, kun oppiaineet 
lakkaavat olemasta ja joitakin koulutussuuntia poistuu yliopiston tarjonnasta kandivaiheessa. 

Järjestösektori osallistui vahvasti jälleen kerran huippusuosittuun Fuksiseikkailun toteuttamiseen. 
Järjestösektori toteutti rastienpitäjien haun sekä niiden koordinoimisen ennen tapahtumaa ja 
tapahtuman aikana. Rasteja oli seikkailussa yhteensä 89. Rasteja pitivät HYYn piirissä 
toimivat järjestöt, yliopiston eri tahot ja ammattiliitot. Lisäksi myös HYY itse sekä sen 
valiokunnat ja edustajistopoliittiset ryhmittymät olivat rasteja pitämässä. 

Rastikiertoa kehitettiin muokkaamalla aluerakennetta ja rastityyppejä. Lisäpisteitä sai tänäkin 
vuonna kaukana olevien rastien suorittamisesta. Tällä kertaa eteläisin rastikeskittymä 
onnistuttiin samaan vetonaulaksi, eli Helsingin yliopiston observatorion ympäristöön Kaartin 
kaupungissa sijoitetut rastit saivat paljon osallistujia. 

 

HYYn hallituksen järjestöistä vastaava jäsen järjesti vuoden aikana perinteisesti muutaman 
kerran vuodessa TDK-PJ tapaamisen eli tapaamisen, johon osallistuvat tiedekuntajärjestöjen 
puheenjohtajat sekä hallituksen järjestöistä vastaava. Lisäksi paikalle kutsutaan yleensä eri 
ajankohtaisiin asioihin liittyen puhujia. Kuluneena vuonna erityisesti hallituksen 
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koulutuspolitiikastava vastaavat sekä HYYn koulustuspoliiittiset asiantuntijat kertoivat ensi 
käden tietoa meneillään olevista prosesseista. Tapaamisissa myös annettiin neuvoa ja tukea 
järjestölaivojen ohjaamiseen. Tapaamiset järjestettiin viisi kertaa. 

HYY järjesti yhdessä AYY:n kanssa SYL-sektoritapaamisen järjestö- ja kulttuurisektoreille 
huhtikuussa. Vetovastuu oli otettu jo aikaisemmin SYL:n avausseminaarissa helmikuussa. 
Tapaamiseen osallistuivat sektorien edustajia eri Suomen ylioppilaskunnista. Tapaamisessa 
mietittiin koulutuksissa ja työpajoissa, miten eri toimintatapoja voisi kehittää ja mitä opittavaa 
sektoreilla on toisilta ylioppilaskunnilta. Päivän päätteeksi vietettiin yhteistä aikaa tutustuen 
toisiin sekä ylioppilaskuntiin illanvietossa. 

Tilajako toteutettiin vuonna 2016. Edellisen kerran se toteutettiin 2013 ja tuolloin tilajakokausi 
päätettiin päättyväksi 2016 loppuun mennessä. Vuonna 2013 oli toteutettu ensimmäisen kerran 
tilankäyttökysely osana järjestöjen tilanhakuprosessia. Samaa kyselyä käytettiin tänä vuonna 
pohjana ja loppuun lisättiin tarkentavia kysymyksiä. 

Tilajaosta tiedotettiin aktiivisesti sähköpostitse sekä mainostamalla HYYn järjestöasiat -
Facebook-sivulla. Puutteellisten hakemusten jättäneitä tai tilaa hakemattomille järjestöjö 
muistutettiin puhelimitse ja tekstiviestitse. HYYn talousjohtokunta päätti järjestösektorin 
suosituksen mukaisesti toteuttaa tilajaon ulkopuolelle jääneille järjestöille täydennysjaon syksyn 
aikana sitten kun ajoissa hakeneille oli saatu jaettua tilat.  

HYYn järjestötilojen järjestöjen turvallisen tilan periaatteiden jalkauttaminen vietiin keväällä 
loppuun. Järjestötilojen järjestöt pitivät tilojensa avaimellisille HYYn järjestösektorin asettamien 
vähimmäisvaatimusten mukaiset koulutukset tilojen turvalliseen käyttöön. 

Uuteen ylioppilastaloon liittyen järjestöjä tiedotettiin vuoden alussa tiukentuneista 
turvallisuusehdoista ja menettelyistä. Uuden ylioppilastalon A-rapun kameravalvontaa 
tehostettiin. Alina-salin koulutuksissa, jotka järjesti järjestövaliokunta, keskityttiin tapahtumien 
turvallisuuden painottamiseen. 

Järjestösektori teki myös laajaa selvitystä esteettömien lisätilojen hankkimiseksi HYYn 
toimintatalouden piirissä olevien järjestöjen käyttöön. Selvitysten perusteella saimme hyvän 
käsityksen eri tilojen esteellisyydestä, tarvittavien toimenpiteiden hintatasosta ja saatavilla olevien 
tilojen määrästä. 

Kampusviljely laajeni vuonna 2016 keskustakampukselta ja Viikistä myös Kumpulan 
kampukselle. Erittäin suositut viljelylaatikot otettiin tänä vuonna yhteiskäyttöön – eli samaa 
laatikkoa viljeltiin yhdessä muiden viherpeukaloiden kanssa. Heitä oli hulppeasti yli satakunta 
eli jopa enemmän kuin aiempina ruuhkavuosina. Viljelyn laajentamista myös Meilahden 
kampukselle pohdittiin suosion myötä vakavasti; toivottavasti laatikot löytävät taas uuden sopen 
lääketieteilijöiden huomasta! Kampusviljelyä organisoi HYYn kampusviljelyvaliokunta. 
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Yliopistolain mukaan kaikki yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavat 
opiskelijat ovat ylioppilaskunnan jäseniä. Opiskelija, joka suorittaa Helsingin yliopistossa muuta 
tutkintoa, voi liittyä ylioppilaskunnan jäseneksi. 1.11.2016 ylioppilaskunnalla oli 26 527 
jäsentä. 

Puheenjohtaja  VTM AnneSophie Hokkanen  

I Varapuheenjohtaja LT Sami Heistaro 

II Varapuheenjohtaja TM Heikki Luoto 

Ackermann  Manuel    Domus Gaudiumin Osakunnat 
Ahmad Mian  Awais    HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Ahsanullah Tarik    Kokoomusopiskelijat 
Al-Eryani Yasmeen   Tsemppi 
Annala  Iiris Amanda Katariina  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
Independent Left 
Bergström Fanny Maria   Kumpula 
Enbacka Heidi Ulrika   StudOrg 
Gebhard Elisa Sisko Gabriela  Sosiaalidemokraattiset opiskelijat 
Goren  Ran    Tsemppi 
Grönroos Emma Helena   Codex-Thorax (12/2015 asti) 
Hietanen Kauko Perttu Juhani  EKY/YFK 
Hyvärinen Hanna Katariina  LKS/HLKS 
Hämäläinen Crista Alexandra  EKY/YFK 
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Juntura  Jonne Eemeli   LKS/HLKS 
Jääskeläinen Timo Antero   Kumpula 
Kaikkonen Kerttu Ilona   Humanistit 
Kankaanpää Viljami    HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Karesvuori Maija Leena   Kumpula 
Kauma  Iiro Mikko Ilmari   LKS/HLKS 
Keski-Panula Ella Helena   EPO-PPO 
Koponen Jarkko Matias   Teologit 
Kujala  Joel Leo Edvard   Pykälä 
Kärjä  Helmi Onerva   Viikki-Natura 
Lahti  Risto Juhani   Keskeiset 
Latva-Hakuni  Elli Ester   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Latvala  Saara Anni Wilhelmiina  Teologit 
Lehvävirta Hertta Sinikka   Kumpula 
Lilja  Anna Riitta   Kokoomusopiskelijat 
Loima  Maria    Sosiaalidemokraattiset opiskelijat 
Luoto  Laura Elina Merite   Valtsika 
Miettinen Nina Katariina   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Olander Rasmus Felix Waldemar  Nationerna 
Palkki  Teemu Petteri   EPO-PPO 
Pastila  Kasperi Petrik   Hämäläis-Osakunta (11/2015 asti) 
Piesala  Aapeli    KSO-VSO 
Piikkilä   Mimmi Anna Matilda   Sitoutumaton vasemmisto – Obunden vänster 
– Independent Left 
Piitulainen Hanna Kaisa   Viikki-Natura 
Pulkkinen Joonas Jussi Antero   Sitoutumaton vasemmisto – Obunden         
vänster – Independent Left 
Pursiainen Henna-Riikka Kristiina  Valtsika 
Riitakorpi Johanna Maria Elisabeth  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Ruuth  Riikka Maaret   Savolainen Osakunta (12/2014 asti) 
Saari  Elli Elina   Kumpula 
Saarinen Ada Rosa Johanna   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Salminen Ilmi Johanna   Pykälä 
Soikkeli  Mikko Juho Sakari   Humanistit 
Sorjonen Jenna Elisa   Humanistit 
Sulkunen Solja Liisa   Käyttis 
Suominen Antti Vihtori   Sitoutumaton vasemmisto – Obunden vänster 
– Independent Left 
Suorsa  Minna Anniina   Käyttis 
Tappura Hanna Karita   Käyttis 
Tommola Juuso Matias   Valtsika 
Tuomi  Tytti Tuulia   LKS/HLKS 
Tyynelä Elina Sanna Liisa   EPO-PPO 
Uusinarkaus Julius Michael Kowalski Sitoutumaton vasemmisto – Obunden vänster 
– Independent Left 
Vainio  Jouni Olavi   Käyttis 
Vanhanen Reetta Leena   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
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Viita  Anni Elina   Käyttis 
Viitanen Salla ilona   Pykälä 
Yanar  Ozan Göksu   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Zagai  Jasmina    ESO-SatO 
 
 
Varaedustajat 
 

Aalto-Setälä Niklas Mathias Emil  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Ahola  Ilkka Ilmari   EKY/YFK 
Alametsä Pauliina Viivi Alviina  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Anomaa Åke Artur Mattias  Kokoomusopiskelijat 
Auer  Tanja Irene   Sitoutumaton vasemmisto – Obunden vänster 
– Independent Left 
Björk  Tiia Henni Tuulia  Kumpula 
Björklund Antti Gustav Rikhard  Teologit 
Bonsdorff Björn Gustaf Emil  StudOrg 
Böling  Alina Elisabeth   Codex-Thorax 
Cai  Yida    Tsemppi (8/2015 asti) 
Castrén  Verna Linnea   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
De Mesquita  Toledo Ana   Tsemppi 
Diarra  Fatim Winshettel Habib HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Granström Tiina Riitta Marjukka  Domus Gaudiumin Osakunnat (6/2015 asti) 
Haapalainen Anni Eveliina   EPO-PPO 
Haarala Jaakko-Juhani Alarik  Tsemppi 
Haavikko Juho Tuomas   Pykälä 
Hamidulla Miran Sabir   Valtsika 
Hangasluoma  Piia Maria   LKS/HLKS 
Harmoinen Katri Jenna Rosanna  Viikki-Natura 
Hatakka Risto Tapio   Hämäläis-Osakunta (4/2015 asti) 
Hauhia  Joni Juhani   Kumpula 
Heinonen Leo Olavi   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster – 
Independent Left 
Heiskanen Otso Johannes   Domus Gaudiumin Osakunnat 
Heljanko Viivi    EKY/YFK 
Holopainen Essi Eveliina Vilhelmiina HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Huhtanen Sara Sofia   Keskeiset 
Immonen Meri Katri Maria  Sitoutumaton vasemmisto – Obunden vänster 
– Independent Left (12/2014 asti) 
Ittonen  Mats Otto-Kristian  Viikki-Natura 
Jantunen Ville Eemeli   Kumpula 
Jauhiainen Lauri Ilmari   Valtsika 
Jokimies Susanna Kristiina  Käyttis 
Juntti  Venla Karoliina  Viikki-Natura 
Jussila  Aapo    Humanistit 
Järvi  Katariina Aino Maria  Pykälä 
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Järvinen Jussi    Käyttis 
Järviniemi Jon Markus Mikael  Humanistit 
Järvisalo Hanna Mari   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Kajava  Juho Aleksi   Kumpula 
Kalliokoski Henna Maliina   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Karjalainen Hanna Katrinna  LKS/HLKS 
Karppinen Juuso Markus   LKS/HLKS 
Kautsalo Aino Inkeri   Humanistit 
Keckman Elina Kristiina   ESO-SatO 
Ketola  Maija Sinikka Maria  KSO-VSO 
Kettunen Mari Pauliina   Humanistit 
Kivenmäki Essi Eveliina   EPO-PPO 
Koski  Salla-Maria Johanna  Käyttis 
Koskivirta Joonas Simo Emil  Pykälä 
Kotamäki Lari Valter   LKS/HLKS 
Koufos  Mikhael Sofokles  Valtsika 
Kuivalainen Riki Hannes   Teologit 
Kurkela  Annina Maarit   Käyttis 
Kymäläinen Mikko Antero   Sosiaalidemokraattiset opiskelijat 
Kähkönen Merja Elina   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Kääriä  Mira Marja Helena  Käyttis 
Lavanti  Mia Marika   Humanistit (12/2015 asti) 
Lehtiheimo Pinja Sirje Sylvia  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Leppä  Sophia Karla   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
      Independent Left 
Lilleberg Tuomas Santeri  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Linna  Lauri Lemminki  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
      Independent Left 
Lukin  Nina Maria   EPO-PPO 
Lähteenaho Antti Samuli   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
      Independent Left 
Mauno  Antti Juhani   LKS/HLKS 
Mauranen Aleksanteri   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
      Independent Left 
Meri  Erkko Oskari   Pykälä 
Metsäaho Netta Juulia   Käyttis 
Myllärniemi Joona Johannes   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Mäkinen Anna Inari   LKS/HLKS 
Nelimarkka Anni Maria   Valtsika 
Niemonen Salla Maarit   Kumpula 
Nikkanen Tommi Juhani   Kumpula 
Nummelin Pilvi Talvikki   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Nurminen Nelli Maria Josefina  Sosiaalidemokraattiset opiskelijat 
Oittinen Annamari Johanna  Savolainen Osakunta (5/2015 asti) 
Ott  Jennifer    Kumpula 
Pataila  Antti Elias Ensio  Sosiaalidemokraattiset opiskelijat 
Peuhkuri Saara Emilia   Codex-Thorax 
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Pipping Hugo Adrian   Nationerna 
Pollari  Antti Oskari   EPO-PPO 
Pulkkinen Emma Karoliina  Tsemppi 
Rajala  Otto Kalervo   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
      Independent Left 
Rantamäki Jonna Kerttu Maria  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Rapola  Eero Martti Juhani  Pykälä 
Riipinen Leena Vilhelmiina  EKY/YFK 
Rissanen Jaakko Mikael   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
      Independent Left 
Routti  Elina Kristiina   EKY/YFK 
Rytkönen Olavi Antreas   Pykälä 
Rämö  Miia Susanna   Kumpula 
Saaressalo Anton Aarre   Kumpula 
Salonen Aino Annukka   KSO-VSO 
Sarmalinna Oona Sofia   LKS/HLKS 
Sazonov Daniel Matti Mikael  Kokoomusopiskelijat 
Siekkinen Nico Antero   Teologit 
Siipola  Janne Lauri Sakari  Hämäläis-Osakunta 
Sjöberg  Tove Saga Johanna  Käyttis 
Skön  Lauri Juhani   Kokoomusopiskelijat 
Soininvaara Ohto Ilari   Valtsika 
Suomala Tuuli Maria   Viikki-Natura 
Taipale  Antti Ville Kristian  LKS/HLKS 
Takala  Juha Jaakko   EPO-PPO (5/2015 asti) 
Teperi  Kaisa Onerva   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Teräväinen Milja Elina   Käyttis 
Tiivola  Robin Anton Mikael  StudOrg 
Tillander Rasmus Rudolf   Teologit 
Tiusanen Esa Timo Kristian  Humanistit (12/2015 asti) 
Tuominen Marika Anita   Käyttis 
Tuovinen Aino Katariina   ESO-SatO 
Uusikangas Silja Kristiina   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Vainio  Iris Maria   Käyttis 
Valtonen Jetro Aleksi   Sosiaalidemokraattiset opiskelijat 
Vatjus  Marie-Elena Annele Antoinette EPO-PPO 
Velin  Santeri Daniel   Kumpula 
Virri  Saarlotta   Valtsika 
von Pfaler Lauri Tapani   Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
      Independent Left 
Vuornos Henrik Jeremias  Kokoomusopiskelijat 
Väänänen Meeri Kukka Elissa  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Ylhäisi  Matti Urho   Savolainen Osakunta 
Ylimaa  Markus Matti Juhani  Keskeiset 
Åström  Max Jacob Oliver  Nationerna 
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Abdulhamed  Rekar Kasperi  Käyttis 

Ahmad   Mian Awais  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Ahsanullah Tarik   Kokoomusopiskelijat 

Alho   Alli Kristiina  Valtsika 

Anomaa   Åke Artur Mattias Kokoomusopiskelijat 

Bergh   Claes Berndt-Gustaf StudOrg 

Björk   Tiia Henni Tuulia Kumpula 

Cederlöf   Karin Linnea  Codex-Thorax 

Elolahti   Auli Olga Emilia HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Favén   Milla Sofia  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Fernström  Pinja Emilia  Käyttis 

Granström  Sampsa Wilhelm Humanistit 

Grünthal  Lauri Emil Villem Humanistit 

Heljanko  Viivi Eveliina  EKY/YFK 

Hiltunen  Titta Eliisa  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster  - 

Independent Left 

Hoffrén   Riitta Elina  Humanistit 

Hokkanen  Saana Maarit  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -Independent 

Left 

Jalo   Mikko Klaus Nikanor Viikki-Natura 

Juntura   Jonne Eemeli  HLKS/LKS 

Järvinen  Sara Julia  Teologit 

Kaajakari Emma Liina Sofia Viikki-Natura 
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Kaplas   Otto Sakari  Domus Gaudiumin Osakunnat 

Kemppainen Deniz Marjukka  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -Independent 

Left 

Koivulahti  Arttu Matti  Keskeiset 

Koivurova  Antti Matias  Kumpula 

Kolehmainen  Laura Maria  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -Independent 

Left 

Koponen Jarkko Matias  Teologit 

Lahdelma Minja Tuulikki  Käyttis 

Lemström Anna Katinka  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -Independent 

Left 

Lilja  Anna Riitta  Kokoomusopiskelijat 

Lindberg Sebastian Benjamin  Humanistit 

Lindqvist Joel Markus  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -Independent 

Left 

Linna  Lauri Lemminki  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -Independent 

Left 

Liu   Ville Dan Mikael HLKS/LKS 

Loima   Maria   OSY 

Meriläinen Henrik Tapio Aabraham EKY/YFK 

Mikkola  Heidi Anna  Hämäläis-Osakunta 

Mykkänen Anssi Jaakko Herman HLKS/LKS 

Nenonen Ville Valtteri  Kumpula 

Nieminen Elina Anna Elviira Käyttis 

Niskanen Dani-Joakim  Kokoomusopiskelijat 

Olander   Rasmus Felix Waldemar Codex-Thorax 

Palkki  Teemu Petteri  EPO-PPO 

Pasanen   Amanda Charlotte HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Pulkkinen  Joonas Jussi Antero Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -Independent 

Left 
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Rahikainen  Iida Sofia Wilhelmiina Domus Gaudiumin Osakunnat 

Saarinen  Ada Rosa Johanna HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Sauru  Miro Viljami Reisonpoika  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Savisaari Olli Akseli  Käyttis 

Silvennoinen Minna Kristiina  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Talvinko  Tuuli Vilhelmiina Pykälä 

Tarkhova  Daria   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Teittinen  Helinä Aurora  Pykälä 

Timmer   Mathilda  Dorothea Valtsika 

Torikka   Peter Aleksi  Kokoomusopiskelijat 

Tuomi   Tytti Tuulia  HLKS/LKS 

Tuovinen Aino Katariina  ESO 

Valtonen Jetro Aleksi  OSY 

Viitanen  Salla Ilona  Pykälä 

Österman René Sebastian  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 

Aalto   Sofia Karoliina  Humanistit 
Ackermann  Manuel   Domus Gaudiumin Osakunnat 
Ahola   Olli Juhani  Domus Gaudiumin Osakunnat 
Aitonurmi  Joonas Samuel  OSY 
Alametsä  Pauliina Viivi Alviina HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Al-Sharefi  Arif   HLKS/LKS 
Aminoff   Nea Anna Elisabeth EKY/YFK 

Annala   Iiris Amanda Katariina Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
Independent Left 

Antonacci  Sara Aurora  Pykälä 
Botty van den Bruele Adelaide Josephina Hannele Kokoomusopiskelijat 
Diarra   Fatim Winshett el Habib HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Eloranta   Katja Eveliina  HLKS/LKS 
Haapalainen  Anni Eveliina  EPO-PPO 

Hallamaa  Tuomas Hemminki Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster - 
Independent Left 

Hanhijoki  Touko Taneli  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 
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Heikkilä  Taavi Mattias  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Heiskanen  Vladimir  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Heiskanen  Otso Johannes  Domus Gaudiumin Osakunnat 
Hietanen  Kauko Perttu Juhani EKY/YFK 
Hilska   Juuli Katri Mirella Valtsika 
Honkasalo  Arttu Mikko Jalmari HLKS/LKS 
Hämäläinen  Crista Alexandra  EKY/YFK 
Jokimies   Susanna Kristiina Käyttis 
Juutilainen  Anna Aurora Katriina Viikki-Natura 
Jääskeläinen  Timo Antero  Valtsika 
Kalliokoski  Timo Johannes  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Kankaanpää   Viljami   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Karttunen  Sasu Mikael  Kumpula 
Kauppinen  Vera Wilhelmiina HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Kelokari   Linda-Liisa Wilhelmiina ESO 

Kirvesmäki  Juho Kristian  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Koivistoinen   Maija Helena  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Koivunen  Liisa Maria  EKY/YFK 
Korpi   Terhi Tuulikki  EPO-PPO 

Kouhia   Ninette Karoliina Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Kovanen  Emilia Josefiina  OSY 
Kuhlefelt  Alexandra Johanna Linnea Codex-Thorax 

Kyllönen   Riku-Petteri  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Kymäläinen  Mikko Antero  OSY 

Kärnä   Jane Anna Mari  Humanistit 
Lahti   Risto Juhani  Keskeiset 
Laitila   Krista Marika  Käyttis 
Lappalainen  Ilmari Veli-Jussi  Käyttis 
Lehtisalo  Minna Anneli  HLKS/LKS 
Lehtonen  Harry Mikael  Teologit 
Lindfors   Leena Lotta Johanna Viikki-Natura 
Lindroth  Arttu Erik  Teologit 
Lohi   Santeri Olli Matias Kokoomusopiskelijat 
Lång   Anna Karolina  Codex-Thorax 
Manninen  Petra Aurora  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Markkanen  Kalle Aleksi  Pykälä 
Mickos   Daniel Johannes  StudOrg 
Miettinen  Johanna Marita  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Mikkola   Visa Heikki Juhani HLKS/LKS 
Mäkelä   Sara Maria  HLKS/LKS 
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Mäki   Tommi Jussi Kristian Käyttis 
Niemi   Vertti Jesperi  Kokoomusopiskelijat 
Niskala   Iiro Heikki Kalevi Kumpula 
Nissinen   Jarkko Juhani  Kokoomusopiskelijat 
Nummelin  Pilvi Talvikki  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Nupponen  Konsta Simo Severi Kokoomusopiskelijat 
Nurmela  Jeremias Alfred Ilmari Kokoomusopiskelijat 
Nurminen  Nelli Maria Josefiina OSY 
Nyberg   Theodora Anna Charlotta Codex-Thorax 
Nyyssönen  Sophie Jasmine Alexandra Käyttis 
Okkola   Suvi Marjatta  Domus Gaudiumin Osakunnat 
Oksanen  Joni Antti Aleksi  Valtsika 
Ollilainen  Tia Sara Karoliina Viikki-Natura 
Paaskoski  Oili Akuliina  Humanistit 
Pasanen   Piia Maarit  Humanistit 
Piesala   Alpo Eero Aapeli Hämäläis-Osakunta 

Piikkilä   Mimmi Anna Matilda Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Piira   Viivi Pauliina  Käyttis 
Piirainen  Sara Helinä  Pykälä 
Piitulainen  Hanna Kaisa  Viikki-Natura 
Pirinen   Paula Karoliina Anneli Kokoomusopiskelijat 

Pönkä   Saila Mari Johanna Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Rantanen  Krista Anneli  Teologit 
Reijonen  Sami Joonas  Pykälä 
Riipi   Paula Anna  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Rinne   Elsa Kerttu Kristina StudOrg 

Rissanen  Jaakko Mikael  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Rissanen  Anni Pauliina  HLKS/LKS 
Rokkanen  Sakari Johannes  Kokoomusopiskelijat 
Ronkainen  Sonja Margareta  ESO 
Rossinen  Krista Eveliina  Käyttis 

Routarinne  Veera Karoliina Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Saari   Ville-Veikko Raafael Kumpula 
Saarinen  Salla Katriina  Keskeiset 
Salmenperä  Ilmo Elias  Kumpula 
Sazonov   Daniel Matti Mikael Kokoomusopiskelijat 
Schumilov  Emma Olivia  Humanistit 
Siljander  Iisa Saana Loviisa Humanistit 
Sinisalo   Laura Helmi  Pykälä 
Sivonen    Sameli   HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Sorjonen  Jenna Elisa  Humanistit 
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Suominen  Antti Vihtori  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Suorsa   Minna Anniina  Käyttis 
Suur-Uski  Johanna   HLKS/LKS 
Sveholm   Eevi Elisabeth  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Takalo   Tiia Riikka Pauliina Pykälä 
Tappura  Hanna Karita  Käyttis 
Tenn   Sanni Selene Aleksandra HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Teperi   Kaisa Onerva  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Thagapsov  Adam Havas  Humanistit 
Tikkanen  Juho Tuomas  Kokoomusopiskelijat 
Tillander  Rasmus Rudolf  Teologit 
Tolonen   Topias Juhani Ensio Hämäläis-Osakunta 
Tuominen  Marika Anita  Käyttis 
Tähkävuori  Riikka Elviira  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Uusikangas  Silja Kristiina  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Uusinarkaus  Julius Michael Kowalski Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 
Vainio   Tomi Walter  Kumpula 

Wallgren  Amos Lauri Waldemar Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Wasara   Mikki Aleksi  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Wathén   Laura Maria  Valtsika 
Vehmassalo  Esa Aleksi  HYY:n Vihreät - De Gröna vid HUS 
Velin   Santeri Daniel  Kumpula 
Westerholm  Anita Margareta  Codex-Thorax 
von Pfaler  Lauri Tapani  Sitoutumaton vasemmisto - Obunden vänster -
Independent Left 

Jäsen   Henkilökohtainen varajäsen 
Ada Saarinen (pj)  Reetta Vanhanen 
Fanny Bergström   Aino Kautsalo 
Ran Goren   Yasmeen Al-Eryani 
Iiro Kauma   Perttu Hietanen 
Joona Myllärniemi  Kaisa Teperi 
Otso Heiskanen   Maija Ketola 
Janne Siipola   Jasmina Zagai 
Jonne Juntura   Salla Viitanen 
Hertta Lehvävirta  Riki Kuivalainen 
Anna Lilja   Lauri Skön 
Joel Lindqvist   Lauri Linna 
Jetro Valtonen   Mikko Kymäläinen 
Max Åström   Saara Peuhkuri 
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Ohto Soininvaara  Juuso Tommola 
Matias Koponen   Joni Hauhia 
 

Jäsen   Henkilökohtainen varajäsen 
Ada Saarinen (pj)  Pilvi Nummelin 
Fanny Bergström   Joni Hauhia 
Ran Goren   Ana Toledo 
Otso Heiskanen   Maija Ketola 
Viivi Heljanko   Salla Viitanen 
Iiro Kauma   Ilmi Salminen 
Riki Kuivalainen   Hanna Tappura 
Anna Lilja   Lauri Skön 
Joel Lindqvist   Lauri Linna 
Joona Myllärniemi  Kaisa Teperi 
Janne Siipola   Jasmina Zagai 
Jenna Sorjonen   Miia Rämö 
Minna Suorsa   Hertta Lehvävirta 
Jetro Valtonen   Mikko Kymäläinen 
Max Åström   Saara Peuhkuri 
 

Jäsen    Henkilökohtainen varajäsen 

Kalle Markkanen (PJ)  Viivi Heljanko 

Dani Niskanen (vpj)  Mattias Anomaa 

Leena Lindfors   Krista Laitila 

Sampsa Granström  Rekar Abdulhamed 

Alli Alho   Olli Savisaari 

Lauri Grünthal   Pinja Fernström 

Ville Liu   Tuuli Talvinko 

Milla Favén   Kaisa Teperi 

Daria Tarkhova   Sebastian Österman 

Saana Hokkanen   Taavi Heikkilä 

Laura Kolehmainen  Riku-Petteri Kyllönen 

Jarkko Nissinen   Tuomas Tikkanen 

Margareta Ronkainen  Otto Kaplas 

Karin Cederlöf   Alexandra Kuhlefelt 

Joonas Aitonurmi  Emilia Kovanen 
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Edustajisto 2014–2016 kokoontui toimintavuonna 2016 kuusi kertaa, kokouksissa tehtiin seuraavat 
päätökset: 

Tehtiin valmisteluvaliokuntaan seuraavat muutokset: 

Eroava:   Tilalle: 

Perttu Hietanen  Ilmi Salminen 

Jonne Juntura  Viivi Heljanko 

Reetta Vanhanen Pilvi Nummelin 

Edustajistoryhmä HYAL:n uusi kokoonpano VVK:ssa: 

Varsinainen:  Vara: 

Jenna Sorjonen  Miia Rämö 

Minna Suorsa  Hertta Lehvävirta 

Fanny Bergström  Joni Hauhia 

Riki Kuivalainen  Hanna Tappura 

Edustajisto hyväksyi HYYn vaalijärjestyksen liitteen mukaisesti. 

Edustajisto käsitteli HYYn toimiston toimintasuunnitelman 2016. 

Edustajisto hyväksyi HYYn strategian 2016–2020 muutoksin. 

Merkittiin yhdenvertaisuussuunnitelmasta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

 edustajiston päätösluettelo 8/15 
 hallituksen päätösluettelot 46/15 – 6/16 

(päätösluettelot lähetetty sähköisesti hyy-edari- listalle) 
 

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

 Ella Keski-Panula kertoi SYL:n kuulumiset. 
 Lauri Linna kysyi hallituksen sosiaalipoliittisesta vaikuttamisesta ja tähän mennessä tehdyistä 

toimista. 
 Lauri Linna kysyi esteettömyystuutoroinnista ja sen kehittämisestä. 
 Toivo Laitinen kysyi opiskelijoiden VR-alennuksista. 

 

Muut mahdolliset asiat 

 Ran Goren toi esiin mahdollisuuksia lisätä demokratiakäytäntöjä HYYn hallituksen valintaan. 
 Salla Viitanen kutsui kaikki edustajistoryhmä HELP:n vuosijuhlille. 
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Merkittiin tiedoksi ylioppilaskunnan talouden talouskertomus vuodelta 2015. 

 

Vahvistettiin ylioppilaskunnan talouden vuoden 2015 tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus 

ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2015. 

 

Vahvistettiin kiinteistötalouden vuoden 2015 tilinpäätös. 

 

Päätettiin kiinteistötalouden vahvistetun taseen mukaisesta voiton käyttämisestä hallituksen esityksen 

mukaisesti. 

 

Myönnettiin vastuuvapaus kiinteistötaloudesta ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille vuodelta 2015. 

Käsiteltiin hallintoneuvoston lausunto koskien HYY Yhtymään kuuluvan Oy HYY-Yhtiöt Ab:n 

vahvistettua tilinpäätöstä ja konsernitilinpäätöstä sekä Oy HYY-Yhtiöt Ab:n hallitukselle ja 

toimitusjohtajalle myönnettyä vastuuvapautta. 

 

Merkittiin HYY Yhtymän Omistajastrategiasta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 

 

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

 edustajiston päätösluettelo 1/16 
 hallituksen päätösluettelot 7/16–9/16 

(päätösluettelot lähetetty sähköisesti hyy-edari- listalle) 

 

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

 Haaga-Helian opiskelijakunta Helgan puheenjohtajan tervetulotoivotus. 
 Teemu Palkki (osakunnat) kysyi, miten päädyttiin talouspaikkojen valinnassa, että Mikko 

Myllys jatkaa ja asiantuntijajäsen vaihtuu. 
 Lauri Linna (sit.vas) kysyi Yhtymän hallituksen opiskelijajäsenten valinnasta. 
 Lauri Linna (sit.vas) kysyi, mitä hallitus on tehnyt sosiaalipoliittisella rintamalla. 
 Hallituksen puheenjohtaja Susanna Jokimies kertoi päätoimittajahakuprosessista ja muistutti, 

että hakemukset ovat luottamuksellisia. 

 

Muut mahdolliset asiat 

 Merkittiin tiedoksi HYAL:n antama palaute hallitukselle 
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Valmisteluvaliokunnan kokoonpanoon ei tehty muutoksia. 

 

Valittiin Ylioppilaslehden päätoimittajaksi Robert Sundman. 

 

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

 edustajiston päätösluettelo 2/16 
 hallituksen päätösluettelot 10/16–14/16 

(päätösluettelot lähetetty sähköisesti hyy-edari- listalle) 

 

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

 Yleisen asumistuen ruokakuntakohtaisuus. 
 HYYn sijoitukset ja tilit Nordeassa. 
 Opiskelijoiden liikuntaliiton varapuheenjohtaja Miran Hamidulla esitteli OLL:n toimintaa. 
 Hallituksen jäsen Maria Loima muistutti maisteriohjelmien johtoryhmien hauista. Lisäksi 

Loima muistutti tulevista Helsingin yliopiston toimintarakennekeskustelutilaisuuksista. 

 

Muut mahdolliset asiat 

 Hallituksen puheenjohtaja Jokimies esitteli hallituksen toimintasuunnitelman etenemistä. 
 

 

Valmisteluvaliokunnan kokoonpanoon ei tehty muutoksia. 

 

Hyväksyttiin sääntömuutosehdotus liitteen mukaisesti. 

 

Merkittiin HYYn toimintakertomus 2015 tiedoksi. 

 

Valittiin valmisteluvaliokunnan esityksen mukaisesti Vanhan ylioppilastalon tukisäätiön toiseksi 

tilintarkastajaksi loppuvuodelle 2016 KHT Lasse Holopainen ja todettiin, että toisena tilintarkastajana 

jatkaa KHT Heidi Vierros. 

 

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

 edustajiston päätösluettelo 3/16 
 hallituksen päätösluettelot 15/16–17/16 

(päätösluettelot lähetetty sähköisesti hyy-edari- listalle) 

 

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 
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 Hallituksen jäsen Pursiainen esitteli WSC-verkoston toimintaa ja HYYn 
kaupunkivaikuttamista. 

 

Muut mahdolliset asiat 

 Ei muita käsiteltäviä asioita. 
 
 

Valmisteluvaliokunnan kokoonpanoon ei tehty muutoksia. 

 

Merkittiin tiedoksi talousjohtajan tiedonanto talouden näkymistä. 

 

Hyväksyttiin kiinteistövaltuutus yksimielisesti valmisteluvaliokunnan esityksen mukaisesti. 

 

Hyväksyttiin sääntömuutos toisessa käsittelyssä. 

 

Hyväksyttiin yhdenvertaisuussuunnitelma muutoksin. 

 

Merkittiin tavoiteohjelmasta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 

 

Merkittiin talousarviosta käyty lähetekeskustelu tiedoksi. 

 

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

 edustajiston päätösluettelo 4/16 
 hallituksen päätösluettelot 19/16–28/16 

(päätösluettelot lähetetty sähköisesti hyy-edari- listalle) 

 

 

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

 Hallituksen jäsen Timo Jääskeläisen esitteli uutta asumistukimallia. 
 Hallituksen puheenjohtaja Susanna Jokimies kertoi SYL:n liittokokousaikataulusta ja 

linjapaperin käsittelystä. 
 Hallituksen jäsen Noora Eilola kertoi miten upeasti HYYn some-näkyvyys ja kiinnostavuus on 

kasvanut ja HYY on saanut todella paljon enemmän tykkääjiä ja seuraajia. 

 

Muut mahdolliset asiat 

 Hallituksen puheenjohtaja Susanna Jokimies esitteli toimiston toimintasuunnitelman etenemistä. 
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 Merkittiin tiedoksi, että on mahdollisuus päästä pitämään lokakuun kokous 
kaupunginvaltuuston istuntosaliin, mutta kokoukseen osallistujien nimet tarvitaan viikkoa ennen. 
Päätettiin, että ryhmät miettivät asiaa. 

 

Valmisteluvaliokunnan kokoonpanoon ei tehty muutoksia. 

 

Nimettiin äänin 41-14 Tarik Ahsanullah HYYn ehdokkaaksi SYL:n hallituksen puheenjohtajaksi 

vuodelle 2017 ja Henna Pursiainen HYYn ehdokkaaksi SYL:n hallituksen jäseneksi vuodelle 2017. 

 

Hyväksyttiin HYY Yhtymän omistajastrategia 2016-2020 muutoksin. 

 

Hyväksyttiin HYYn keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma 2017-2021 muutoksin. 

 

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

 edustajiston päätösluettelo 5/16 
 hallituksen päätösluettelot 29/16–31/16 

(päätösluettelot lähetetty sähköisesti hyy-edari- listalle) 

 

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

 Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Saurin tervehdys. 
 Nixu Oy:n Matti Suominen ja Pekka Viitasalo kertoivat edustajistovaalien äänijärjestelmän 

auditoinnista. 
 Miran Hamidulla kysyi musiikkikorporaatioiden sopimuksista. 
 Hallituksen jäsen Maria Loima kertoi Urafestareista. 

 

Muut mahdolliset asiat 

 Pääsihteeri piti edustajistovaalien tilannekatsauksen 
 Edustaja Viljami Kankaanpää piti jäähyväispuheenvuoron 

 
 
Edustajisto 2016–2018 kokoontui toimintavuonna 2016 2 kertaa, kokouksissa tehtiin seuraavat 
päätökset: 
 

Edustajisto järjestäytyi. 

 

Asetettiin valmisteluvaliokunta 1.12.2016 seuraavan kokoonpanon mukaiseksi: 
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Varsinainen jäsen:  Henkilökohtainen varajäsen: 

Kalle Markkanen (pj)  Viivi Heljanko 

Dani Niskanen (vpj)  Mattias Anomaa 

Leena Lindfors   Krista Laitila 

Sampsa Granström  Rekar Abdulhamed 

Alli Alho   Olli Savisaari 

Lauri Grünthal   Pinja Fernström 

Ville Liu   Tuuli Talvinko 

Milla Favén   Kaisa Teperi 

Daria Tarkhova   Sebastian Österman 

Saana Hokkanen   Taavi Heikkilä 

Laura Kolehmainen  Riku-Petteri Kyllönen 

Jarkko Nissinen   Tuomas Tikkanen 

Margareta Ronkainen  Otto Kaplas 

Karin Cederlöf   Alexandra Kuhlefelt 

Joonas Aitonurmi  Emilia Kovanen 

 

Valittiin äänin Laura Luoto 40, Anssi Mykkänen 19 hallituksen muodostajaksi vuodelle 2017 

valtiotieteiden ylioppilas Laura Luoto. 

 

Valittiin hallituksen jäseniksi vuodelle 2017 

valtiot. yo. Ada Saarinen (HYYn Vihreät) 

valtiot. yo. Joel Lindqvist (Sitoutumaton Vasemmisto) 

valtiot. yo. Riikka Tähkävuori (HYYn Vihreät) 

oikeust. yo. Lauri Linna (Sitoutumaton Vasemmisto) 

valtiot. yo. Mikko Kymäläinen (Opiskelijoiden demokraattinen yhdistys) 

fil. yo. Matias Nurmi (Ainejärjestöläiset) 

kasvatust. yo. Minna Suorsa (Ainejärjestöläiset) 

teol. kand. ja fil. yo. Minna Silvennoinen (HYYn Vihreät) 

luonnont. kand. Elli Saari (Ainejärjestöläiset) 

kasvatust. yo. Elina Nieminen (Ainejärjestöläiset) 

teol. yo. Hanna-Maria Häkkilä (Osakunnat) 

 

Hyväksyttiin HYYn tavoiteohjelma vuodelle 2017 muutoksin. 

 

Merkittiin HYYn jatkuvan toiminnan kuvaus tiedoksi. 

 

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

 edustajiston päätösluettelo 6/16 
 hallituksen päätösluettelot 32/16–40/16 

(päätösluettelot lähetetty sähköisesti hyy-edari- listalle) 

 

 

 



 
  

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | www.hyy.fi| info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A, 
00100 Helsinki, Finland 

 

 

46 

Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

 Hallituksen puheenjohtaja Jokimies kertoi kyselytunnin käytänteistä ja tervehti uutta 
edustajistoa. 

 SYL:n hallituksen jäsen Ella Keski-Panula esitteli SYL:n toimintaa. 

 

Muut mahdolliset asiat 

 Joonas Pulkkinen kiitti hallitusta. 
 Salla Viitanen ehdotti valiokuntien esittelemistä edustajistolle 

 
 

Valmisteluvaliokuntaan ei tehty muutoksia. 

 

Valittiin ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2017 VTM AnneSophie Hokkanen. 

 

Valittiin ylioppilaskunnan I varapuheenjohtajaksi KM Suvi Pulkkinen. 

 

Valittiin ylioppilaskunnan II varapuheenjohtajaksi OTM Ted Apter. 

 

Hyväksyttiin ylioppilaskunnan suoraan omistamien kiinteistöjen vuotuinen tavoitebudjetti vuodelle 2017. 

 

Vahvistettiin HYY Yhtymän Sijoitus- ja riskipuitteet vuodelle 2017. 

 

Hyväksyttiin talousarvioesitys vuodelle 2017 muutoksin ja jäsenmaksuesitys lukuvuodelle  

2017–2018. 

 

Valittiin Vanhan ylioppilastalon tukisäätiön hallituksen jäseniksi erovuoroisten tilalle kaudelle 2017–

2018 Mari Lehtoruusu, Toivo Laitinen, Ahto Harmo ja Alexander Holst. Valittiin Salla Viitanen 

hallituksen jäseneksi vuoden 2017 loppuun. Hallituksessa jatkavat Elisa Tuomi, Heidi Enbacka, Micke 

Lindholm, Anna-Maija Riekkinen, Jyrki Eriksson ja Tapio Leinonen. 

 

Valittiin Vanhan ylioppilastalon tilintarkastajiksi vuodelle 2017 KHT Lasse Holopainen ja KHT 

Heidi Vierros. 

 

Valittiin toimintatalouden tilintarkastusyhteisöksi vuodelle 2017 KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. 

 

Ilmoitusasioita (tiedoksi): 

 edustajiston päätösluettelo 7/16 
 hallituksen päätösluettelot 41/16–44/16 

(päätösluettelot lähetetty sähköisesti hyy-edari- listalle) 
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Lisäksi merkittiin tiedoksi hallituksen kyselytunnilla käsitellyt aiheet: 

 Sara Järvinen (HYAL) kysyi Uuden ylioppilastalon sisäilmatutkimuksen tuloksista. 
 Daria Tarkhova (HYY:n Vihreät) kysyi HYYn viestinnästä opintotukileikkauksista. 
 Olli Savisaari (HYAL) kysyi mitkä ovat olleet hallituksen suurimpia aikaansaannoksia tänä 

vuonna. 

 

Muut mahdolliset asiat 

 Matias Koponen kyseli sisäilmatutkimuksen toimenpiteistä. 
 Laura Luoto esitteli kielistrategian toteutumista. 
 HYYn hallitus vuodelle 2017 esitteli itsensä. 
 HYYn hallituksen puheenjohtaja Susanna Jokimies kiitti edustajiston puheenjohtajaa, viime 

vuoden hallitusta, asiantuntijoita, oppositiopuheenjohtajaa sekä tämän vuoden hallitusta. 
Lisäksi Jokimies muistutti edustajistoa muutoksen tekemisen merkityksestä. 

 
 

 
kasvatust.kand.   Susanna Jokimies (HYAL), puheenjohtaja   
eläinlääket. yo.  Crista Hämäläinen (Help), varapuheenjohtaja, edunvalvonnan 

koordinointi, viestintä 
maat. ja metsät. yo  Aapeli Piesala (Osakunnat), talousjohtokunnan puheenjohtaja, 

kehitysyhteistyö  
oikeust. yo.  Tarik Ahsanullah (Edistykselliset), HYY-Yhtymä asiat, 

koulutuspolitiikka  
teol. yo.   Noora Eilola (Osakunnat), kulttuuri, viestintä  
fil. yo.   Timo Jääskeläinen (HYAL), toimeentulo, asuminen  
valtiot. yo.   Maria Loima (OSY), koulutuspolitiikka, työelämä  
valtiot. yo.   Laura Luoto (HYAL), koulutuspolitiikka, kansainvälisyys  
valtiot. yo. ja hum.yo.  Henna Pursiainen (HYAL), kaupunki, ympäristö 
  
teol. yo.  Antti Pollari (Osakunnat), uudet opiskelijat ja tuutorointi, 

yhdenvertaisuus, sukukansa-asiat    
lääket. kand.   Rasmus Olander (Snäf), kaksikielisyys, terveys, liikunta  
fil. yo.   Santeri Velin (HYAL), järjestöt, kampusviljely 
 

 

Fuksitoimintavaliokunta 
 
Salmi, Maini (pj) 
Juutilainen, Tero (vpj) 
Kärnä, Julia (vpj) 
Molin, Niko  
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Pasanen, Riikka  
Siekkinen, Nico  
Väkevä, Sakari  

 

Järjestövaliokunta 
 
Nurmi, Matias (pj) 
Kärnä, Jane (vpj) 
Nieminen, Elina (vpj) 
Koponen, Matias (sihteeri) 
Ranta, Susanna (sihteeri) 
Hamidulla, Miran  
Harmo, Ahto  
Heiskanen, Otso  
Hirvonen, Tiera  
Juutilainen, Tero  
Kajava, Juho  
Kaski,Kata  
Koufos, Mikhael  
Laitila, Krista  
Lehtonen, Mikael  
Lempa, Niko  
Lindfors, Leena  
Manninen, Petra  
Mykkänen, Anssi  
Rehn, Teemu  
Rinta-Aho, Jari  
Saressalo, Anton  
Siltanen, Markus  
Suorsa, Minna  
Tappura, Hanna  
Virtanen, Emmi  
 

Kampusviljelyvaliokunta 
 
Kostet, Juho (pj) 
Pirttinen, Nea (vpj) 
 

Kehitysyhteistyövaliokunta 
Pasanen, Amanda (pj) 
Asikainen, Teena (vpj) 
Kolehmainen, Liisa (vpj) 
Aaltonen, Suvi 
Afrin, Tania 
Alanko, Laura 
Autio, Maria 
Dakash, Susanna 
Ehnström, Emil 
Eronen, Karoliina 
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Hakanen, Johanna 
Ihalainen, Oskari 
Ikonen, Eveliina 
Ikonen, Kalle-Pekka 
Ilmonen, Riikka 
Ilmonen, Kamomilla 
Karhu, Säde 
Kontiainen, Reetta 
Kouvo, Heidi 
Lamberg, Essi 
Lassila, Eve-Linda 
Lautaniemi, Ella 
Lawson, Iris 
Monykuany, Gweal 
Mykkänen, Merilii 
Mäkelin, Marianne 
Papunen, Marja 
Rahko, Kaisa 
Rantanen, Eveliina 
Rekola, Hanna 
Salomäki, Mia 
Schneider, Hanna 
Suominen, Kaarina 
Tiusanen, Maria 
Tuokkola, Marianna 
Töyrylä, Marju 
Valtonen, Taija 
Westerholm, Antonia 
Yasav, Melisa 
 

Koulutuspoliittinen valiokunta 
 
Pasanen, Piia (pj) 
Lindman, Oskari (vpj) 
Tolonen, Topias (vpj) 

 

Kulttuurivaliokunta 
 
Pykäläinen, Iris (pj) 
Ranta, Susanna (vpj) 
Lempa, Niko  
Pykälistö,Pasi  
 

Sukukansavaliokunta 
 
Saraheimo, Mari (pj) 
Manner, Niina (vpj) 
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Yhteiskunnallisen vaikuttamisen valiokunta 
 
Sorsa, Tiia (pj) 
Kalliokoski, Timo (vpj) 
Niemenkari, Laura (vpj) 
Kaivola, Tuomas (tiedottaja) 
Nyqvist, Tia  
Peuhkuri, Janne  
Toivanen, Olli-Pekka  
 

Ympäristövaliokunta 
 
Lindfors, Leena (pj) 
Hämäläinen, Julia (vpj) 
Sarkkinen, Marika (vpj) 
Kataja, Meeri (nettisivuvastaava: syksy) 
Korvenmaa, Lauri (ekskursiovastaava) 
Manner, Marika (nettisivuvastaava: kevät) 
Odum, Victoria (tiedottaja) 
 
 

 

 
1.1.–31.3.2016  
Myllys, Mikko   pj 
Kujala, Joel  varapj 
Castren, Verna  
Hietala, Jaakko  asiantuntijajäsen 
Karinkanta, Risto  
Palkki, Teemu  
Parkkinen, Tiina  
Pääkkönen, Tarja asiantuntijajäsen 
Taivalkoski, Jaakko asiantuntijajäsen 
Valkila, Erkka  asiantuntijajäsen 
Minni, Petri  henkilökunnan edustaja  
 
1.4.–31.12.2016  
Myllys, Mikko  pj 
Hietala, Jaakko  asiantuntijajäsen 
Karinkanta, Risto 12.6. asti  
Kähkönen, Antti  
Mäkitalo, Minna  
Pääkkönen, Tarja asiantuntijajäsen 
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Rytsölä, Reima  asiantuntijajäsen 
Salminen, Ilmi  13.6. alkaen  
Suvitie, Aarni  
Tyynelä, Elina  
Valkila, Erkka  asiantuntijajäsen 
Minni, Petri  henkilökunnan edustaja   
 
     

 
1.1.–31.3.2016  
Suvitie, Aarni  pj 
Diarra, Fatim  
Haarala, Jaakko  
Juntura, Jonne  
Järvi, Katariina  
Kolehmainen, Laura  
Koufos, Mikhael  
Lindfors, Leena  
Meri, Otto  
Myllärniemi, Joona  
Penttilä, Visa  
Pipping, Hugo  
Rissanen, Simo  
Tommola, Juuso  
Tuomi, Elisa  
Tyynelä, Elina  (1.1.16 lähtien Antti Pollarin tilalle) 
Virtanen, Emmi  
Zagai, Jasmina  
 
1.4.–31.12.2016  
Ahsanullah, Tarik pj 
Nummelin, Pilvi  varapj 
Ellenberg, Benjamin  
Eloranta, Katja  
Haarala, Jaakko  
Häkkilä, Hanna-Maria  
Jussila, Aapo  
Laitila, Krista  
Linna, Lauri  
Myllärniemi, Joona  
Penttilä, Visa  
Pykälistö, Pasi  
Salminen, Ilmi   12.6. asti  
Siltanen, Markus  
Tyyskä, Saija  
Viitanen, Salla  13.6. alkaen    
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1.1.–31.3.2016   
Kerppola, Antti pj  
Otti, Jenni  varapj  
Ahokas, Paulina  asiantuntijajäsen  
Andersson, Elin   
Jauhiainen, Lauri   
Kankaanpää, Viljami   
Koskinen, Anne  asiantuntijajäsen  
Rauhala, Esa  asiantuntijajäsen  
Taipale, Kristian   
   
Vilkki, Kari  henkilökunnan edustaja 
Kujala, Joel  hallituskummi 
 
1.4.–31.12.2016   
Myllys, Mikko  pj 
Hietala, Jaakko  asiantuntijajäsen  
Kähkönen, Antti  
Mäkitalo, Minna  
Pääkkönen, Tarja asiantuntijajäsen 
Rytsölä, Reima  asiantuntijajäsen 
Salminen, Ilmi  13.6. alkaen  
Suvitie, Aarni  
Tyynelä, Elina  
Valkila, Erkka  asiantuntijajäsen 
 

Ylioppilaslehden kustannus Oy:n hallitus  
 
1.1.–31.3.2016  
Sazonov, Daniel  puheenjohtaja 
Keckman, Elina  
Lehvävirta, Hertta  
Saukkomaa, Harri asiantuntijajäsen 
Toivanen, Olli-Pekka   
Toledo, Ana  
Vuori, Wiking   
 
1.4.–31.12.2016  
Sazonov, Daniel  puheenjohtaja 
Kauma, Iiro  
Keckman, Elina  
Mykkänen, Anssi  
Pulkkinen, Joonas  
Saukkomaa, Harri asiantuntijajäsen  
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Talousjohtokunta 
 
Piesala, Aapeli   puheenjohtaja 
Aine, Valtteri  
Bergström, Fanny  
Diarra, Fatim  
Hietanen, Perttu  
Koponen, Matias  
Kymäläinen, Mikko  
Linna, Lauri  
Markkanen, Kalle  
Nurmi, Matias  
Peuhkuri, Saara  
Ranniste, Jennifer Sofia  31.10. asti 
Silvennoinen, Minna  
Vainio, Jouni  
Zagai, Jasmina 
Vesivalo, Jeena  henkilökunnan edustaja 
 

Säännöstötoimikunta 
 
VTM AnneSophie Hokkanen (puheenjohtaja) 
OTK Mikko Alakare 
OTK Hanna-Mari Manninen 
LT Sami Heistaro 
TM Heikki Luoto 
kasvatust. kand. Susanna Jokimies 
valtiot. yo. Ada Saarinen 
pääsihteeri, LuK. Jannica Aalto (sihteeri) 

 

Merkkitoimikunta 
VTM AnneSophie Hokkanen (puheenjohtaja) 
LT Sami Heistaro 
TM Heikki Luoto 
kasvatust. kand. Susanna Jokimies 
valtiot. yo. Ada Saarinen 
pääsihteeri LuK. Jannica Aalto (sihteeri) 
 

Keskusvaalilautakunta 
AnneSophie Hokkanen (puheenjohtaja) 
Jäsen    Henkilökohtainen varajäsen 
I varapuheenjohtaja Sami Heistaro  Silva Loikkanen,  
II varapuheenjohtaja Heikki Luoto  Anna-Maija Riekkinen 
Anton Saressalo     Mats Ittonen 
Lauri Koskentausta    Antti Kähkönen  
Elina Tyynelä     Elin Andersson 
pääsihteeri Jannica Aalto (sihteeri) 
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Talouspaikkojen valintatyöryhmä 
 
Otso Heiskanen 
Lauri Koskentausta 
Meri Norola 
 

 

Ylioppilaslehden päätoimittajan valintaa valmisteleva työryhmä 
 

Susanna Jokimies (puheenjohtaja) 
Elisa Gebhard 
Elina Keckman 
Lauri Linna 
Pilvi Nummelin 
Olli-Pekka Toivanen 
Salla Viitanen 
Daniel Sazonov (11.3. lähtien) 
lisäksi: 
Antti Pikkanen 

 

Suomi 100 –vuotta, vuonna 2017 ja HYY 150 –vuotta, vuonna 2018 juhlavuosien 
ohjausryhmä HYYn ulkopuolisina jäseninä  
 

FM Katri Korolainen 
VTM Matti Lehto 
FM Ville Sinnemäki 

HYYn sisäisinä jäseninä  
AnneSophie Hokkanen 
Susanna Jokimies 
Noora Eilola 
pääsihteeri Jannica Aalto 
asiantuntija Hanna-Maaria Hynynen 

 

Yliopiston tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman valmisteluryhmä 
 
Jäsen   Henkilökohtainen varajäsen 
Lauri Linna   Maija Koivistoinen 
 

Uuden kehitysyhteistyöhankkeen suunnitteluryhmä 
Maria Autio 
Johanna Hakanen 
Liisa Nerg 
Salla Lohi 
Lena Seppänen 
Elina Tyynelä 
Melisa Yasav 
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Pääsihteeri 
Jannica Aalto 
 
Talousjohtaja 
Antti Kerppola 
 
Talouspäällikkö 
Merja Viitasalo 
 
Tiedottaja 
Tapio Reinekoski (opintovapaalle 4.7. alkaen) 
Siiri Salo (2.6. alkaen opintovapaan sijaisuus) 
 
Asiantuntijat 
Aaro Häkkinen, korkeakoulupolitiikka ja hallinnon opiskelijaedustajat (11.8. alkaen) 
Aino Jones, toimeentulo, kansainväliset opiskelijat ja yhdenvertaisuus  
Janne Lardot, korkeakoulupolitiikka ja yliopistohallinto (20.6. saakka) 
Sofia Lindqvist, asuminen, terveys ja kaupunki 
Emi Maeda, järjestöt 
Anne Rautanen, korkeakoulupolitiikka ja opetuksen kehittäminen (3.12. saakka) 
 
Asiantuntija-tuottaja 
Hanna-Maaria Hynynen 
 
Arkistonhoitaja 
Jari Eerola 
 
Graafinen suunnittelija/AD 
Mikko Raatikainen, 24.2. alkaen 
 
Toimistosihteerit 
Tiina Petäjä 
Juhani Turunen 
Jeena Vesivalo 
 
Lastenohjaajat 
Marika Dolivo 
Katariina Haikala-Tikander 
 
Kääntäjät 
Theresa Norrmén (ruotsi) 
Petri Jones (englanti) 29.2. alkaen 
 
Siviilipalvelusmiehet 
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Jaakko Karvonen 14.1. saakka 
 
Projektityöntekijät 
Marketta Vuola, kehitysyhteistyökoordinaattori  
Säde Karhu, Bangladesh-hankekoordinaattori 
Elina Nieminen, vuosijuhlamestari 20.6.-15.12. 
Silva Loikkanen, vaalikoordinaattori 15.8.-13.11. 
Pietari Kruus, Viikki-tapahtuman koordinaattori 22.9.-15.11. 
 
Welcome Fair -työntekijät 
Inka Reinola 
Marjanah Sadiq 
Sara Tähkäpää 
Juhani Turunen 
 
Tarranjakajat 
Hanne Ahola 
Matias Nurmi 
Paula Palin 
Aura Palonen 
Unni Puranen 
Elina Tyynelä 
Maija Vehmanen 
 
Vaalifeissarit 
Inka Reinola 
Rosa Remes 
Minna Mäkitalo 
Marjanah Sadiq 
 
Ylioppilaslehti 
Robet Sundman, päätoimittaja 
Tuomas Järvenpää, AD (8/16-) 
Melissa Heikkilä, toimitussihteeri (8/16-) 
Veera Jussila, toimitussihteeri (8/16-) 
Antti Pikkanen, päätoimittaja (-6/16) 
Jaakko Suomalainen, AD (-5/16) 
Sonja Saarikoski, toimitussihteeri (-5/16) 
Oskari Onninen, toimittaja (-5/16) 
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Yliopiston hallitus 2015–2017  
 
LuK Jannica Aalto (8.9.2015 asti) 
fil. yo., maat. ja metsät. yo. Johanna Riitakorpi (8.9.2015 lähtien) 
teol. yo., valt. yo. Jussi Nuortimo 

 

Yliopistokollegio 2014–2017 
 
Varsinainen jäsen                                  Henkilökohtainen varajäsen 
 
teol. yo., fil. yo. Minna Mäkitalo                teol. yo. Lasse Lindberg 
oikeust. yo. Katariina Järvi                       HuK, oikeust. yo. Salla Viitanen 
LK Kristian Taipale                                  HLK Leo Heinonen 
fil. yo. Marie-Elena Vatjus                         fil. yo. Sampsa Granström  
HuK Visa Penttilä                                    HuK Pasi Pykälistö  
fil. yo. Topi Kotamäk                                fil. yo. Timo Jääskeläinen 
LuK Elli Saari                                          LuK Jussi Aaltonen  
farm. yo. Lauri Elsilä                                 farm. yo. Pekka Perkiö 
fil. yo. Toni Sairanen                                 fil. yo. Hanna Piitulainen 
HuK Pia-Leena Heikkilä                           kasvatust. yo. Jouni Wainio  
kasvatust. yo. Tommi Mäki   kasvatust. yo. Netta Metsäaho 
valtiot. yo. Laura Luoto                             valtiot. yo. Henna Pursiainen  
valtiot. yo. Maria Loima                            VTK Saila Kurki  
maat. ja metsät. yo. Simo Rissanen         maat. ja metsät. yo. Sally Weaver  
FM, eläinlääket. yo. Tiina Kaarela            eläinlääket. yo. Crista Hämäläinen 
 
 

Vuoden 2016 aikana nimitetyt tai nimitettäviksi esitetyt opiskelijaedustajat 
 
Elin Jäsen Varajäsen Hallituk- sen 

kokous 

    

Helsingin yliopiston tieteellinen neuvosto TM, psykologian 

kandidaatti Jussi Junni 

- 3/16 

 

    

Ruralia-I nstituutin johtokunta Maat. ja metsät. yo. 

Marttaleena 

Ruohomaa 

HuK, valtiot. yo. 

Laura Sumari 

8/16 

    

 

Kansalliskirjaston johtokunta 

 

- 

 

Teol. yo. Antti 

Pollari 

 

10/16 
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Aleksanteri-instituutin johtokunta VTK Aino Lipsanen ON, fil.yo Terhi 

Raikas 

10/16 

 

Kansalliskirjaston johtokunta 

 

oikeust. yo., fil. yo. 

Matti Granroth.  

 

 

- 

 

15/16 

Kielikeskuksen johtokunta Ilmo Teikari 

 

Jenna Sorjonen 

Mikael Lehtonen 

 

Henna Pursiainen 

21/16 

    

Yliopiston digityöryhmä Tarik Ahsanullah - 27/16 

    

Helsingin yliopiston 

opiskelijapalauteryhmä 

Maria Loima - 28/16 

    

Iso pyörä -työryhmä Teemu Saksala 

 

 

- 

 

29/16 

 
   

TVT-ajokortin uudistamisen 

toimeenpanoryhmä 

Mikael Lehtonen - 31/16 

    

Svenska verksamhetsnämnden Rasmus Olander Claes Bergh 41/16 

    

Helsingin yliopiston laadunhallinnan 

ohjausryhmään (LAAVA-ryhmä) 

 

Keskustakampuksen 

kampuskirjastoneuvottelukunta 

Antti Kähkönen 

 

 

Hannu Jaakkola 

- 

 

- 

44/16 

 

 

45/16 

 

 

Unisportin johtokunta 

 

Avoimen yliopiston johtokunta 

 

Juhlarahaston hoitokunta 

 

Humanististen ja yhteiskuntatieteiden 

Annukka Saaristo 

 

Teemu Palkki 

 

Maria Loima 

 

Matti Granroth 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

Sade Mäntylä 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

45/16 

 

45/16 

 

45/16 

 

 

 

 

 



 
  

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | www.hyy.fi| info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A, 
00100 Helsinki, Finland 

 

 

59 

rahaston hoitokunta 

 

Maatalous-  ja metsätieteiden rahaston  

hoitokunta 

 

Matematiikan ja luonnontieteiden  

rahaston hoitokunta 

 

Oikeustieteen rahaston hoitokunta 

 

Teologian rahaston hoitokunta 

 

Svenska verksamhetsnämnden 

Sade Mäntylä 

 

 

 

Essi Kuukka 

 

 

 

 

Henna Warva 

 

 

 

Juuso Mankonen 

 

 

Antti Pollari 

 

 

Ina Biström 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

Karin Cederlöf 

45/16 

 

 

 

45/16 

 

 

 

 

45/16 

 

 

45/16 

 

 

 

45/16 

 

 

45/16 

 

 

HOASin hallitus 
 
Risto Karinkanta 
Mikko Myllys 
Leena Pihlajamäki 
 

HOASin valtuuskunta 
 
Varsinainen jäsen Henkilökohtainen varajäsen 
Timo Kalliokoski  Juho Tuomi 
Anna Hyödynmaa Matias Koponen 
Ella Keski-Panula Tero Vistilä 
Olga Penkkilä  Joni Hauhia 
Aarni Suvitie  Laura Luoto 
 

HOASin asumisen yhteistyöelin: 
 
Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija 
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YTHS:n Helsinki-Espoon terveyspalveluyksikön johtokunta 
 
Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija  
 

YTHS:n valtuuskunta 
 
Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija  
 

Valo-rahaston hoitokunta 
 
Sofia Lindqvist, HYY asiantuntija  
 

SYL:n kehitysyhteistyöasioiden neuvottelukunta KENKKU 
 
Sanni Isometsä 
Liisa Nerg 
Kaisa Rahko 
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- 23.1. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pollari osallistuivat Kopedan 65. vuosijuhliin. 

- 30.1. hallituksen jäsenet Eilola, Hämäläinen, Pollari ja Velin osallistuivat Matlu ry:n 22-vuotisjuhliin 

- 6.2. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Piesala osallistuivat Helsingin yliopiston kemistien HYK ry:n 

89. vuosijuhliin. 

- 6.2. hallituksen jäsenet Eilola, Pollari ja Velin osallistuivat Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan 109. 

vuosijuhlaan 

- 10.2. hallituksen jäsenet Eilola ja Pollari osallistuivat Teologian ylioppilaiden tiedekuntayhdistyksen 

163. vuosijuhlaan 

- 13.2. hallituksen jäsen Hämäläinen osallistui Yliopiston farmasiakunta ry:n 128. vuosijuhlaan 

- 17.2. puheenjohtajisto, hallitus, pääsihteeri Aalto ja asiantuntijat Hynynen, Jones, Lardot, Lindqvist 

ja Rautanen yliopistojohdon illallisilla 

- 26.2. hallituksen jäsenet Hämäläinen ja Olander osallistuivat Hammaslääketieteenkandidaattiseura 

ry:n 71. vuosijuhlaan 

- 27.2. hallituksen jäsenet Piesala ja Pursiainen osallistuivat Kymenlaakson osakunnan 82. vuosijuhliin 

- 3.3. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja pääsihteeri Aalto yliopiston johdon ja sen International 

Advisory Board:n (IAB) illallisilla 

- 4.3. hallituksen puheenjohtaja Jokimies, hallituksen jäsen Jääskeläinen ja asiantuntija Rautanen 

osallistuivat Suomen Ylioppilaskuntien liiton juhlaseminaariin 

- 8.3. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pursiainen osallistuivat Sitran perustulohackin 

lopputapahtumaan 

- 9.3. ylioppilaskunta osallistui Opintotukimielenosoitukseen 

- 12.3. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja hallituksen jäsen Jääskeläinen osallistuivat Metropolian 

ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan 8. vuosijuhlaan. 

- 17.3. ylioppilaskunnan hallitus illallisti Helsingin johdon kanssa, aiheena ajankohtaiset asiat ja 

yhteistyö 

- 19.3. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja hallituksen jäsen Pursiainen osallistuivat Jyväskylän 

yliopiston ylioppilaskunnan 82. vuosijuhlaan. 

- 19.3. ylioppilaskunnan I varapuheenjohtaja Heistaro ja hallituksen jäsenet Ahsanullah, Hämäläinen, 

Loima ja Olander osallistuivat Lääketieteenkandidaattiseura ry:n 83. vuosijuhlaan 

- 19.3. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Velin osallistuivat Limes ry:n 80. vuosijuhlille 

- 19.3. hallituksen jäsenet Eilola, Luoto ja Pollari osallistuivat Varsinaissuomalaisen Osakunnan 110. 

vuosijuhlaan 
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- 2.4. hallituksen jäsenet Eilola ja Pollari osallistuivat Satakuntalaisen Osakunnan 362. vuosijuhlaan - 

2.4. hallituksen jäsenet Hämäläinen ja Velin osallistuivat Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistys ry:n 70. 

vuosijuhlaan 

- 7.4. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pursiainen osallistuivat Takuu-säätiön ja Mun talous -hankkeen 

Onnenonkija-elokuvan kutsuvierasnäytökseen, aiheena taloudenhallinta ja nuorten ajatukset rahasta. 

- 8.4. Hallituksen jäsenet Hämäläinen, Jääskeläinen, Luoto, Piesala, Pursiainen ja Velin osallistuivat 

edustajistoryhmä HELP:n 25-vuotisjuhlaan. 

- 9.4. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja hallituksen jäsenet Loima, Pollari, Pursiainen ja Velin 

osallistuivat Condus ry:n 12. vuosijuhlaan. 

- 11.4. ylioppilaskunnan hallitus, pääsihteeri Aalto ja asiantuntija Jones osallistuivat kansanedustajien 

avustajille järjestetyille Opiskelijan oikea elämä -sitseille 

- 14.4. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat Pyöräliikenne Helsingissä -

näyttelyn avajaisiin Laiturilla 

- 19.4. ylioppilaskunnan hallitus, pääsihteeri Aalto ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat HOAS:n 

vapun varaslähtöön 

- 16.4. hallituksen jäsenet Ahsanullah, Hämäläinen, Loima ja Luoto osallistuivat Pykälä ry:n 81. 

vuosijuhlaan 

- 13.5. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies osallistui ja piti puheen Helsingin yliopiston valtiotieteellisen 

tiedekunnan XIV maisteri- ja tohtoripromootion Floran päivän brunssilla 

- 3.6. Pääsihteeri Aalto Lukiolaisten liiton Lakkiaisskumpilla 

- 28.9. Helsingin yliopiston ylioppilaskunta järjesti Suomen suurimman, kauneimman ja eeppisimmän 

uusien opiskelijoiden tapahtuman Fuksiseikkailun. 

- 10.10. hallituksen jäsenet Piesala, Pollari ja Velin osallistuivat Eteläsuomalaisen osakunnan 111. 

vuosijuhlaan 

- 15.10. hallituksen puheenjohtaja Jokimies, hallituksen jäsenet Eilola, Luoto, Pollari, Pursiainen ja 

Velin sekä asiantuntija Jones osallistuivat Humanisticumin 50. vuosijuhlaan 

- 11.11. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja hallituksen jäsen Pursiainen osallistuivat Tampereen 

yliopiston ylioppilaskunnan 91-vuotissynttäreille 

- 11.11. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja hallituksen jäsen Pursiainen osallistuivat Tamyn 91-

vuotissyntymäpäiville 

- 12.11. hallituksen jäsen Jääskeläinen osallistui TKO-älyn 28. vuosijuhliin 

- 12.11. hallituksen jäsenet Piesala ja Pollari sekä asiantuntija Jones osallistuivat Pohjalaisen 

Valtuuskunnan 177. Porthan-juhlaan 

- 12.11. hallituksen puheenjohtaja Jokimies sekä hallituksen jäsenet Ahsanullah, Eilola, Loima, Luoto, 

Pursiainen ja Velin osallistuivat Turun yliopiston ylioppilaskunnan 94. vuosijuhlaan 
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- 12.11. hallituksen puheenjohtaja Jokimies sekä hallituksen jäsenet Ahsanullah, Eilola, Loima, Luoto, 

Pursiainen ja Velin osallistuivat TYYn 94. vuosijuhliin 

- 19.11. hallituksen jäsen Jääskeläinen osallistui KTTO ry:n 57. vuosijuhlille. 

- 18.11. asiantuntija Häkkinen osallistui MYY ry:n 55-vuotisjuhliin 

 

 

Tammikuu 

- 13.1. asiantuntijat Jones ja Lardot tapasivat yliopiston kv-päällikkö Markus Laitisen aiheena 

lukuvuosimaksut ja muut ajankohtaiset asiat. 

- 13.1. hallituksen jäsen Luoto osallistui University of Helsinki Says Welcome -verkoston tapaamiseen, 

jossa keskusteltiin yliopiston toimista helpottaa pakolaisten integroitumista. 

- 14.1. pääsihteeri Aalto tapasi yliopiston hallintojohtajan Esa Hämäläisen, aiheena ajankohtaiset asiat 

ja yhteistyö 

- 14.1. Ylioppilaskunnan hallitus ja asiantuntija Jones yliopiston uusille vaihto-opiskelijoille suunnatussa 

Welcome Fair- tapahtumassa esittelemässä ylioppilaskuntaa.  

- 18.1. hallituksen jäsen Eilola, kulttuuriasiantuntija-tuottaja Hynynen sekä järjestöasiantuntija Maeda 

tapasivat yliopistolta tiedottaja Meriläinen-Tenhua, suunnittelija Peltomäkeä ja johdon assistentti 

Roittoa aiheenaan Floran päivä 2016.  

- 18.1. Hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones tapasivat Erasmus Student Network ry:n edustajia 

aiheena ajankohtaiset asiat ja yhteistyö.  

- 18.1. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi ylioppilaskunnan puheenjohtajan Hokkasen kanssa 

Ylioppilaskunnan laulajien, Ylioppilaskunnan soittajien, Akademiska Sångföreningenin, Lyranin ja 

Ylioppilasteatterin edustajia aiheena tutustuminen ja tuleva vuosi 2016. 

- 21.1. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston kokoukseen. Aiheina olivat verkoston yhteisen lausunnon valmistelu Helsingin kaupungin 

asumisen ja maankäytön toteutumisohjelmasta, tuleva verkostotapaaminen 5.2. sekä kuluvan vuoden 

yhteistyökuviot. 

- 21.1. hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi pääkaupunkiseudun opiskelijakuntien puheenjohtajia 

Juho Kärkkäistä, Max Laihosta, Jenna Ojalaa ja Emmi Paajasta aiheena tulevan vuoden yhteistyö. 

- 21.1. Hallituksen jäsen Hämäläinen tapasi Iiris Niinikosken aiheena viestinnän ja edunvalvonnan 

kehittäminen 

- 21.1. Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan hallitus tapasi Aalto yliopiton ylioppilaskunnan hallituksen 

aiheena tulevan vuoden yhteistyö. 
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- 21.1. hallituksen jäsen Piesala tapasi YFK ja MMYL puheenjohtajia aiheena Viikin kampuksen 

yhteistyö ja yleiset asiat  

- 21.1. asiantuntija Reinekoski ja hallituksen jäsenet Eilola ja Hämäläinen tapasivat Koodiviidakon 

edustaja Laura Riuttasen aiheena uusi jäsentiedote 

- 22.1. hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi Ylioppilaslehden päätoimittajan Antti Pikkasen 

aiheena ajankohtaiset asiat ja tuleva kevät. 

- 25.1. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja pääsihteeri Aalto tapasivat Opiskelun ja tutkimuksen 

säätiön toiminnanjohtajan Laura Valkeasuon ja Elina Lavikaisen aiheena tulevan vuoden yhteistyö. 

- 25.1. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi Ylioppilasteatterin edustajat aiheena tutustuminen 

Ylioppilasteatterin tiloihin ja tulevan vuoden yhteistyö.  

- 26.1. Hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Helsingin kaupungin 

korkeakouluyhdyshenkilö Ida Björkbackan aiheena kuluvan vuoden yhteistyö ja 

apulaiskaupunginjohtajien tapaamiset. 

- 26.1. hallituksen jäsen Olander tapasi Åbo nationin hallituksen aiheena yhteistyö ja ruotsinkielinen 

edunvalvonta  

- 26.1. hallituksen jäsen Olander tapasi Vasa nationin hallituksen aiheena yhteistyö ja ruotsinkielinen 

edunvalvonta  

- 26.1. Hallituksen jäsen Hämäläinen tapasi Think Companyn toimitusjohtaja Matti Petteri Pöntiön ja 

hallituksen puheenjohtaja Karri Liikkasen aiheena yhteistyö ja ajankohtaiset asiat 

- 28.1. Ylioppilaskunnan hallitus ja pääsihteeri Aalto tapasivat Helsingin yliopiston kanslerin Thomas 

Wilhelmssonin aiheena ajankohtaiset asiat ja tulevan vuoden yhteistyö.  

- 28.1. hallituksen jäsen Olander tapasi Juristklubben Codexin hallituksen aiheena yhteistyö ja 

ruotsinkielinen edunvalvonta 

 

Helmikuu 

-1.2. Hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto sekä asiantuntijat Lardot ja Rautanen tapasivat 

tiedekuntakierroksellaan valtiotieteellisen tiedekunnan opintoasiainpäällikkö Mikko Vanhasen sekä 

Kannunvalajien opintosihteerit ja puheenjohtajan, aiheena ajankohtaiset koulutuspoliittiset asiat. 

- 2.2. hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto sekä asiantuntija Lardot tapasivat 

tiedekuntakierroksellaan humanistisen tiedekunnan varadekaani Arto Mustajoen, opintoasiainpäällikkö 

Anu Holvikiven sekä Humanisticumin opintosihteerin, aiheena ajankohtaiset koulutuspoliittiset asiat 

- 2.2. hallituksen jäsen Eilola sekä kulttuuriasiantuntija-tuottaja Hynynen tapasivat Kansallisteatterin 

myyntineuvottelija Fehime Bedretdinin aiheenaan ajankohtaiset asiat ja yhteistyö 

- 4.2. hallituksen jäsenet Loima ja Luoto sekä asiantuntija Lardot tapasivat tiedekuntakierroksellaan 

matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan opetuksesta vastaavan varadekaani Kai Nordlundin, 
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opintoasianpäällikkö Anne Palo-Kaupin sekä Matlu ry:n opintosihteerit, aiheena ajankohtaiset 

koulutuspoliittiset asiat 

- 4.2. hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto sekä asiantuntija Lardot tapasivat Helsingin 

yliopiston opetuksesta vastaavan vararehtori Keijo Hämäläisen, aiheena ajankohtaiset koulutuspoliittiset 

kysymykset 

- 4.2. hallituksen jäsenet Piesala ja Velin tapasivat Biosfäärin ja EKYn puheenjohtajia aiheena Viikin 

kampuksen yhteistyö ja yleiset kuulumiset.  

- 4.2. hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones tapasivat Tsempin edustajia aiheena ajankohtaiset 

asiat ja yhteistyö. 

- 2.2. hallituksen jäsen Olander tapasi Ylopiston Svenska ärenden -yksikön aiheena yhteistyö ja 

ruotsinkielinen edunvalvonta  

- 2.2. hallitus ja pääsihteeri Aalto tapasivat Hoasin toimitusjohtaja Matti Tarhion ja asiakkuus- ja 

viestintäjohtaja Liina Länsiluodon aiheena yhteistyö ja ajankohtaiset asiat. 

- 3.2. asiantuntija Jones HY:n lukuvuosimaksuja valmistelevan työryhmän kokouksessa  

- 4.2. hallituksen jäsen Olander tapasi Nylands nationin hallituksen aiheena yhteistyö ja ruotsinkielinen 

edunvalvonta  

- 4.2. hallituksen jäsen Olander tapasi Suomen Lääkäriliiton Helsingin erityisvastuualueen 

terveyspoliittisen valiokunnan aiheen YTHS opiskelijan näkökulmasta  

- 4.2. hallituksen jäsen Olander tapasi AYY:n hallituksen jäsen Jimmy Nylundin aiheena YTHS-

vaikuttaminen ja kieliasiat  

- 4.2. Hallituksen jäsen Hämäläinen tapasi Niilo Toivosen aiheena edustajistovaalien järjestäminen 

- 5.2. hallitus ja asiantuntijat Hynynen, Jones, Lardot ja Maeda osallistuivat World Student Capital -

verkoston seminaariin, aiheena yhteistyö pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakuntien välillä 

- 5.2. hallituksen jäsen Olander tapasi SHS:n hallituksen jäsen Ella Veijalisen aiheena YTHS-

vaikuttaminen ja yhteistyö  

- 8.2. hallituksen jäsen Olander tapasi Unisportin edustaja Erkki Somervuoen aiheena SELL Student 

Games ja yhteistyö  

- 8.2. hallituksen jäsen Ahsanullah tapasi Helsingin Yliopiston Jatko-opiskelijat ry:n puheenjohtaja 

Fanny Johanssonin aiheena tulevan vuoden yhteistyö sekä jatko-opiskelijoiden kuulumiset 

- 9.2. asiantuntija Jones Allianssin Perustulofoorumilla  

- 10.2. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja pääsihteeri Aalto tapasivat kansanedustaja Sanna 

Lauslahden ja Kokoomuksen eduskuntaryhmän lainsäädäntösihteerin Lauri Koskentaustan, aiheena 

yliopistojen rahoitusmalli ja opiskelijoihin kohdistuvat ajankohtaiset asiat. 
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- 11.2. Hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto tapasivat tiedekuntakierroksellaan farmasian 

tiedekunnan opintoasiainpäällikkö Helena Huhtalan, opintoneuvoja Minka Zotowin sekä Yliopiston 

Farmasiakunnan puheenjohtajan Iiro Kiiskin, aiheena ajankohtaiset koulutuspoliittiset asiat. 

- 11.2 Hallituksen jäsen Loima ja asiantuntija Rautanen tapasivat Urapalveluiden Eric Carverin, 

aiheena Virityspäivän työelämäkoulutus 

- 11.2. Ylioppilaskunnan hallitus tapasi HYY Yhtymän johtoryhmää aiheena ajankohtaiset asiat ja 

tulevan vuoden yhteistyö. 

- 11.2. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies osallistui Helsingin yliopiston Yhteiskunnallisen 

vuorovaikutuksen neuvoston kokoukseen aiheena Digital Humanities sekä yliopiston ajankohtaiset asiat. 

- 15.-16.2. Ylioppilaskunnan hallitus, pääsihteeri Aalto, asiantuntijat Hynynen, Jones, Lindqvist, 

Maeda ja Rautanen sekä tiedottaja Reinekoski osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton 

avausseminaariin Korpilammella Espoossa. 

- 17.2. hallituksen jäsen Jääskeläinen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Susanna Wolkoffin, Helena 

Sopen-Luoman ja Minna Koutaniemen aiheena lukukausimaksut ja asuminen. 

-17.2. hallitus ja pääsihteeri Aalto tapasivat yliopiston johtoa aiheena vuoden 2016 toiminta ja yhteistyö 

- 17.2 hallituksen jäsen Olander tapasi Lycksalighetens Ön hallituksen aiheena yhteistyö ja 

ruotsinkielinen edunvalvonta 

- 18.2 hallituksen jäsen Olander tapasi Svenska Studerandes Intresseföreningin hallituksen jäsenet Ellen 

Avellan ja Mats Ittonen aiheena yhteistyö ja ajankohtaiset asiat. 

- 19.2 hallituksen jäsen Olander tapasi Östra Finlands Nationin hallituksen aiheena yhteistyö ja 

ruotsinkielinen edunvalvonta 

- 18.2. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston kokoukseen aiheena vuoden 2016 toiminta- ja viestintäsuunnitelman tarkentaminen. 

- 18.2. hallituksen jäsenet Eilola ja Velin sekä asiantuntija Maeda tapasivat Sanna Supposen aiheena 

ylioppilaslaulukulttuuri ja sen kerääminen.  

- 18.2. Hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto tapasivat tiedekuntakierroksellaan 

lääketieteellisen tiedekunnan opetuksesta vastaavan varadekaani Jussi Merenmiehen, 

opintoasianpäällikkö Tiina Paulin sekä HKLS:n, LKS:n ja Thoraxin opiskelijaedustajat, aiheena 

ajankohtaiset koulutuspoliittiset kuulumiset 

- 19.2. hallituksen jäsen Loima tapasi tiedekuntakierroksella bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan 

opetuksesta vastaavan varadekaani Liselotte Sundströmin, opintoasianpäällikkö Mervi Pyyhtiän sekä 

Biösfäärin opintovastaavan Julius Mäkisen, aiheena ajankohtaiset koulutuspoliittiset asiat 

- 19.2. hallituksen jäsenet Eilola ja Pollari sekä asiantuntija Hynynen tapasivat Yliopistomuseon 

näyttelypäällikkö Pia Vuorikoskea aiheena yhteistyö sektoreilla kulttuuri sekä uudet opiskelijat ja 

tuutorointi. 



 
  

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta | www.hyy.fi| info@hyy.fi | Mannerheimintie 5 A, 
00100 Helsinki, Finland 

 

 

67 

- 19.2. asiantuntija Maeda tapasi AYY:n järjestö- ja viestintäasiantuntijan Ahto Harmon, aiheena 

ajankohtaiset asiat ja puheenjohtaja seminaari 

- 21.2. hallituksen jäsen Pollari tapasi HYY-seniorit ry:n hallituksen jäsen Otto Puustista aiheena 

ajankohtaiset asiat ja yhteistyö. 

- 22.2 hallituksen jäsen Jääskeläinen ja asiantuntija Jones tapasivat sosiaali- ja terveysministeri Mäntylän 

erityisavustajan Niina Perälän aiheena perustulokokeilu. 

- 22.2. hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Rautanen tapasivat Eläinlääketieteellisen tiedekunnan 

opintoasiainpäällikkö Sanna Ryhästä ja opetusvaradekaani Mirja Ruohoniemeä ja EKY:n 

opintovastaava Noora Pylkkäsen aiheena ajankohtaiset asiat ja yhteistyö.  

- 23.2. hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones tapasivat HYYn piirissä toimivien kv-järjestöjen 

edustajia aiheena Kysely kv-järjestöille ja järjestöjen toiveet ylioppilaskunnalle.  

- 24.2. pääsihteeri Aalto tapasi HELGAn pääsihteeri Aku Aravan, Laureamkon toiminnanjohtaja 

Susanna Kauppisen, AYY:n pääsihteerin Janne Koskenniemen ja TaiYo:n pääsihteerin Ville 

Sinnemäen, aiheena ajankohtaiset asiat ja yhteistyö 

- 25.2. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pursiainen sekä asiantuntija Lindqvist tapasivat Hoasin 

hallituksen puheenjohtaja Leena Pihlajamäen sekä Hoasin hallituksen jäsenet Risto Karinkannan ja 

Mikko Myllyksen, aiheena ajankohtaiset asiat ja yhteistyö 

- 25.2. pääsihteeri Aalto tapasi Tuhatkunnan pääsihteerin Maija Kangasniemi, aiheena ajankohtaiset 

asiat ja edustajistovaalit 

- 25.2. hallituksen jäsenet Loima, Ahsanullah sekä asiantuntija Lardot tapasivat tiedekuntakierroksella 

teologisen tiedekunnan opintoasianpäällikkö Antti Laineen sekä TYT:n puheenjohtaja Sara Järvisen 

sekä opintovastaava Kata Kasken, aiheena ajankohtaiset koulutuspoliittiset asiat 

- 25.2. hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi Metropolian Ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan 

METKA:n hallituksen puheenjohtajan Emmi Paajasen, Haaga-Helian opiskelijakunta HELGA:n 

hallituksen puheenjohtajan Max Laihosen, Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijakunnan Laureamkon 

hallituksen puheenjohtajan Juho Kärkkäisen sekä Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 

Humakon hallituksen puheenjohtajan Jenna Ojalan aiheena opintotukivaikuttaminen ja muu 

ajankohtainen yhteistyö. 

- 26.2. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja pääsihteeri Aalto tapasivat kansanedustaja Outi Alanko-

Kahiluodon, Vihreän eduskuntaryhmän poliittisen sihteerin Sini Terävän ja kansanedustajan avustajan 

Saila Lindroosin, aiheena opiskelijoihin liittyvät ajankohtaiset asiat 

- 26.2 hallituksen jäsenet Velin ja Piesala vierailivat Casa Academicalla kartoittamassa 

lisätilamahdollisuuksia. 

- 29.2. hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Rautanen tapasivat maatalous-metsätieteellisen 

tiedekunnan opetusvaradekaani Hanni Muukkosta, opintoasiainpäällikkö Maika Strömbergiä sekä 

MMYL ry:n edustajia. aiheena yhteistyö ja ajankohtaiset asiat  
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- 29.2. hallituksen jäsenet Luoto ja Ahsanullah sekä asiantuntija Lardot tapasivat oikeustieteellisen 

tiedekunnan opetusvaradekaani Janne Kaistoa, opintoasiainpäällikkö Sirpa Kajania sekä Pykälä ja 

Codex ry:n edustajia aiheena yhteistyö ja ajankohtaiset asiat.  

- 29.2 Hallituksen jäsenet Piesala ja Velin tutustuivat Heleconin kirjastoon kartoittaessa lisää tiloja ja 

juhlatiloja. 

- 29.2 hallituksen jäsen Olander tapasi Skaldin hallituksen aiheena yhteistyö ja ruotsinkielinen 

edunvalvonta. 

 

Maaliskuu 

- 1.3 hallituksen jäsen Olander tapasi SYL:in hallituksen jäsenen Ella Keski-Panulan aiheena yhteistyö 

ja ajankohtaiset asiat. 

- 2.3. hallituksen jäsenet Ahsanullah ja Jääskeläinen tapasivat opetusministerin erityisavustaja Matias 

Marttisen aiheena ajankohtaiset asiat.  

- 2.3 hallituksen jäsen Olander tapasi Didactan hallituksen aiheena yhteistyö ja ruotsinkielinen 

edunvalvonta. 

- 3.3. hallituksen jäsen Olander tapasi Svensk Ungdomin korkeakoulupoliittisen sihteerin Emilia 

Juslinia aiheena ajankohtaiset asiat ja yhteistyö. 

- 3.3 hallituksen jäsen Olander tapasi Justuksen hallituksen aiheena yhteistyö ja ruotsinkielinen 

edunvalvonta 

- 3.3 hallituksen jäsen Olander tapasi Svenska Studenters Agro-Forst föreningin hallituksen aiheena 

yhteistyö ja ruotsinkielinen edunvalvonta 

- 4.3. hallituksen jäsen Olander tapasi Svenska Studerandes Intresseföreningin hallituksen 

puheenjohtajan Rasmus Tunisin aiheena yhteistyö ja ajankohtaiset asiat. 

- 3.3. hallituksen jäsen Ahsanullah osallistui Helsingin yliopiston opetusteknologiakeskuksen DOO-

opiskelijapaneeliin. 

- 4.3. hallituksen varapuheenjohtaja Hämäläinen tapasi Helsingin yliopiston tila- ja kiinteistökeskuksen 

johtaja Anna-Maija Lukkarin, sisustusarkkitehti Mari Sonntagin ja ympäristöasiantuntija Virpi Kuiton 

aiheena Kehitä kampusta -kilpailu 

- 7.3. Hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones tapasivat vararehtori Maurasen aiheena 

monikulttuurisuus opetuksessa ja kv-opiskelijat hallinnonopiskelijaedustajina.  

- 7.3. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat HELGAn asiantuntija Joni 

Vainikaisen, METKAn hallituksen jäsen Krista Mahlamäen ja METKAn asiantuntija Matti Tujulan, 

aiheena Helsinkiin kohdistuva kaupunkivaikuttaminen 

- 7.3 hallituksen jäsen Olander tapasi Politicusin hallituksen aiheena yhteistyö ja ruotsinkielinen 

edunvalvonta 
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- 7.3 hallituksen jäsen Olander tapasi Svenska naturvetarklubbenin hallituksen aiheena yhteistyö ja 

ruotsinkielinen edunvalvonta 

- Flamman kehitys ja viestintäyhteistyö Helsingin yliopiston ja HYYn välillä 

- 11.3. hallituksen jäsen Jääskeläinen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat HOAS:n asiakkuuspäällikkö 

Liina Länsiluodon, aiheena ajankohtaiset asiat. 

- 11.3. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat kansanedustaja Ozan Yanarin, 

aiheena opintotuki ja YTHS 

- 11.3. hallituksen jäsen Loima ja asiantuntijat Lindqvist ja Jones tapasivat kansanedustaja Nasima 

Razmyarin, aiheena opintotuki ja YTHS 

- 14.3. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat kansanedustaja Emma Karin, 

aiheena opintotuki ja YTHS 

- 14.3 hallituksen jäsen Olander tapasi Unisportin Janne Pakarisen aiheena liikuntatuutorikoulutus 

- 14.3 hallituksen jäsen Olander tapasi Studentorganisationen vid Svenska social- och 

kommunalhögskolanin hallituksen aiheena yhteistyö ja ruotsinkielinen edunvalvonta. 

- 14.3 hallituksen jäsen Olander tapasi Historicusin hallituksen aiheena yhteistyö ja ruotsinkielinen 

edunvalvonta 

- 15.3. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston kokoukseen, aiheena toiminnan suunnittelu ja kuntalaisaloitteen teko 

- 15.3 hallituksen jäsenet Olander ja Piesala tapasivat kansanedustaja Pekka Haaviston aiheena 

YTHS, opintotuki sekä ajankohtaiset asiat. 

- 16.3 hallituksen jäsen Olander tapasi kansanedustaja Mikaela Nylanderin aiheena YTHS, opintotuki 

sekä ajankohtaiset asiat. 

- 16.3. hallituksen jäsen Pursiainen tapasi kaupunkitutkija Kaarin Taipaletta, aiheena asumisen ja 

maankäytön toteutusohjelma 

- 17.3. pidettiin Oy HYY-Yhtiöt Ab:n ja Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n varsinaiset yhtiökokoukset. 

- 17.-18.3. hallituksen puheenjohtaja Jokimies, hallituksen varapuheenjohtaja Hämäläinen ja pääsihteeri 

Aalto osallistuivat SYLin puheenjohtajien ja pääsihteerien tapaamiseen.  

- 18.3. asiantuntija Jones ja hallituksen jäsen Hämäläinen tapasivat kansanedustajat Sanna Lauslahden 

ja Saara-Sofia Sirénin, kansanedustajan avustaja Sakari Rokkasen ja Kokoomuksen eduskuntaryhmän 

lainsäädäntösihteerin Lauri Koskentaustan 

- 21.3. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Helsingin kaupungin 

pyöräilykoordinaattori Reetta Keisasta, aiheena kaupunkipyörät ja Rautatieaseman pohjoispuolen 

radanalitusbaana  

- 21.3. hallituksen jäsenet Hämäläinen, Jääskeläinen ja Pursiainen tapasivat Helsinki Think Companyn 

edustaja Jenni Hämäläisen, aiheena yhteistyötapahtuma Meilahdessa 26.4. 
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- 21.3. hallituksen jäsenet Hämäläinen, Jääskeläinen ja Pursiainen tapasivat Think Companyn Jenni 

Hämäläisen aiheena tuleva Meilahden sote-tapahtuma 

- 22.3. Hallituksen jäsenet Luoto ja Pollari tapasivat yliopiston suunnittelija Martina Metheria aiheesta 

tuutorkoulutusten suunnittelu. 

- 22.3. Hallituksen jäsenet Eilola ja Velin sekä asiantuntijat Hynynen ja Maeda tapasivat yliopistolta 

Minna Meriläinen-Tenhua, Maija Roittoa ja Maija Peltomäkeä aiheena Floran päivä.   

- 29.3 hallituksen jäsen Olander sekä asiantuntija Jones tapasivat kansanedustaja Eva Biaudetin aiheena 

YTHS, opintotuki sekä ajankohtaiset asiat. 

- 29.3 hallituksen jäsen Olander sekä asiantuntija Lindqvist tapasivat kansanedustaja Antti Kaikkosen 

aiheena YTHS, opintotuki sekä ajankohtaiset asiat. 

- 29.3. hallituksen jäsen Jääskeläinen ja asiantuntija Jones tapasivat sivistysvaliokunnan puheenjohtaja 

Tuomo Puumalan aiheena opintotuki ja ajankohtaiset asiat. 

- 29.3. hallituksen jäsen Pollari tapasi Nyyti ry:n asiantuntija Marjo Siltasen aiheena 

korkeakoulukiusaaminen ja yhdenvertaisuus. 

- 30.3. hallituksen jäsen Ahsanullah tapasi kansanedustaja Antti Häkkäsen aiheena opintotuki, YTHS 

sekä muut ajankohtaiset asiat 

- 30.3. hallituksen jäsenet Eilola ja Jääskeläinen tapasivat kansanedustaja Sampo Terhon aiheena 

opintotuki ja ajankohtaiset asiat. 

- 30.3. hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi Suomen Lukiolaisten Liitto ry (SLL) puheenjohtajan 

Elli Luukkaisen aiheena ajankohtaiset asiat. 

- 30.3. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja asiantuntija Jones tapasivat kansanedustaja Sari Sarkomaan 

aiheena opintotuki, YTHS ja muut ajankohtaiset asiat.  

- 31.3. hallituksen jäsen Jääskeläinen osallistui Oman muotoinen koti -hanke työpajaan. 

- 31.3.–1.4. hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto sekä asiantuntijat Lardot ja Rautanen 

osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton koulutuspoliittisen sektorin tapaamiseen.  

 

Huhtikuu  

- 1.4. puheenjohtaja Jokimies, hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World 

Student Capital -verkoston seminaaripäivään, aiheena ensi kevään kunnallisvaalikampanjan suunnittelu 

ja mahdollinen kuntalaisaloite 

- 5.4. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja pääsihteeri Aalto tapasivat Nyyti ry:n toiminnanjohtajan 

Minna Savolaisen ja hallituksen puheenjohtajan Johanna Kujalan aiheena yhteistyö ja ajankohtaiset 

asiat. 

- 5.4. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Lisää kaupunkia Helsinkiin -ryhmän tilaisuuteen, aiheena 

Helsingin kävelykeskustan historia 
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- 6.4. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pollari tapasivat kansanedustaja Jani Toivolan avustajan Saila 

Lindroosin aiheena ajankohtaiset asiat 

- 6.4. Hallituksen jäsen Olander osallistui Svenska Studerande Intresseföreningin keväkokousta 

edeltävään puheenjohtaja- ja pääsihteeritapaamiseen  

- 6.4. ylioppilaskunnan hallitus tapasi Aalto-ylioppilaskunnan hallituksen aiheena ajankohtaiset asiat ja 

yhteistyö 

-  6.4. Hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto sekä asiantuntijat Lardot ja Rautanen tapasivat 

opetusvararehtori Keijo Hämäläistä aiheena ajankohtaiset koulutuspoliittiset asiat.  

- 6.4. pääsihteeri Aalto tapasi Aalto yliopiston ylioppilaskunnan pääsihteerin Janne Koskenniemen, 

aiheena ajankohtaiset asiat ja yhteistyö 

- 6.4. Hallituksen jäsen Olander osallistui Svenska Studerandes Intresseföreningen Ordförande & 

generalsekreterare-tapaamiseen. 

- 7.-8.4. asiantuntija Jones osallistui opintotukilautakuntien koulutuspäiville 

- 7.4. hallituksen jäsenet Olander ja Piesala tapasivat ministeri Olli Rehnin erikoisavustajan aiheena 

toimeentulo sekä ajankohtaiset asiat. 

- 7.4. hallituksen jäsen Luoto osallistui Suomen ylioppilaskuntien liiton kansainvälisyyssektorin 

tapaamiseen 

- 11.4. hallituksen jäsen Eilola sekä asiantuntijat Hynynen ja Maeda tapasivat Helsingin yliopiston 

tiedottaja Minna Meriläinen-Tenhun aiheenaan Floran päivä. 

- 11.4. Hallituksen jäsen Olander tapasi UniSportin johtokunnan opiskelijajäsenen Teemu Palkin, 

aiheena UniSportin säästötoimenpiteet - 11.-12.4. hallituksen jäsenet Jääskeläinen, Olander ja 

Pursiainen sekä asiantuntijat Jones ja Lindqvist osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton 

sosiaalipoliittisen sektorin tapaamiseen. 

- 12.4. Hallituksen jäsen Olander järjesti ruotsinkielisen kieliverkoston tapaamisen, aiheena 

ruotsinkielinen edunvalvonta ja yhteistyö. 

- 12.4. hallituksen jäsen Loima tapasi urapalveluiden Eric Carverin, aiheena työelämä ja yhteistyö 

- 13.4. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston kokoukseen, aiheena ajankohtaiset asiat ja kuntavaalikampanjayhteistyö 

- 13.4. hallituksen jäsenet Eilola ja Velin sekä asiantuntijat Hynynen ja Maeda osallistuivat HYYn ja 

AYY:n isännöimään Suomen ylioppilaskuntien liiton järjestö- ja kulttuurisektorien tapaamiseen 

- 13.4. asiantuntija Lindqvist tapasi Rkp:n Helsingin valtuustoryhmää yhdessä Svenska 

handelshögskolans studentkårin Erik Kaunismäen, Arcada  Studerandekårin Mia Pesosen ja Jenna 

Kortelaisen  kanssa, aiheina Opiskelijan kaupunki -tutkimuksen tulokset, pääkaupunkiseudun  

ylioppilas- ja opiskelijakuntien World Student Capital -verkoston  yhteiset kunnallisvaalitavoitteet sekä 

HYYn kaupunkiohjelma 
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- 14.4. hallituksen jäsen Loima tapasi Alumniyhdistyksen Katarina Styrmania, aiheena yhteistyö ja 

työelämä 

- 14.-15.4. hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja hallituksen jäsenet Ahsanullah, Hämäläinen ja Piesala 

osallistuivat HYY Yhtymän Business Schooliin. 

- 14.4. pääsihteeri Aalto tapasi Helsingin yliopiston yhteiskuntasuhteiden asiamies Tanja Remeksen, 

aiheena ajankohtaiset asiat ja yhteistyö 

- 15.4. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Vasemmistoliiton Helsingin piirin 

puheenjohtajistoa, aiheena HYYn kaupunkipoliittiset linjat 

- 15.4. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat HePon järjestökoordinaattori 

Martti Tulenheimon, aiheena ajankohtaiset asiat ja yhteistyö 

- 15.4. pääsihteeri Aalto tapasi SYL:n pääsihteeri Juha Työrylän aiheena ajankohtaiset asiat 

- 18.4. pääsihteeri Aalto Helsgin yliopiston toimialarakennetyöryhmän kokouksessa 

- 18.-19.4. ylioppilaskunnan hallitus osallistui SEKSMYY-tapaamiseen Turussa, aiheena ajankohtaiset 

asiat ja yhteistyö 

- 19.4. asiantuntija Lindqvist YTHS:n valtuuskunnan kevätkokouksessa 

- 20.4. hallituksen jäsen Pursiainen tapasi yliopiston yhteiskuntasuhteiden asiamies Tanja Remestä, 

aiheena ajankohtaiset asiat ja tuleva Reilun kaupan banaanitempaus 

- 20.4. pääsihteeri Aalto tapasi HYYn hallituksen vuoden 1966 puheenjohtajan Alec Aallon, aiheena 

alumnitapaaminen 

- 21.4. hallituksen jäsen Hämäläinen tapasi dekaani Antti Sukuran aiheena yliopiston uusi 

palveluorganisaatio ja toimintarakenneuudistus 

- 21.4. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Helsingin kaupungin ilmastoverkostojen työpajaan, 

aiheena verkoston toiminnan kehittäminen 

- 21.4.häirintäyhdyshenkilöt sekä hallituksen yhdenvertaisuusvastaava Pollari SYL:n ja Samokin 

yhteisessä häirintäyhdyshenkilökoulutuksessa  

- 21.4. Hallituksen jäsen Olander osallistui Svenska Studerandes Intresseföreningen kevätkokoukseen. 

- 22.4. pääsihteeri Aalto Campaigning Summit-seminaarissa 

- 25.4. hallituksen jäsen Loima osallistui Suomen ylioppilaskuntien liiton työelämätapaamiseen 

- 25.4. hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones tapasivat tohtoriopiskelija Giovanni Canareccin 

aiheena kv-opiskelijoiden osallistuminen yliopiston hallintoon. 

- 25.4. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Vihreiden Helsingin 

kaupunginhallituslaisia yhdessä Svenska handelshögskolans studentkårin Erik Kaunismäen ja 

Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKAn Emmi Paajasen kanssa, aiheina 
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Opiskelijan kaupunki -tutkimuksen tulokset, pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakuntien World 

Student Capital -verkoston yhteiset kunnallisvaalitavoitteet sekä HYYn kaupunkiohjelma 

- 27.4. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Pakolaisneuvonta ry:n kevätkokoukseen 

- 27.4. hallituksen jäsen Pollari osallistui ylioppilaskunnan edustajana Nyyti ry:n kevätkokoukseen 

- 27.4. Hallituksen jäsen Olander osallistui AYY:n hallituksen jäsen Jimmy Nylundin järjestämään 

tapaamisen oikeusministeriön kieliasianneuvos Corinna Tammenmaan kanssa, aiheena kielelliset 

oikeudet. 

- 27.4 Hallituksen puheenjohtaja Jokimies sekä hallituksen jäsen Olander järjestivät tapaamiseen Viikin 

tiedekuntajärjestöjen sekä UniSportin liikuntajohtajan Mika Suikin kanssa, aiheena UniSportin 

säästötoimenpiteet Viikissä. 

- 28.4. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Kaupunkitutkimuksen päiville 2016, päivien aiheena 

toimijoiden kaupunki  

- 28.4. hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto osallistuivat professoreiden työstämään 

varjoyliopistolaki ja johtosääntö -tapaamiseen 

- 28.4. hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto osallistuivat Otuksen tekemän Koulutuksen 

periytyvyys -tutkimuksen julkaisutilaisuuteen 

- 28.4. hallituksen jäsenet Eilola, Hämäläinen ja Loima tapasivat konsultit Aija Bärlundia ja Petri 

Uusitaloa, aiheena valiokuntatoiminnan kehittäminen 

- 28.4. hallituksen jäsen Loima osallistui Radio Helsingin Päiväkämmit-ohjelmaan, aiheena vappu 

- 28.4. ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi vuoden 1996 Helsingin yliopiston 

ylioppilaskunnan hallituksen aiheena HYYn vuoden 2016 toiminnan esittely ja ajankohtaiset asiat 

- 29.4. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pursiainen sekä asiantuntija Lindqvist tapasivat Hoasin 

toimitusjohtaja Matti Tarhion, Hoasin kehitysjohtaja Tommi Oran ja SYL:n hallituksen jäsen Ella 

Keski-Panulan, aiheena MAL-aiesopimusneuvottelut, opiskelijoiden yleiseen asumistukeen siirtymisen 

seuraukset sekä ajankohtaiset asiat 

 

Toukokuu 

- 2.5. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist esittelivät Helsingin yliopiston tila- ja 

kiinteistökeskuksen johtokunnan kokouksessa Opiskelijan kaupunki -tutkimustuloksia 

kampusnäkökulmasta 

- 2.5. hallituksen jäsen Eilola osallistui ylioppilaskunnan edustajana Sibelius-Seura ry:n 

vuosikokoukseen 

- 3.5. ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja hallituksen jäsen Pursiainen osallistuivat 

AYY:n yhteiskunnallinen vaikuttaminen -work shop tilaisuuteen Otaniemessä. 
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- 3.5. hallituksen jäsen Pursiainen tapasi Vasemmistoliiton varakaupunginvaltuutettu Henrik Nyholmin 

yhdessä Svenska handelshögskolans studentkårin Erik Kaunismäen, Arcada Studerandekårin Mia 

Pesosen ja Jenna Kortelaisen kanssa, aiheina Opiskelijan kaupunki -tutkimuksen tulokset, 

pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakuntien World Student Capital -verkoston yhteiset 

kunnallisvaalitavoitteet sekä HYYn kaupunkiohjelma 

- 3.5. pääsihteeri Aalto Helsingin yliopiston toimialarakennetyöryhmän kokouksessa 

- 3.5 Hallituksen jäsen Olander tapasi vararehtori Pertti Panulan, yliopiston Svenska ärenden-yksikön 

edustajia ja ruotsinkielisten järjestöjen edustajia Kaffe med prorektor-tapaamisen merkeissä, aiheena 

ruotsinkielinen edunvalvonta ja yhteistyö. 

- 4.5. pääsihteeri Aalto tapasi yliopiston hallintojohtaja Esa Hämäläisen, aiheena yhteistyö ja HYYn 

edustajistovaalit 

- 5.5. ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi Ylioppilaslehden uuden päätoimittajan 

Robert Sundmanin ja Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallituksen puheenjohtajan Daniel Sazonovin 

aiheena ajankohtaiset asiat, tuleva yhteistyö ja Ylioppilaslehden tulevaisuus. 

- 9.5. hallituksen jäsen Pursiainen tapasi SDP:n Helsingin kaupunginhallituslaisia yhdessä Haaga-

Helian opiskelijakunta Helgan Andrey Veremenkon ja Metropolia Ammattikorkeakoulun 

opiskelijakunta METKAn Matti Tujulan kanssa, aiheina Opiskelijan kaupunki -tutkimuksen tulokset, 

pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakuntien World Student Capital -verkoston yhteiset 

kunnallisvaalitavoitteet sekä HYYn kaupunkiohjelma 

- 9.5. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat yhdessä Haaga-Helian 

opiskelijakunta Helgan Andrey Veremenkon ja Joni Vainikaisen kanssa Kokoomuksen Helsingin piirin 

vt. toiminnanjohtaja Sini Jokisen ja kaupunginvaltuutettu, HSL:n hallituksen puheenjohtaja Risto 

Rautavan, aiheina Opiskelijan kaupunki -tutkimuksen tulokset, pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja 

opiskelijakuntien World Student Capital -verkoston yhteiset kunnallisvaalitavoitteet sekä HYYn 

kaupunkiohjelma 

- 9.5. hallituksen jäsenet Jääskeläinen, Olander ja Pursiainen, asiantuntijat Jones ja Lindqvist, sekä 

HYYn hallituksessa ja työntekijöinä toimineita alumneja HYYn sosiaalipoliittisessa alumnitapaamisessa 

- 10.5. hallituksen jäsen Pursiainen tapasi maksuton ehkäisy alle 25-vuotiaille helsinkiläisille -

kuntalaisaloitteen vastuuhenkilö Reetta Vanhasta, aiheena yhteistyö aloitteen edistämisessä 

- 10.-11.5. hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones Korkeakoulujen kansainvälisten asioiden 

kevätpäivillä Turussa 

- 11.5. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston Helsinki-ryhmän kokoukseen, aiheena kunnallisvaalikampanja ja ajankohtaiset asiat 

- 12.5. hallituksen jäsen Pursiainen tapasi yhdessä Haaga-Helian opiskelijakunta Helgan hallituksen 

jäsen Andrey Veremenkon, Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKAn hallituksen 

jäsen Krista Mahlamäen ja asiantuntija Matti Tujulan kanssa Perussuomalaisten Helsingin piirin 

puheenjohtajan Markku Saarikankaan, aiheina Opiskelijan kaupunki -tutkimuksen tulokset, 

pääkaupunkiseudun ylioppilas- ja opiskelijakuntien World Student Capital -verkoston yhteiset 

kunnallisvaalitavoitteet sekä HYYn kaupunkiohjelma 
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- 12.5. asiantuntija Jones lukuvuosimaksujen käyttöönottoa valmistelevan työryhmän kokouksessa 

- 14.5. hallituksen jäsenet Jääskeläinen, Loima, Luoto, Pursiainen ja asiantuntija Lardot osallistuivat 

Kannunvalajien 71. vuosijuhlaan 

- 16.5. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pursiainen sekä asiantuntija Lindqvist tapasivat yhdessä 

Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKAn hallituksen puheenjohtaja Emmi 

Paajasen ja Haaga-Helian opiskelijakunta Helgan asiantuntija Joni Vainikaisen kanssa Helsingin 

apulaiskaupunginjohtaja Pekka Saurin, kaupungin korkeakouluyhdyshenkilö Ida Björkbackan, asunto-

ohjelmapäällikkö Mari Randellin, liikennesuunnittelupäällikkö Reetta Putkosen, pyöräilykoordinaattori 

Reetta Keisasen ja tapahtuma-asiantuntija Päivi Muntherin, aiheena asumiseen, liikkumiseen ja 

kaupunkiviihtyvyyteen liittyvät teemat 

- 16.5. hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima, Luoto, puheenjohtaja Jokimies ja pääsihteeri Aalto 

osallistuivat Yliopistokäänne-tiedotustilaisuuteen. 

- 18.5. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja pääsihteeri Aalto osallistuivat Helsingin yliopiston 

päättäjäalumnit tilaisuuteen, aiheena yliopiston ajankohtaiset asiat, uudet oppimisen tavat ja 

digitalisaatio. 

- 19.5. hallituksen jäsen Loima osallistui Työ- ja Elinkeinoministeriön Työelämä2020-hankkeen 

WorkUp-tapahtumaan alustaen liikkuvasta työstä 

- 20.5. hallituksen jäsen Loima osallistui Opettajien akatemian Valmiina työhön -tilaisuuteen alustaen 

työelämäopinnoista 

- 21.5. hallituksen jäsenet Jääskeläinen, Eilola, Loima, Luoto, Pollari, Pursiainen ja Velin osallistuivat 

Kannunvalajien XXI neppisajoihin 

- 23.5. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston Helsinki-vaikuttamisryhmän tapaamiseen, aiheena kuntavaalikampanjan työstäminen ja tuleva 

työpaja 31.5. 

- 23.5. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston kokoukseen, aiheena kaupunkikohtaiset kuntavaalikampanjat ja verkoston viestintä 

- 23.5 Hallituksen jäsen Olander osallistui Svenska Studerandes Intressföreningen ylimääräisen 

kokoukseen. 

- 24.5 Ylioppilaskunnan I. varapuheenjohtaja Heistaro, hallituksen jäsen Olander sekä SYL:n 

hallituksen jäsen Keski-Panula tapasivat Lääkäriliiton politiikan toimialan johtaja Heikki Pärnäsen 

aiheena ajankohtaiset asiat ja yhteistyö. 

- 24.5. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies osallistui Helsingin yliopiston Yhteiskunnallisen 

vuorovaikutuksen neuvoston kokoukseen aiheena oppiminen ja digitalisaatio sekä yliopiston ajankohtaiset 

asiat 

- 25.5. talouspäällikkö Merja Viitasalo tapasi neuvontapalveluiden päällikkö Pia Saarisen, 

opiskelijarekisterin päällikkö Sari Zittingin ja neuvontapalveluiden suunnittelija Kaisa Apellin, aiheena 

neuvontapalveluiden uudistuva organisaatio ja opiskelijapalvelut 
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- 25.5. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pursiainen sekä asiantuntija Lindqvist tapasivat HOAS:n 

hallituksen jäsenet Risto Karinkannan, Leena Pihlajamäen ja Mikko Myllyksen, aiheena ajankohtaiset 

asiat 

- 26.5. hallituksen jäsen Loima osallistui työelämäsektoritapaamiseen yhdessä Urapalveluiden ja 

Alumniyhdistyksen kanssa, aiheena työelämäasiat ja yhteistyö 

- 27.5. hallituksen jäsen Ahsanullah osallistui MTV3:n Huomenta Suomeen, aiheena 

pääsykoeuudistukset 

- 30.5. hallituksen jäsenet Ahsanullah ja Jääskeläinen tapasivat opetus- ja kulttuuriministerin 

erityisavustajan Matias Marttisen, aiheena ajankohtaiset asiat. 

- 30.5. hallituksen jäsenet Eilola, Loima ja Velin, pääsihteeri Aalto sekä asiantuntija Maeda 

osallistuivat vararehtori Hämäläisen isännöimään Floran päivän karonkkaan 

- 30.5. Hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones tapasivat Tsemppi ry:n edustajia aiheena 

ajankohtaiset kv-opiskelijoita koskevat asiat ja yhteistyö.  

- 31.5. hallituksen puheenjohtaja Jokimies, hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist 

osallistuivat World Student Capital -verkoston Helsinki-vaikuttamisryhmän työpajaan, aiheena 

kuntavaalikampanjan työstäminen 

 

Kesäkuu 

- 1.6. Pääsihteeri Aalto EVA:n Pelastakaa puolueet-tilaisuudessa 

- 3.6. Pääsihteeri Aalto tapasi SYL:n viestintäninjan Iiris Niinikosken, aiheena ajankohtaiset asiat ja 

yhteistyö 

- 3.6. Hallituksen jäsen Olander tapasi AYY:n hallituksen jäsen Jimmy Nylundin, aiheena 

ajankohtaiset asiat ja yhteistyö. 

- 8.6. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston Helsinki-vaikuttamisryhmän kokoukseen, aiheena syksyn yhteistyö ja kuntavaalikampanja 

- 8.6. Asiantuntija Jones tapasi ISIC Finlandin ISIC Development Manager Niina Laineen, aiheena 

kansainvälinen liikkuvuus, ajankohtaiset asiat ja yhteistyö 

- 10.6. Asiantuntijat Jones ja Lindqvist tapasivat UNICA:n Project & Event Officer Dominique 

Montagnesen, ja osallistuivat UNICA:n HousErasmus+ -hankkeen tutkimusprojektiin, jonka 

tarkoituksena on kartoittaa ja jakaa hyviä käytäntöjä kansainvälisten opiskelijoiden asumiseen ja sen 

kehittämiseen liittyen 

-13.6. asiantuntija Jones ja hallituksen jäsen Luoto tapasivat Transmed-koulutusohjelman johtoryhmän 

opiskelijaedustaja Alexandra Lahtisen aiheesta kv-opiskelijoiden toimiminen yliopiston hallinnossa.  

- 13.6. asiantuntijat Jones ja Rautanen sekä hallituksen jäsen Luoto tapasivat opetusvararehtori Keijo 

Hämäläisen aiheista ajankohtaiset asiat ja yhteistyö.  
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- 14.6. hallituksen jäsen Eilola ja asiantuntija Hynynen tapasivat AYY:n hallituksen jäsen Joanna 

Haahtia, tuottaja Anu Juvosta, arkistonhoitaja Tiina Metsoa, TaiYo:n pääsihteeri Sinnemäkeä, SHS:n 

pääsihteeri Marina Nygårdia, Fokua Oy:n Sami Saloheimoa ja Joona Forssia, METKA:n hallituksen 

jäsen Veli-Matti Wirtaa ja Helgan hallituksen jäsen Juuli Blancia aiheinaan ajankohtaiset asiat ja 

yhteistyö.  

- 14.6. Asiantuntijat Jones ja Rautanen sekä hallituksen jäsen Luoto osallistuivat Kansallisen 

koulutuksen arviointikeskuksen seminaariin Student-centred approach and the quality of degree 

education. 

- 14.6. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston kokoukseen, aiheena ajankohtaiset asiat ja verkoston yhteinen lausunto Opiskelijoiden 

liikuntaliitto OLL:n kuntavaalitavoitteista vuoden 2017 vaaleihin 

- 15.6. hallituksen jäsen Pursiainen, asiantuntijat Hynynen, Jones ja Lindqvist tapasivat yhdessä Haaga-

Helian opiskelijakunta Helgan hallituksen jäsenen, WSC-verkoston puheenjohtajan Andrey 

Veremenkon ja Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKAn hallituksen jäsen Krista 

Mahlamäen kanssa Helsingin apulaiskaupunginjohtaja Ritva Viljasen, kaupungin 

korkeakouluyhdyshenkilö Ida Björkbackan, maahanmuutto- ja työllisyyspalveluiden päällikkö Ilkka 

Haahtelan, Töissa Suomessa -hankkeen vetäjä Elina Nurmen International House Helsingistä, 

erityissuunnittelija Anu Riilan ja HAM:n museojohtaja Maija Tanninen-Mattilan, aiheena 

kansainvälisiin asioihin ja kulttuuriin liittyvät teemat 

- 21.6. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat yhdessä Metropolia 

Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKAn hallituksen puheenjohtaja Emmi Paajasen ja 

hallituksen jäsen Maria Jokisen sekä LAUREAMKOn puheenjohtaja Juho Kärkkäisen kanssa 

Metropolian sisällä toimivaa osaamiskeskus Valovirtaa, aiheena Tiederatikka-kuntavaalikampanjan 

visuaalisen ilmeen ja nettisivujen suunnittelu  

- 21.6. hallituksen jäsen Luoto osallistui yliopiston kv-suunnitteluryhmän kokoukseen aiheena ryhmän 

teemat ja toimintatavat syksylle 

- 22.6. asiantuntija Jones osallistui HY:n apurahajärjestelmää valmistelevan työryhmän kokoukseen, 

jossa keskusteltiin valmistelun tilanteesta, työryhmän tarkoituksesta, tavoitteista ja aikatauluista 

 

Heinäkuu 

- 12.7. hallitus ja pääsihteeri aalto Porissa, Suomi-Areena –tapahtumassa. 

 

Elokuu 

- 3.8. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital -

verkoston Helsinki-vaikuttamisryhmän kokoukseen, aiheena Helsingin ylioppilas- ja opiskelijakuntien 

yhteinen Tiederatikka-kuntavaalikampanja 

- 3.8. Pääsihteeri Aalto tapasi yliopiston hallintojohtajan Esa Hämäläisen, aiheena ajankohtaiset asiat ja 

yhteistyö 
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- 3.8. hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien ja 

opiskelijakuntien puheenjohtajia aiheena tuleva syksy, mahdolliset yhteistyökuviot sekä 

vertaistukifiilistely. 

- 4.8. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat yhdessä Metropolia 

Ammattikorkeakoulu METKAn hallituksen jäsen Maria Jokisen ja asiantuntija Matti Tujulan kanssa 

osaamiskeskus Valovirtaa, aiheena Helsingin ylioppilas- ja opiskelijakuntien yhteisen Tiederatikka-

kuntavaalikampanjan graafinen materiaali. 

- 4.8. HYYn hallitus osallistui yhdessä AYY:n hallituksen kanssa järjestettyyn koulutuspäivään, aiheina 

ansiosidonnainen työttömyysturva, korkeakoulukentän rakenteellinen kehittäminen ja duaalimalli. 

- 5.8. Pääsihteeri Aalto tapasi edustajistovaalien vaalitoimitsijat Petrus Revon ja Pauli Bordulin, 

aiheena ajankohtaiset asiat 

- 10.8. hallituksen jäsen Loima tapasi Alumniyhdistyksen Jenny Östermanin, Urapalveluiden Elina 

Tuusan, Päivi Jyryn ja Riitta-Ilona Hurmerinnan, aiheena Urafestarit. 

- 11.8. Uusi koulutuspoliittinen asiantuntija Aaro Häkkinen aloitti tehtävässään. 

- 11.8. Asiantuntija Jones tapasi asiantuntija Hannele Markkasen yliopiston opetuksen strategisista 

palveluista, aiheena luonnos hallituksen esitykseksi opintotukilain muuttamisesta 

- 15.8. Hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones tapasivat hakijapalveluiden Pauliina Mikkosen 

aiheena lukukausimaksut ja apurahajärjestelmä.  

- 16.8. Hallituksen jäsen Luoto tapasi HYY Yhtymän toimitusjohtaja Antti Kerppolan aiheena 

englanninkielisten edustajistoryhmien jäsenten toimiminen talouspaikoilla.  

- 17.8. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja pääsihteeri Aalto osallistuivat SYL:n pääsihteerin 

vaihtokaronkkaan. 

- 18.8. Asiantuntija Jones yliopiston lukuvuosimaksujen käyttöönoton edellyttämää apurahajärjestelmää 

valmistelevan työryhmän kokouksessa 

- 18.8. Hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston kokoukseen, aiheena HSL:n opiskelija-alennusten säilyttämistä puoltavan lausunnon 

hyväksyminen ja kuntakohtaiset kuulumiset 

- 18.-19.8. Hallituksen jäsen Loima osallistui Aarresaari-verkoston Elopäiville Jyväskylässä, aiheena 

ura-asiat ja työelämäopinnot 

- 19.8. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies osallistui TEDx Otaniemi tapahtumaan. 

- 22.8. Hallituksen jäsen Luoto tapasi tohtorikoulutettava Visa Penttilää aiheesta hallinnon 

opiskelijaedustajien sitouttaminen, tukeminen ja johtaminen HYYssä.  

- 22.8. Asiantuntija Jones tapasi opintotukilautakunnan vastavalitut opiskelijajäsenet aiheena 

opintotukilautakunnan toiminta ja perehdytys 

- 22.8. Asiantuntija Häkkinen tapasi SYL:n koulutuspoliittinen sihteeri Tapio Heiskaria aiheena 

ajankohtaiset asiat.  
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- 22.8. hallituksen jäsen Pollari ja häirintäyhdyshenkilö Turunen tapasivat Nyyti ry:n edustajia aiheena 

korkeakoulukiusaaminen ja yhteistyö. 

- 22.8. hallituksen jäsen Hämäläinen tapasi Niko Wikströmin aiheena vaalivalvojaisten järjestäminen 

Teatteri Forumissa 

- 22.-23.8. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja pääsihteeri Aalto osallistuivat SYLin pääsihteerien ja 

puheenjohtajien seminaariin. 

- 23.8. Asiantuntija Häkkinen tapasi AYY:n koulutuspoliittista asiantuntijaa Susanna Koistista aiheena 

ajankohtaiset asiat.  

- 23.8. Hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston Helsinki-ryhmän kokoukseen, aiheena Tiederatikka-kuntalaisaloite ja -kampanjan 

lanseeraus 1.9. 

- 23.8. Hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Helsingin kaupungin osallisuusmallin kehittämispäivien 

perehtymistilaisuuteen. 

- 25.8. Ahsanullah, Loima, Luoto, Häkkinen ja Rautanen tapasivat avoimen yliopiston johtaja Jaakko 

Kurhilaa ja muuta avoimen yliopiston johtoa. 

- 29.8. hallituksen jäsen Loima osallistui Avoimen yliopiston strategiatyöryhmän tapaamiseen 

- 29.8. Asiantuntija Jones yliopiston apurahatyöryhmän kokouksessa 

- 31.8.-1.9. Hallitusta, asiantuntija Jones ja jäsenpalvelusihteeri Turunen uusien kansainvälisten 

opiskelijoiden Welcome Fairillä 

- 31.8. Asiantuntija Jones yliopiston lukuvuosimaksutyöryhmän kokouksessa 

 

Syyskuu 

- 1.9. hallituksen jäsen Hämäläinen tapasi Antti Kähkösen aiheena vaalivalvojaisten ohjelma  

- 2.9. Asiantuntija Jones tapasi AYY:n kv-asiantuntija Milla Ovaskan 

- 2.-3.9. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Helsingin kaupungin osallisuusmallin 

yhteiskehittämispäiville, aiheena kaupunkilaisten parempi osallistaminen Helsingin päätöksenteossa ja 

toiminnassa 

- 6.9. hallituksen jäsen Jääskeläinen tapasi Minerva Krohnin aiheena HOAS ja ajankohtaiset asiat 

- 7.9. hallituksen jäsen Jääskeläinen ja asiantuntija Jones tapasivat AYYn hallituksen jäsen Kuutin ja 

asiantuntija Kaurilan aiheena toimeentulo edunvalvonta 

- 7.9. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Haaga-Helian opiskelijakunta Helgan fuksiaisiin, aiheena 

nimenkeruu Tiederatikka-kuntalaisaloitteeseen 
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- 7.9. asiantuntija Lindqvist osallistui Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta O'Diakon 

fuksiaisiin, aiheena nimenkeruu Tiederatikka-kuntalaisaloitteeseen 

- 8.9. hallituksen puheenjohtaja Jokimies, hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto sekä 

asiantuntijat Häkkinen ja Jones tapasivat uuden palveluorganisaation (UPO) johtoa ajankohtaisista 

asioista. 

- 9.9. hallituksen jäsenet Ahsanullah, Loima ja Luoto sekä asiantuntijat Häkkinen ja Rautanen 

tapasivat vararehtori Keijo Hämäläistä sekä opintoasioiden päällikkö Päivi Pakkasta ajankohtaisista 

asioista. 

- 9.9. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat SYL:n, SAMOKin ja OLL:n 

yhteiseen kuntavaalipäivään 

- 9.9. hallituksen jäsen Hämäläinen osallistui ZEFin vaalikonekoulutukseen 

- 13.9. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston Helsinki-ryhmän kokoukseen, aiheena Tiederatikka-kampanja ja tuleva tempaus 

11.10. 

- 13.-16.9. asiantuntija Jones osallistui European Association for International Education -konferenssiin 

Liverpoolissa 

- 14.9. Pääsihteeri Aalto tapasi Aalto yliopiston ylioppilaskunnan pääsihteerin Niko Fermin aiheena 

ajankohtaiset asiat ja yhteistyö. 

- 15.9. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pursiainen sekä asiantuntija Lindqvist tapasivat Hoasin 

hallituksen puheenjohtaja Leena Pihlajamäen ja Hoasin hallituksen jäsenet Mikko Myllyksen ja Risto 

Karinkannan, aiheena ajankohtaiset asiat 

- 15.9. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston kokoukseen, aiheena lähetekeskustelu verkoston vuoden 2017 toimintasuunnitelmalle 

ja budjetille 

- 15.9. asiantuntija Jones tapasi Liverpool Guild of Students -ylioppilaskunnan Policy & Campaigns 

Manager Emily Spurrellin, sekä ko. ylioppilaskunnan muita työntekijöitä ja hallituksen jäseniä 

- 15.9. pääsihteeri Aalto ja asiantuntija Häkkinen osallistuivat Yliopistolakiuudistuksen 

vaikuttamisarvioinnin julkistamisseminaariin. 

- 15.9. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien ja 

opiskelijakuntien puheenjohtajia aiheena tuleva syksy ja yhteistyökuviot 

- 17.9 hallituksen jäsen Loima osallistui Alumniyhdistyksen hallituksen kokoukseen 

- 19.9. Hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi Ylioppilaslehden päätoimittajan Robert Sundmanin 

aiheena ajankohtaiset asiat, juuri painosta saapunut uusi Ylioppilaslehti sekä tuleva syksy 

- 20.9. hallituksen jäsen Loima kävi puhumassa Valtsikan työelämäkurssilla, aiheena verkostoituminen ja 

sosiaalisen median käyttö 
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- 22.9. hallituksen jäsen Ahsanullah osallistui Työajan allokointi ja työsuunnitelmien kehittäminen-

työryhmän tapaamiseen. 

- 21.9. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pursiainen osallistuivat Metropolia Ammattikorkeakoulun 

opiskelijakunta METKAn järjestämään MetroSport-tapahtumaan, aiheena Tiederatikka-aloitteen 

nimenkeruu 

- 21.9. hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones tapasivat Tsemppi ry:n puheenjohtaja Lou Chita 

aiheina ajankohtaiset asiat ja yhteistyö.  

- 22.9. hallituksen jäsen Loima tapasi Yhteiskunta-alan korkeakoulutettujen Piritta Jokelan, aiheena 

ajankohtaisasiat ja yhteistyö 

- 22.9. asiantuntija Lindqvist osallistui kaupunkisuunnitteluviraston järjestämään Pyöräliikenteen 

suunnittelu Helsingissä -koulutukseen Laiturilla 

- 22.9. asiantuntija Lindqvist osallistui kaupunkisuunnitteluviraston järjestämään liikenneiltaan 

Laiturilla. 

- 22.9. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Helsingin poliittisten nuorisojärjestöjen pitämään 

kaupunkisuunnitteluiltaan näyttelytila Laiturilla 

- 23.9. hallituksen jäsen Jääskeläinen valmistui Luonnontieteiden kandidaatiksi. 

- 23.9. Pääsihteeri Aalto tapasi SYL:n pääsihteeri Eero Mannisen aiheena ajankohtaiset asiat ja 

yhteistyö. 

- hallituksen jäsen Luoto hakee European Students’ Union (ESU) –järjestön Executive Committeen 

jäseneksi. ESU on kansallisten opiskelijaliittojen eurooppalainen kattojärjestö, jonka jäseniä Suomessa 

ovat SYL ja Suomen ammattikorkeakouluopiskelijoiden liitto Samok. Valinta tehdään maanantaina 

3.10.2016. 

- 24.9. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Myllypuro-päivään, aiheena Tiederatikka-aloitteen 

nimenkeruu ja Metropolian tulevan Myllypuron kampuksen peruskiven muuraus 

- 26.-27.9. Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan hallitus sekä asiantuntijat Jones, Häkkinen, Lindqvist 

Maeda, Salo ja Rautanen osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton SYL:n syysseminaariin Turussa 

- 27.9. Pääsihteeri Aalto tapasi yliopiston yhteiskuntasuhteiden asiamiehen Tanja Remeksen aiheena 

ajankohtaiset asiat. 

- 29.9. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston Helsinki-ryhmän kokoukseen, aiheena Tiederatikka-kampanjan tuleva 

soihtuviestitempaus  

- 30.9. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui yliopistojen toimitilapäivien paneeliin, aiheena 

kansainvälisten opiskelijoiden asuminen  

- 30.9. hallituksen jäsenet Olander ja Pursiainen sekä asiantuntija Lindqvist tapasivat yhdessä 

Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKAn hallituksen jäsen Lilli Laamasen ja 

Haaga-Helian opiskelijakunta Helgan puheenjohtaja Max Laihosen kanssa Helsingin sosiaali- ja 
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terveystoimesta vastaavan apulaiskaupunginjohtaja Pia Panhelaisen, kaupungin 

korkeakouluyhdyshenkilö Ida Björkbackan, varhaiskasvatusalueen päällikkö Ulla Lehtosen ja keskitetyn 

ehkäisyneuvonnan vastaavan lääkärin Satu Suhosen, aiheena perheelliset opiskelijat, maksuton ehkäisy 

alle 25-vuotiaille nuorille  

 

Lokakuu 

- 3.10 hallituksen jäsen Loima tapasi Alumniyhdistyksen Jenny Östermanin, Pia Östermanin ja 

Urapalveluiden Päivi Jyryn, aiheena Urafestarit. 

- 4.10. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston Helsinki-ryhmän tapaamiseen, aiheena tuleva Tiederatikka-tempaus ja yhteistyö. 

-  6.-7.10. ylioppilaskunnan hallitus järjesti ja osallistui suurten etelä- ja keskisuomalaisten 

monialayliopistojen ylioppilaskuntien tapaamiseen Helsingissä ja Otaniemessä, aiheina vaikuttaminen 

valtakunnalliseen Suomen ylioppilaskuntien liittoon, kouluttautuminen sekä muut yhteisesti 

ylioppilaskuntia koskevat asiat.  

- 6.10. asiantuntija Hynynen tapasi Helsingin kaupungin erityissuunnittelijat Päivi Muntherin ja Ida 

Björkbackan yhdessä Metkan ja SHS:n edustajien kanssa aiheenaan ajankohtaiset asiat ja yhteistyö 

- 10.-11.10. hallituksen puheenjohtaja Jokimies, varapuheenjohtaja Hämäläinen ja pääsihteeri Aalto 

osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton johtoseminaariin 

- 10.10. ylioppilaskunnan hallitus ja HYY Yhtymän toimitusjohtaja Kerppola vierailivat Aleksis Kiven 

kuolinmökillä Tuusulassa ja suorittivat samalla aistinvaraisen sisäilmamittauksen. 

-11.10. hallituksen jäsenet Ahsanullah, Eilola, Loima, Luoto, Olander, Piesala, Pollari ja Pursiainen, 

asiantuntija Lindqvist ja tiedottaja Salo osallistuivat World Student Capital (WSC) -verkoston 

järjestämään Tiederatikka-tempaukseen. 

- 11.10. asiantuntija Jones osallistui yliopiston lukuvuosimaksujen käyttöönottoa varten perustetun 

apurahatyöryhmän kokoukseen 

- 17.10. hallituksen jäsen Ahsanullah sekä asiantuntijat Häkkinen ja Rautanen tapasivat 

yliopistopalveluiden palvelupäällikön Päivi Pakkasen ja asiantuntija Mervi Pyyhtiän aiheena 

ajankohtaiset asiat sekä pysyväismääräysten yhtenäistämishanke. 

- 17.10. hallituksen jäsen Jääskeläinen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat 

asunnottomuuspäiväntapahtumaan aiheena AUNE ja asunnottomuuden ennaltaehkäisy 

-18.10. hallituksen jäsenet Jääskeläinen ja Pursiainen sekä asiantuntija Lindqvist osallistuivat World 

Student Capital (WSC) -verkoston Helsinki-ryhmän tapaamiseen, aiheena Tiederatikka-kampanjan 

jatkotyöstö. 

- 18.10. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston kokoukseen, aiheena ajankohtaiset asiat ja vuoden 2017 toiminnan suunnittelu. 
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- 18.-20.10. ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Jokimies osallistui Maanpuolustuksen 50. 

erikoiskurssille nuorille päättäjille. 

-18.10. Pääsihteeri Aalto tapasi keskusvaalilautakunnan jäsenen ja Kokoomuksen eduskuntaryhmän 

lainsäädäntösihteeri Lauri Koskentaustan, aiheena ajankohtaiset asiat. 

- 24.10. Hallituksen jäsen Pollari tapasi yliopiston koulutussuunnittelija Lotta Lassilan ja MMYL ry:n 

fuksi- ja tuutorvastaava Joonas Kauppisen aiheena ajankohtaiset asiat, tuutoroinnin kehittäminen 

Viikissä ja yhteistyö. 

- 24.10. Hallituksen jäsen Loima ja pääsihteeri Aalto mukana Helsingin yliopiston 

päättäjäalumnitapaamisessa. 

- 24.10. Hallituksen jäsen Pursiainen tapasi SYL:n hallituksen jäsen Mia Lehtoa, aiheena 

ajankohtaiset asiat ja yhteistyö World Student Capital (WSC) -verkoston kanssa. 

- 24.10. hallituksen jäsen Pursiainen tapasi kaupunkisuunnittelulautakunnan puheenjohtaja Risto 

Rautavaa, aiheena ajankohtaiset asiat ja Tiederatikka. 

- 26.10. Hallituksen jäsen Olander ja asiantuntija Lindqvist Nyytin järjestämään Opiskelijoiden 

hyvinvointia ja opiskelukykyä edistämässä –seminaariin. 

- 27.-28.10. Asiantuntijat Jones ja Lindqvist osallistuivat Sosiaalipolitiikan päiviin. 

- 31.10. hallituksen jäsenet Ahsanullah ja Pursiainen osallistuivat SYL-hakijoiden paneeliin 

Lappeenrannassa. 

 

Marraskuu 

- 2.11. hallitus on tilanteessa +2. 

- 1.11. hallituksen jäsen Pollari tapasi yliopiston tasa-arvovastaava Timo Valtosen aiheena ajankohtaiset 

asiat, yliopiston yhdenvertaisuustyön kehittäminen ja yhteistyö. 

- 3.-4.11. hallituksen jäsenet Eilola, Jääskeläinen, Olander ja Pursiainen osallistuivat Opiskelijoiden 

Liikuntaliitto OLL:n liittokokoukseen Vierumäellä. 

- 7.11. hallituksen jäsen Luoto osallistui kansainvälisyysryhmän tapaamiseen, jossa keskusteltiin 

yliopiston kansainvälistymisen tiekartasta ja strategisista kumppaneista.  

- 8.11. hallituksen jäsen Jääskeläinen osallistui Kasvuryhmän Kaski16 tapahtumaan. 

- 11.11. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Helsingin 

kaupunkisuunnittelulautakunnan jäsen Eija Loukoilaa, aiheena Tiederatikka ja ajankohtaiset asiat. 

- 16.11. hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi Aalto yliopiston ylioppilaskunnan puheenjohtajan 

Milja Asikaisen, Haaga-Helian opiskelijakunnan puheenjohtajan Max Laihosen ja Laurea-

ammattikorkeakoulun opiskelijakuntan puheenjohtajan Juho Kärkkäisen aiheena kuluneen vuoden 

yhteistyö, tuleva yhteistyö ja muut ajankohtaiset asiat. 
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- 16.11. hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi vuoden 1966 Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 

hallituksen ja hallituksen puheenjohtajan Alec Aallon. 

- 17.11. hallituksen jäsen Jääskeläinen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat HOAS:n toimitusjohtaha 

Matti Tarhion, aiheena ajankohtaiset asiat. 

- 18.-19.11. ylioppilaskunnan hallitus ja pääsihteeri Aalto osallistuivat Suomen ylioppilaskuntien liiton 

liittokokoukseen.  

- 22.11. hallituksen jäsen Ahsanullah osallistui opettajien työaikaa ja allokointia käsittelevän työryhmän 

kokoukseen 

- 23.11. hallituksen puheenjohtaja Jokimies tapasi HYYn hallituksen vuoden 1966 puheenjohtajan Alec 

Aallon ja muut hallituksen jäsenet. 

- 23.11. hallituksen jäsenet Hämäläinen, Jääskeläinen ja Pursiainen sekä asiantuntija Lindqvist 

osallistuivat Taidetta meille -tapahtumaan, aiheena Tiederatikka-aloitteen nimenkeruu 

- 24.11. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston työpajaan, aiheena verkoston visio vuodelle 2020 

- 24.11. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston Helsinki-ryhmän kokoukseen, aiheena ajankohtaiset asiat. 

- 1.-3.11. asiantuntija Jones osallistui Internationalisation of the Curricula -konferenssiin Göttingenissä, 

Saksassa 

- 8.11. asiantuntija Jones osallistui yliopiston lukuvuosimaksujen käyttöönottoa varten perustetun 

apurahatyöryhmän kokoukseen 

- 9. 11. asiantuntija Jones osallistui yliopiston lukuvuosimaksutyöryhmän kokoukseen 

- 18.11. asiantuntijat Hynynen ja Jones tapasivat yliopiston tuutoroinnista vastaavan Larissa Vanamon 

aiheena tuutoroinnin kehittäminen ja kv-tuutorointi 

- 21.-23.11. asiantuntija Jones osallistui HousErasmus+ -konferenssiin Malmössa 

- 23.11. asiantuntija Jones tapasi Lunds Universitets Studentkårers puheenjohtaja Björn Sandersin ja 

Juridiska Föreningens puheenjohtaja Johan Reimerin aiheena lukuvuosimaksut, automaatiojäsenyys ja 

opiskelija-asiamies 

- 24.11. asiantuntija Jones osallistui CIMO:n TraiNet-tapaamiseen, aiheena kv-harjoittelun selvityksiä 

ja hankkeita  

- 28.11. asiantuntija Jones osallistui yliopiston lukuvuosimaksujen käyttöönottoa varten perustetun 

apurahatyöryhmän kokoukseen 

- 29.11. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist osallistuivat World Student Capital 

(WSC) -verkoston kokoukseen, aiheena vuoden 2017 toimintasuunnitelman luonnos 

- 30.11. asiantuntija Jones osallistui Allianssin kansainvälisten toimijoiden verkostoitumistilaisuuteen 
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Joulukuu 

- 1.12. hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones esittelivät HYYtä yliopiston International Staff 

Exchange Weekin osallistujille 

- 2.12. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Akavan opiskelijoiden valtuuskunnan kokoukseen, aiheena 

vuoden 2017 puheenjohtajiston valinta. 

- 6.12. ylioppilaskunnan hallitus ja osa asiantuntijoista osallistui pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien 

yhteiseen itsenäisyyspäivän soihtukulkueeseen ja puheenjohtaja Jokimies piti puheen Senaatintorilla  

- 7.12. hallituksen jäsen Pursiainen ja asiantuntija Lindqvist tapasivat Helsingin kaupungin 

korkeakouluyhdyshenkilö Ida Björkbackan yhdessä Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 

METKAn hallituksen jäsen Lilli Laamasen, aiheena apulaiskaupunginjohtajien tapaamisten purku ja 

jatkotoimenpiteet 

- 8.12. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui vuoden 2017 hallituksen jäsenten Lindqvistin ja Saaren 

kanssa World Student Capital (WSC) -verkoston yhteiseen perehdytystilaisuuteen 

- 8.12. hallituksen jäsen Pursiainen osallistui Pakolaisneuvonta ry:n vuosikokoukseen 

- 8.12. hallituksen jäsen Luoto ja asiantuntija Jones järjestivät yhdessä yliopistopappien kanssa työpajan 

kv-opiskelijoiden integraatiosta.  

- 11.12. hallituksen jäsen Eilola tapasi OLL:n varapuheenjohtaja Miran Hamidullan, aiheena 

ajankohtaiset asiat ja yhteistyö 

- 12.12. ylioppilaskunnan hallitus ja pääsihteeri Aalto osallistuivat SYL:n jouluglögeihin 

- 13.12. ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Jokimies ja hallituksen jäsen Pollari osallistuivat 

Nyyti ry:n syyskokoukseen 

- 15.12. hallituksen tilanne on +4,25 
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Ylioppilaskunta vietti 148-vuotisjuhlaansa Vanhalla ylioppilastalolla 26.11.2016. Samana päivänä 

ylioppilaskunnan hallitus päätti juhlakokouksessaan myöntää HYYn kunniamerkit seuraavasti: 

 

KUNNIAMERKKI YLIOPPILASKUNNAN LEVEÄSSÄ SINISESSÄ NAUHASSA: 

 

Kirsti Lonka, professori 

- ansiokkaasta huippututkimuksesta ja aktiivisesta opiskelijoiden osallistamisen 

puolustamisesta 

 

Katariina Poskiparta, toimitusjohtaja 

- rakentavasta yhteistyöstä ylioppilaskunnan kanssa sekä ansiokkaasta kehitystyöstä 

paremman YTHS:n puolesta 

 

ANSIOMERKKI YLIOPPILASKUNNAN KAPEASSA SINISESSÄ NAUHASSA:  

 

1. Anu Aarnio 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

2. Risto Karinkanta 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

3. Tiina Käyhkö, vuoroesimies 

- pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 

4. Elina Mattero-Meronen 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

5. Petri Minni, markkinoinnin koordinaattori 

- pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 

6. Pirjo Mäkinen, asiakaspalvelija 

- pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 
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7. Jonna Laiho, kylmäkkö 

- pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 

8. Marina Lampinen 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

9. Heidi Lottonen, kassatarjoilija 

- pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 

10. Iiris Niinikoski 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

11. Vesa Piilola 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi 

12. Olli Rossi, henkilöstökoordinaattori 

- pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä ylioppilaskunnan hyväksi 

13. Anna Ylitalo 

- merkittävästä ja ansiokkaasta toiminnasta ylioppilaskunnan hyväksi  

 

STANDAARI 

 

Ihmisoikeusliitto 

- arvokkaasta työstä perus- ja ihmisoikeuksien edistämisessä ja valvonnassa 

 

Humanisticum 

- arvokkaasta työstä humanismin ja humanistien puolesta  

 

MAGISTER BONUS  
 

 Arto Hellas, yliopisto-opettaja  

 

BEST INTERNATIONAL TEACHER 

 Haixia Wang, kiinan kielen lehtori  
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AnneSophie Hokkanen   Ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi 2017 
Suvi Pulkkinen   Ylioppilaskunnan I varapuheenjohtajaksi 2017 
Ted Apter   Ylioppilaskunnan II varapuheenjohtajaksi 2017 
Laura Luoto   Ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtajaksi 2017 
Tarik Ahsanullah   SYL:n hallituksen varapuheenjohtajaksi 2017 
Maria Loima   SYL:n hallituksen jäseneksi 2017 

 


